
REPOBLIKAN’I MADAGASIKARA 

Fitiavana - Tanindrazana  – Fandrosoana 
____ 

 
 

 

ANNEXE 

 

 

AU PROJET DE LOI DE REGLEMENT 2018 

 

 

 

 

 

ETAT DES DEPENSES DE FONCTIONNEMENT, 
DE SOLDE ET D’INVESTISSEMENT 

 

 

   

COMMISSION ELECTORALE NATIONALE

                                                                 INDEPENDANTE 

 

 

 



Ministère - Mission - Programme Crédit Primitif Crédit définitif Dépense DisponibleLFR

07 COMMISSION ELECTORALE NATIONALE INDEPENDANTE 52 064 269 000 68 355 992 000,00 67 256 552 416,10 1 099 439 583,9052 064 269 000

00 - Budget Général 52 064 269 000 68 355 992 000,00 67 256 552 416,10 1 099 439 583,9052 064 269 000

070 52 064 269 000 68 355 992 000,00 67 256 552 416,10 1 099 439 583,90ELECTIONS 52 064 269 000

060 7 877 787 000 7 852 786 000,00 7 554 823 348,65 297 962 651,35Administration et Coordination 7 877 787 000

00-070-1-00000 7 553 208 000 7 538 833 000,00 7 327 035 544,15 211 797 455,85ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL
DE L'ETAT DE LA MISSION 070 ELECTIONS

7 553 208 000

00-07-0-120-00000 7 420 758 000 7 436 383 000,00 7 224 957 540,15 211 425 459,85DIRECTION DES AFFAIRES ADMINISTRATIVES
ET FINANCIERES (DAAF)

7 420 758 000

3 - OPERATIONS COURANTES - HORS SOLDES 7 420 758 000 7 436 383 000,00 7 224 957 540,15 211 425 459,857 420 758 000

000 7 420 758 000 7 436 383 000,00 7 224 957 540,15 211 425 459,85RESSOURCES PROPRES 7 420 758 000

6011

10-001-001-A 1 058 531 000

1 058 531 000

1 058 531 000,00

1 058 531 000,00

1 049 664 879,80

1 049 664 879,80

8 866 120,20

8 866 120,20Personnel permanent 1 058 531 000

1 058 531 000

6031

10-001-001-A 3 948 953 000

3 948 953 000

3 948 953 000,00

3 948 953 000,00

3 943 349 216,20

3 943 349 216,20

5 603 783,80

5 603 783,80Personnel permanent 3 948 953 000

3 948 953 000

6032

10-001-001-A 530 250 000

530 250 000

530 250 000,00

530 250 000,00

509 337 500,00

509 337 500,00

20 912 500,00

20 912 500,00Personnel non permanent 530 250 000

530 250 000

6061

10-001-001-A 243 688 000

243 688 000

243 688 000,00

243 688 000,00

238 467 526,60

238 467 526,60

5 220 473,40

5 220 473,40Cotisations a la CNAPS 243 688 000

243 688 000

6111

10-001-001-A 35 000 000

35 000 000

35 000 000,00

35 000 000,00

35 000 000,00

35 000 000,00

0,00

0,00Fournitures et articles de bureau 35 000 000

35 000 000

6112

10-001-001-A 10 000 000

10 000 000

10 000 000,00

10 000 000,00

9 995 160,00

9 995 160,00

4 840,00

4 840,00Imprimes, cachets et documents administratifs 10 000 000

10 000 000

6113

10-001-001-A 31 895 000

31 895 000

31 895 000,00

31 895 000,00

31 824 000,00

31 824 000,00

71 000,00

71 000,00Consomptibles informatiques 31 895 000

31 895 000

6114

10-001-001-A 7 500 000

7 500 000

7 500 000,00

7 500 000,00

7 499 562,00

7 499 562,00

438,00

438,00Produits, petits materiels et menues depenses d'entretien 7 500 000

7 500 000

6122

10-001-001-A 5 000 000

5 000 000

5 000 000,00

5 000 000,00

4 999 134,00

4 999 134,00

866,00

866,00Consommables medicaux 5 000 000

5 000 000

6123

10-001-001-A 35 000 000

35 000 000

35 000 000,00

35 000 000,00

34 977 824,00

34 977 824,00

22 176,00

22 176,00Produits pharmaceutiques 35 000 000

35 000 000

6125

10-001-001-A 12 500 000

12 500 000

12 500 000,00

12 500 000,00

12 496 183,20

12 496 183,20

3 816,80

3 816,80Produits alimentaires 12 500 000

12 500 000

6127

10-001-001-A 5 000 000

5 000 000

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00Fournitures sportives 5 000 000

5 000 000

6131

10-001-001-A 759 250 000

759 250 000

759 250 000,00

759 250 000,00

759 250 000,00

759 250 000,00

0,00

0,00Carburants et lubrifiants 759 250 000

759 250 000

6211

10-001-001-A 20 000 000

20 000 000

20 000 000,00

20 000 000,00

18 965 460,00

18 965 460,00

1 034 540,00

1 034 540,00Entretien de batiments 20 000 000

20 000 000

6213

10-001-001-A 200 000 000

200 000 000

225 000 000,00

225 000 000,00

224 968 709,54

224 968 709,54

31 290,46

31 290,46Entretien de matériels de transports 200 000 000

200 000 000

6218

10-001-001-A 10 000 000

10 000 000

10 000 000,00

10 000 000,00

0,00

0,00

10 000 000,00

10 000 000,00Autres entretiens et Maintenances 10 000 000

10 000 000

6221

10-001-001-A 58 455 000

58 455 000

58 455 000,00

58 455 000,00

58 428 000,00

58 428 000,00

27 000,00

27 000,00Fetes et ceremonies officielles 58 455 000

58 455 000

6223

10-001-001-A 8 000 000

8 000 000

8 000 000,00

8 000 000,00

7 993 783,00

7 993 783,00

6 217,00

6 217,00Documentation et abonnement 8 000 000

8 000 000

6231

10-001-001-A 10 000 000

10 000 000

10 000 000,00

10 000 000,00

2 431 200,00

2 431 200,00

7 568 800,00

7 568 800,00Frais de deplacement interieur 10 000 000

10 000 000

6234

10-001-001-A 14 000 000

14 000 000

14 000 000,00

14 000 000,00

13 757 112,00

13 757 112,00

242 888,00

242 888,00Transport administratif 14 000 000

14 000 000

6250

10-001-001-A 22 700 000

22 700 000

18 325 000,00

18 325 000,00

15 902 712,36

15 902 712,36

2 422 287,64

2 422 287,64Eau et electricite 22 700 000

22 700 000

6263

10-001-001-A 93 036 000

93 036 000

93 036 000,00

93 036 000,00

93 029 892,00

93 029 892,00

6 108,00

6 108,00Redevances telephoniques mobiles 93 036 000

93 036 000

6541

10-001-001-A 3 750 000

3 750 000

3 750 000,00

3 750 000,00

3 703 575,00

3 703 575,00

46 425,00

46 425,00Contribution internationale 3 750 000

3 750 000

6555

10-001-001-A 47 000 000

47 000 000

70 259 000,00

70 259 000,00

61 230 402,39

61 230 402,39

9 028 597,61

9 028 597,61Transfert pour charges d'intervention - EPIC 47 000 000

47 000 000

6561

10-001-001-A 251 250 000

251 250 000

227 991 000,00

227 991 000,00

87 685 708,06

87 685 708,06

140 305 291,94

140 305 291,94Hospitalisation, traitement et soins 251 250 000

251 250 000

00-07-0-130-00000 37 450 000 17 450 000,00 17 138 004,00 311 996,00DIRECTION DU SYSTÈME INFORMATIQUE (DSI) 37 450 000

3 - OPERATIONS COURANTES - HORS SOLDES 37 450 000 17 450 000,00 17 138 004,00 311 996,0037 450 000

000 37 450 000 17 450 000,00 17 138 004,00 311 996,00RESSOURCES PROPRES 37 450 000

6113

10-001-001-A 5 000 000

5 000 000

5 000 000,00

5 000 000,00

4 968 000,00

4 968 000,00

32 000,00

32 000,00Consomptibles informatiques 5 000 000

5 000 000

Page 68 de 2024



Ministère - Mission - Programme Crédit Primitif Crédit définitif Dépense DisponibleLFR

6264

10-001-001-A 32 450 000

32 450 000

12 450 000,00

12 450 000,00

12 170 004,00

12 170 004,00

279 996,00

279 996,00Internet 32 450 000

32 450 000

00-07-0-140-00000 95 000 000 85 000 000,00 84 940 000,00 60 000,00DIRECTION DES ETUDES, DE LA PLANIFICATION
ET DU SUIVI-EVALUATION (DEPSE)

95 000 000

3 - OPERATIONS COURANTES - HORS SOLDES 95 000 000 85 000 000,00 84 940 000,00 60 000,0095 000 000

000 95 000 000 85 000 000,00 84 940 000,00 60 000,00RESSOURCES PROPRES 95 000 000

6111

10-001-001-A 25 000 000

25 000 000

25 000 000,00

25 000 000,00

25 000 000,00

25 000 000,00

0,00

0,00Fournitures et articles de bureau 25 000 000

25 000 000

6113

10-001-001-A 30 000 000

30 000 000

30 000 000,00

30 000 000,00

29 940 000,00

29 940 000,00

60 000,00

60 000,00Consomptibles informatiques 30 000 000

30 000 000

6222

10-001-001-A 10 000 000

10 000 000

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00Charges de representation - Visites officielles 10 000 000

10 000 000

6225

10-001-001-A 30 000 000

30 000 000

30 000 000,00

30 000 000,00

30 000 000,00

30 000 000,00

0,00

0,00Frais de colloques, seminaires, conferences 30 000 000

30 000 000

00-070-2-10101 2 820 000 2 820 000,00 847 976,00 1 972 024,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL
DE L'ETAT DE LA MISSION 070 ELECTIONS

2 820 000

00-07-1-001-10101 2 820 000 2 820 000,00 847 976,00 1 972 024,00SECRETARIAT PERMANENT PROVINCIAL (CEP)
ANTANANARIVO

2 820 000

3 - OPERATIONS COURANTES - HORS SOLDES 2 820 000 2 820 000,00 847 976,00 1 972 024,002 820 000

000 2 820 000 2 820 000,00 847 976,00 1 972 024,00RESSOURCES PROPRES 2 820 000

6111

10-001-001-A 400 000

400 000

400 000,00

400 000,00

0,00

0,00

400 000,00

400 000,00Fournitures et articles de bureau 400 000

400 000

6113

10-001-001-A 400 000

400 000

400 000,00

400 000,00

0,00

0,00

400 000,00

400 000,00Consomptibles informatiques 400 000

400 000

6211

10-001-001-A 700 000

700 000

700 000,00

700 000,00

0,00

0,00

700 000,00

700 000,00Entretien de batiments 700 000

700 000

6231

10-001-001-A 120 000

120 000

120 000,00

120 000,00

104 000,00

104 000,00

16 000,00

16 000,00Frais de deplacement interieur 120 000

120 000

6241

10-001-001-A 360 000

360 000

360 000,00

360 000,00

324 000,00

324 000,00

36 000,00

36 000,00Indemnites de mission interieure 360 000

360 000

6250

10-001-001-A 840 000

840 000

840 000,00

840 000,00

419 976,00

419 976,00

420 024,00

420 024,00Eau et electricite 840 000

840 000

00-070-2-20101 1 980 000 1 980 000,00 1 860 000,00 120 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL
DE L'ETAT DE LA MISSION 070 ELECTIONS

1 980 000

00-07-1-001-20101 1 980 000 1 980 000,00 1 860 000,00 120 000,00SECRETARIAT PERMANENT PROVINCIAL (CEP)
ANTSIRANANA

1 980 000

3 - OPERATIONS COURANTES - HORS SOLDES 1 980 000 1 980 000,00 1 860 000,00 120 000,001 980 000

000 1 980 000 1 980 000,00 1 860 000,00 120 000,00RESSOURCES PROPRES 1 980 000

6111

10-001-001-A 400 000

400 000

400 000,00

400 000,00

400 000,00

400 000,00

0,00

0,00Fournitures et articles de bureau 400 000

400 000

6113

10-001-001-A 400 000

400 000

400 000,00

400 000,00

400 000,00

400 000,00

0,00

0,00Consomptibles informatiques 400 000

400 000

6211

10-001-001-A 700 000

700 000

700 000,00

700 000,00

700 000,00

700 000,00

0,00

0,00Entretien de batiments 700 000

700 000

6231

10-001-001-A 120 000

120 000

120 000,00

120 000,00

0,00

0,00

120 000,00

120 000,00Frais de deplacement interieur 120 000

120 000

6241

10-001-001-A 360 000

360 000

360 000,00

360 000,00

360 000,00

360 000,00

0,00

0,00Indemnites de mission interieure 360 000

360 000

00-070-2-30101 1 980 000 1 980 000,00 800 000,00 1 180 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL
DE L'ETAT DE LA MISSION 070 ELECTIONS

1 980 000

00-07-1-001-30101 1 980 000 1 980 000,00 800 000,00 1 180 000,00SECRETARIAT PERMANENT PROVINCIAL (CEP)
FIANARANTSOA

1 980 000

3 - OPERATIONS COURANTES - HORS SOLDES 1 980 000 1 980 000,00 800 000,00 1 180 000,001 980 000

000 1 980 000 1 980 000,00 800 000,00 1 180 000,00RESSOURCES PROPRES 1 980 000

6111

10-001-001-A 400 000

400 000

400 000,00

400 000,00

400 000,00

400 000,00

0,00

0,00Fournitures et articles de bureau 400 000

400 000

6113

10-001-001-A 400 000

400 000

400 000,00

400 000,00

400 000,00

400 000,00

0,00

0,00Consomptibles informatiques 400 000

400 000

6211

10-001-001-A 700 000

700 000

700 000,00

700 000,00

0,00

0,00

700 000,00

700 000,00Entretien de batiments 700 000

700 000

6231

10-001-001-A 120 000

120 000

120 000,00

120 000,00

0,00

0,00

120 000,00

120 000,00Frais de deplacement interieur 120 000

120 000

6241

10-001-001-A 360 000

360 000

360 000,00

360 000,00

0,00

0,00

360 000,00

360 000,00Indemnites de mission interieure 360 000

360 000

00-070-2-40101 1 980 000 1 980 000,00 1 160 000,00 820 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL
DE L'ETAT DE LA MISSION 070 ELECTIONS

1 980 000

00-07-1-001-40101 1 980 000 1 980 000,00 1 160 000,00 820 000,00SECRETARIAT PERMANENT PROVINCIAL (CEP)
MAHAJANGA

1 980 000

3 - OPERATIONS COURANTES - HORS SOLDES 1 980 000 1 980 000,00 1 160 000,00 820 000,001 980 000

000 1 980 000 1 980 000,00 1 160 000,00 820 000,00RESSOURCES PROPRES 1 980 000

6111

10-001-001-A 400 000

400 000

400 000,00

400 000,00

400 000,00

400 000,00

0,00

0,00Fournitures et articles de bureau 400 000

400 000

Page 69 de 2024



Ministère - Mission - Programme Crédit Primitif Crédit définitif Dépense DisponibleLFR

6113

10-001-001-A 400 000

400 000

400 000,00

400 000,00

400 000,00

400 000,00

0,00

0,00Consomptibles informatiques 400 000

400 000

6211

10-001-001-A 700 000

700 000

700 000,00

700 000,00

0,00

0,00

700 000,00

700 000,00Entretien de batiments 700 000

700 000

6231

10-001-001-A 120 000

120 000

120 000,00

120 000,00

0,00

0,00

120 000,00

120 000,00Frais de deplacement interieur 120 000

120 000

6241

10-001-001-A 360 000

360 000

360 000,00

360 000,00

360 000,00

360 000,00

0,00

0,00Indemnites de mission interieure 360 000

360 000

00-070-2-50101 5 350 000 5 350 000,00 5 350 000,00 0,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL
DE L'ETAT DE LA MISSION 070 ELECTIONS

5 350 000

00-07-1-001-50101 5 350 000 5 350 000,00 5 350 000,00 0,00SECRETARIAT PERMANENT PROVINCIAL (CEP)
TOAMASINA

5 350 000

3 - OPERATIONS COURANTES - HORS SOLDES 5 350 000 5 350 000,00 5 350 000,00 0,005 350 000

000 5 350 000 5 350 000,00 5 350 000,00 0,00RESSOURCES PROPRES 5 350 000

6111

10-001-001-A 400 000

400 000

400 000,00

400 000,00

400 000,00

400 000,00

0,00

0,00Fournitures et articles de bureau 400 000

400 000

6113

10-001-001-A 400 000

400 000

400 000,00

400 000,00

400 000,00

400 000,00

0,00

0,00Consomptibles informatiques 400 000

400 000

6211

10-001-001-A 4 070 000

4 070 000

4 070 000,00

4 070 000,00

4 070 000,00

4 070 000,00

0,00

0,00Entretien de batiments 4 070 000

4 070 000

6231

10-001-001-A 120 000

120 000

120 000,00

120 000,00

120 000,00

120 000,00

0,00

0,00Frais de deplacement interieur 120 000

120 000

6241

10-001-001-A 360 000

360 000

360 000,00

360 000,00

360 000,00

360 000,00

0,00

0,00Indemnites de mission interieure 360 000

360 000

00-070-2-60101 1 980 000 1 980 000,00 1 980 000,00 0,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL
DE L'ETAT DE LA MISSION 070 ELECTIONS

1 980 000

00-07-1-001-60101 1 980 000 1 980 000,00 1 980 000,00 0,00SECRETARIAT PERMANENT PROVINCIAL (CEP)
TOLIARA

1 980 000

3 - OPERATIONS COURANTES - HORS SOLDES 1 980 000 1 980 000,00 1 980 000,00 0,001 980 000

000 1 980 000 1 980 000,00 1 980 000,00 0,00RESSOURCES PROPRES 1 980 000

6111

10-001-001-A 400 000

400 000

400 000,00

400 000,00

400 000,00

400 000,00

0,00

0,00Fournitures et articles de bureau 400 000

400 000

6113

10-001-001-A 400 000

400 000

400 000,00

400 000,00

400 000,00

400 000,00

0,00

0,00Consomptibles informatiques 400 000

400 000

6211

10-001-001-A 700 000

700 000

700 000,00

700 000,00

700 000,00

700 000,00

0,00

0,00Entretien de batiments 700 000

700 000

6231

10-001-001-A 120 000

120 000

120 000,00

120 000,00

120 000,00

120 000,00

0,00

0,00Frais de deplacement interieur 120 000

120 000

6241

10-001-001-A 360 000

360 000

360 000,00

360 000,00

360 000,00

360 000,00

0,00

0,00Indemnites de mission interieure 360 000

360 000

00-070-3-10101 1 980 000 1 980 000,00 368 000,00 1 612 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL
DE L'ETAT DE LA MISSION 070 ELECTIONS

1 980 000

00-07-2-001-10101 1 980 000 1 980 000,00 368 000,00 1 612 000,00SECRETARIAT PERMANENT REGIONAL (CER)
ANALAMANGA

1 980 000

3 - OPERATIONS COURANTES - HORS SOLDES 1 980 000 1 980 000,00 368 000,00 1 612 000,001 980 000

000 1 980 000 1 980 000,00 368 000,00 1 612 000,00RESSOURCES PROPRES 1 980 000

6111

10-001-001-A 400 000

400 000

400 000,00

400 000,00

0,00

0,00

400 000,00

400 000,00Fournitures et articles de bureau 400 000

400 000

6113

10-001-001-A 400 000

400 000

400 000,00

400 000,00

0,00

0,00

400 000,00

400 000,00Consomptibles informatiques 400 000

400 000

6211

10-001-001-A 700 000

700 000

700 000,00

700 000,00

0,00

0,00

700 000,00

700 000,00Entretien de batiments 700 000

700 000

6231

10-001-001-A 120 000

120 000

120 000,00

120 000,00

80 000,00

80 000,00

40 000,00

40 000,00Frais de deplacement interieur 120 000

120 000

6241

10-001-001-A 360 000

360 000

360 000,00

360 000,00

288 000,00

288 000,00

72 000,00

72 000,00Indemnites de mission interieure 360 000

360 000

00-070-3-11001 1 980 000 1 980 000,00 1 980 000,00 0,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL
DE L'ETAT DE LA MISSION 070 ELECTIONS

1 980 000

00-07-2-001-11001 1 980 000 1 980 000,00 1 980 000,00 0,00SECRETARIAT PERMANENT REGIONAL (CER)
VAKINANKARATRA

1 980 000

3 - OPERATIONS COURANTES - HORS SOLDES 1 980 000 1 980 000,00 1 980 000,00 0,001 980 000

000 1 980 000 1 980 000,00 1 980 000,00 0,00RESSOURCES PROPRES 1 980 000

6111

10-001-001-A 400 000

400 000

400 000,00

400 000,00

400 000,00

400 000,00

0,00

0,00Fournitures et articles de bureau 400 000

400 000

6113

10-001-001-A 400 000

400 000

400 000,00

400 000,00

400 000,00

400 000,00

0,00

0,00Consomptibles informatiques 400 000

400 000

6211

10-001-001-A 700 000

700 000

700 000,00

700 000,00

700 000,00

700 000,00

0,00

0,00Entretien de batiments 700 000

700 000

6231

10-001-001-A 120 000

120 000

120 000,00

120 000,00

120 000,00

120 000,00

0,00

0,00Frais de deplacement interieur 120 000

120 000

Page 70 de 2024



Ministère - Mission - Programme Crédit Primitif Crédit définitif Dépense DisponibleLFR

6241

10-001-001-A 360 000

360 000

360 000,00

360 000,00

360 000,00

360 000,00

0,00

0,00Indemnites de mission interieure 360 000

360 000

00-070-3-11707 1 980 000 1 980 000,00 1 948 000,00 32 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL
DE L'ETAT DE LA MISSION 070 ELECTIONS

1 980 000

00-07-2-001-11707 1 980 000 1 980 000,00 1 948 000,00 32 000,00SECRETARIAT PERMANENT REGIONAL (CER)
ITASY

1 980 000

3 - OPERATIONS COURANTES - HORS SOLDES 1 980 000 1 980 000,00 1 948 000,00 32 000,001 980 000

000 1 980 000 1 980 000,00 1 948 000,00 32 000,00RESSOURCES PROPRES 1 980 000

6111

10-001-001-A 400 000

400 000

400 000,00

400 000,00

400 000,00

400 000,00

0,00

0,00Fournitures et articles de bureau 400 000

400 000

6113

10-001-001-A 400 000

400 000

400 000,00

400 000,00

370 000,00

370 000,00

30 000,00

30 000,00Consomptibles informatiques 400 000

400 000

6211

10-001-001-A 700 000

700 000

700 000,00

700 000,00

698 000,00

698 000,00

2 000,00

2 000,00Entretien de batiments 700 000

700 000

6231

10-001-001-A 120 000

120 000

120 000,00

120 000,00

120 000,00

120 000,00

0,00

0,00Frais de deplacement interieur 120 000

120 000

6241

10-001-001-A 360 000

360 000

360 000,00

360 000,00

360 000,00

360 000,00

0,00

0,00Indemnites de mission interieure 360 000

360 000

00-070-3-11917 1 980 000 1 980 000,00 1 499 760,00 480 240,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL
DE L'ETAT DE LA MISSION 070 ELECTIONS

1 980 000

00-07-2-001-11917 1 980 000 1 980 000,00 1 499 760,00 480 240,00SECRETARIAT PERMANENT REGIONAL (CER)
BONGOLAVA

1 980 000

3 - OPERATIONS COURANTES - HORS SOLDES 1 980 000 1 980 000,00 1 499 760,00 480 240,001 980 000

000 1 980 000 1 980 000,00 1 499 760,00 480 240,00RESSOURCES PROPRES 1 980 000

6111

10-001-001-A 400 000

400 000

400 000,00

400 000,00

399 760,00

399 760,00

240,00

240,00Fournitures et articles de bureau 400 000

400 000

6113

10-001-001-A 400 000

400 000

400 000,00

400 000,00

400 000,00

400 000,00

0,00

0,00Consomptibles informatiques 400 000

400 000

6211

10-001-001-A 700 000

700 000

700 000,00

700 000,00

700 000,00

700 000,00

0,00

0,00Entretien de batiments 700 000

700 000

6231

10-001-001-A 120 000

120 000

120 000,00

120 000,00

0,00

0,00

120 000,00

120 000,00Frais de deplacement interieur 120 000

120 000

6241

10-001-001-A 360 000

360 000

360 000,00

360 000,00

0,00

0,00

360 000,00

360 000,00Indemnites de mission interieure 360 000

360 000

00-070-3-20101 1 980 000 1 980 000,00 1 580 000,00 400 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL
DE L'ETAT DE LA MISSION 070 ELECTIONS

1 980 000

00-07-2-001-20101 1 980 000 1 980 000,00 1 580 000,00 400 000,00SECRETARIAT PERMANENT REGIONAL (CER)
DIANA

1 980 000

3 - OPERATIONS COURANTES - HORS SOLDES 1 980 000 1 980 000,00 1 580 000,00 400 000,001 980 000

000 1 980 000 1 980 000,00 1 580 000,00 400 000,00RESSOURCES PROPRES 1 980 000

6111

10-001-001-A 400 000

400 000

400 000,00

400 000,00

400 000,00

400 000,00

0,00

0,00Fournitures et articles de bureau 400 000

400 000

6113

10-001-001-A 400 000

400 000

400 000,00

400 000,00

400 000,00

400 000,00

0,00

0,00Consomptibles informatiques 400 000

400 000

6211

10-001-001-A 700 000

700 000

700 000,00

700 000,00

700 000,00

700 000,00

0,00

0,00Entretien de batiments 700 000

700 000

6231

10-001-001-A 120 000

120 000

120 000,00

120 000,00

80 000,00

80 000,00

40 000,00

40 000,00Frais de deplacement interieur 120 000

120 000

6241

10-001-001-A 360 000

360 000

360 000,00

360 000,00

0,00

0,00

360 000,00

360 000,00Indemnites de mission interieure 360 000

360 000

00-070-3-20824 1 980 000 1 980 000,00 800 000,00 1 180 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL
DE L'ETAT DE LA MISSION 070 ELECTIONS

1 980 000

00-07-2-001-20824 1 980 000 1 980 000,00 800 000,00 1 180 000,00SECRETARIAT PERMANENT REGIONAL (CER)
SAVA

1 980 000

3 - OPERATIONS COURANTES - HORS SOLDES 1 980 000 1 980 000,00 800 000,00 1 180 000,001 980 000

000 1 980 000 1 980 000,00 800 000,00 1 180 000,00RESSOURCES PROPRES 1 980 000

6111

10-001-001-A 400 000

400 000

400 000,00

400 000,00

400 000,00

400 000,00

0,00

0,00Fournitures et articles de bureau 400 000

400 000

6113

10-001-001-A 400 000

400 000

400 000,00

400 000,00

400 000,00

400 000,00

0,00

0,00Consomptibles informatiques 400 000

400 000

6211

10-001-001-A 700 000

700 000

700 000,00

700 000,00

0,00

0,00

700 000,00

700 000,00Entretien de batiments 700 000

700 000

6231

10-001-001-A 120 000

120 000

120 000,00

120 000,00

0,00

0,00

120 000,00

120 000,00Frais de deplacement interieur 120 000

120 000

6241

10-001-001-A 360 000

360 000

360 000,00

360 000,00

0,00

0,00

360 000,00

360 000,00Indemnites de mission interieure 360 000

360 000

00-070-3-30101 1 980 000 1 980 000,00 1 160 000,00 820 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL
DE L'ETAT DE LA MISSION 070 ELECTIONS

1 980 000

00-07-2-001-30101 1 980 000 1 980 000,00 1 160 000,00 820 000,00SECRETARIAT PERMANENT REGIONAL (CER)
HAUTE MATSIATRA

1 980 000

3 - OPERATIONS COURANTES - HORS SOLDES 1 980 000 1 980 000,00 1 160 000,00 820 000,001 980 000

000 1 980 000 1 980 000,00 1 160 000,00 820 000,00RESSOURCES PROPRES 1 980 000

Page 71 de 2024



Ministère - Mission - Programme Crédit Primitif Crédit définitif Dépense DisponibleLFR

6111

10-001-001-A 400 000

400 000

400 000,00

400 000,00

400 000,00

400 000,00

0,00

0,00Fournitures et articles de bureau 400 000

400 000

6113

10-001-001-A 400 000

400 000

400 000,00

400 000,00

400 000,00

400 000,00

0,00

0,00Consomptibles informatiques 400 000

400 000

6211

10-001-001-A 700 000

700 000

700 000,00

700 000,00

0,00

0,00

700 000,00

700 000,00Entretien de batiments 700 000

700 000

6231

10-001-001-A 120 000

120 000

120 000,00

120 000,00

0,00

0,00

120 000,00

120 000,00Frais de deplacement interieur 120 000

120 000

6241

10-001-001-A 360 000

360 000

360 000,00

360 000,00

360 000,00

360 000,00

0,00

0,00Indemnites de mission interieure 360 000

360 000

00-070-3-30606 1 980 000 1 980 000,00 1 854 000,00 126 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL
DE L'ETAT DE LA MISSION 070 ELECTIONS

1 980 000

00-07-2-001-30606 1 980 000 1 980 000,00 1 854 000,00 126 000,00SECRETARIAT PERMANENT REGIONAL (CER)
AMORON'I MANIA

1 980 000

3 - OPERATIONS COURANTES - HORS SOLDES 1 980 000 1 980 000,00 1 854 000,00 126 000,001 980 000

000 1 980 000 1 980 000,00 1 854 000,00 126 000,00RESSOURCES PROPRES 1 980 000

6111

10-001-001-A 400 000

400 000

400 000,00

400 000,00

398 000,00

398 000,00

2 000,00

2 000,00Fournitures et articles de bureau 400 000

400 000

6113

10-001-001-A 400 000

400 000

400 000,00

400 000,00

399 000,00

399 000,00

1 000,00

1 000,00Consomptibles informatiques 400 000

400 000

6211

10-001-001-A 700 000

700 000

700 000,00

700 000,00

697 000,00

697 000,00

3 000,00

3 000,00Entretien de batiments 700 000

700 000

6231

10-001-001-A 120 000

120 000

120 000,00

120 000,00

0,00

0,00

120 000,00

120 000,00Frais de deplacement interieur 120 000

120 000

6241

10-001-001-A 360 000

360 000

360 000,00

360 000,00

360 000,00

360 000,00

0,00

0,00Indemnites de mission interieure 360 000

360 000

00-070-3-30914 1 980 000 1 980 000,00 1 980 000,00 0,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL
DE L'ETAT DE LA MISSION 070 ELECTIONS

1 980 000

00-07-2-001-30914 1 980 000 1 980 000,00 1 980 000,00 0,00SECRETARIAT PERMANENT REGIONAL (CER)
ATSIMO ATSINANANA

1 980 000

3 - OPERATIONS COURANTES - HORS SOLDES 1 980 000 1 980 000,00 1 980 000,00 0,001 980 000

000 1 980 000 1 980 000,00 1 980 000,00 0,00RESSOURCES PROPRES 1 980 000

6111

10-001-001-A 400 000

400 000

400 000,00

400 000,00

400 000,00

400 000,00

0,00

0,00Fournitures et articles de bureau 400 000

400 000

6113

10-001-001-A 400 000

400 000

400 000,00

400 000,00

400 000,00

400 000,00

0,00

0,00Consomptibles informatiques 400 000

400 000

6211

10-001-001-A 700 000

700 000

700 000,00

700 000,00

700 000,00

700 000,00

0,00

0,00Entretien de batiments 700 000

700 000

6231

10-001-001-A 120 000

120 000

120 000,00

120 000,00

120 000,00

120 000,00

0,00

0,00Frais de deplacement interieur 120 000

120 000

6241

10-001-001-A 360 000

360 000

360 000,00

360 000,00

360 000,00

360 000,00

0,00

0,00Indemnites de mission interieure 360 000

360 000

00-070-3-31307 1 980 000 1 980 000,00 1 980 000,00 0,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL
DE L'ETAT DE LA MISSION 070 ELECTIONS

1 980 000

00-07-2-001-31307 1 980 000 1 980 000,00 1 980 000,00 0,00SECRETARIAT PERMANENT REGIONAL (CER)
IHOROMBE

1 980 000

3 - OPERATIONS COURANTES - HORS SOLDES 1 980 000 1 980 000,00 1 980 000,00 0,001 980 000

000 1 980 000 1 980 000,00 1 980 000,00 0,00RESSOURCES PROPRES 1 980 000

6111

10-001-001-A 400 000

400 000

400 000,00

400 000,00

400 000,00

400 000,00

0,00

0,00Fournitures et articles de bureau 400 000

400 000

6113

10-001-001-A 400 000

400 000

400 000,00

400 000,00

400 000,00

400 000,00

0,00

0,00Consomptibles informatiques 400 000

400 000

6211

10-001-001-A 700 000

700 000

700 000,00

700 000,00

700 000,00

700 000,00

0,00

0,00Entretien de batiments 700 000

700 000

6231

10-001-001-A 120 000

120 000

120 000,00

120 000,00

120 000,00

120 000,00

0,00

0,00Frais de deplacement interieur 120 000

120 000

6241

10-001-001-A 360 000

360 000

360 000,00

360 000,00

360 000,00

360 000,00

0,00

0,00Indemnites de mission interieure 360 000

360 000

00-070-3-31623 1 980 000 1 980 000,00 1 788 000,00 192 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL
DE L'ETAT DE LA MISSION 070 ELECTIONS

1 980 000

00-07-2-001-31623 1 980 000 1 980 000,00 1 788 000,00 192 000,00SECRETARIAT PERMANENT REGIONAL (CER)
VATOVAVY FITOVINANY

1 980 000

3 - OPERATIONS COURANTES - HORS SOLDES 1 980 000 1 980 000,00 1 788 000,00 192 000,001 980 000

000 1 980 000 1 980 000,00 1 788 000,00 192 000,00RESSOURCES PROPRES 1 980 000

6111

10-001-001-A 400 000

400 000

400 000,00

400 000,00

400 000,00

400 000,00

0,00

0,00Fournitures et articles de bureau 400 000

400 000

6113

10-001-001-A 400 000

400 000

400 000,00

400 000,00

400 000,00

400 000,00

0,00

0,00Consomptibles informatiques 400 000

400 000

6211

10-001-001-A 700 000

700 000

700 000,00

700 000,00

700 000,00

700 000,00

0,00

0,00Entretien de batiments 700 000

700 000

Page 72 de 2024



Ministère - Mission - Programme Crédit Primitif Crédit définitif Dépense DisponibleLFR

6231

10-001-001-A 120 000

120 000

120 000,00

120 000,00

0,00

0,00

120 000,00

120 000,00Frais de deplacement interieur 120 000

120 000

6241

10-001-001-A 360 000

360 000

360 000,00

360 000,00

288 000,00

288 000,00

72 000,00

72 000,00Indemnites de mission interieure 360 000

360 000

00-070-3-40101 1 980 000 1 980 000,00 1 240 000,00 740 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL
DE L'ETAT DE LA MISSION 070 ELECTIONS

1 980 000

00-07-2-001-40101 1 980 000 1 980 000,00 1 240 000,00 740 000,00SECRETARIAT PERMANENT REGIONAL (CER)
BOENY

1 980 000

3 - OPERATIONS COURANTES - HORS SOLDES 1 980 000 1 980 000,00 1 240 000,00 740 000,001 980 000

000 1 980 000 1 980 000,00 1 240 000,00 740 000,00RESSOURCES PROPRES 1 980 000

6111

10-001-001-A 400 000

400 000

400 000,00

400 000,00

400 000,00

400 000,00

0,00

0,00Fournitures et articles de bureau 400 000

400 000

6113

10-001-001-A 400 000

400 000

400 000,00

400 000,00

400 000,00

400 000,00

0,00

0,00Consomptibles informatiques 400 000

400 000

6211

10-001-001-A 700 000

700 000

700 000,00

700 000,00

0,00

0,00

700 000,00

700 000,00Entretien de batiments 700 000

700 000

6231

10-001-001-A 120 000

120 000

120 000,00

120 000,00

80 000,00

80 000,00

40 000,00

40 000,00Frais de deplacement interieur 120 000

120 000

6241

10-001-001-A 360 000

360 000

360 000,00

360 000,00

360 000,00

360 000,00

0,00

0,00Indemnites de mission interieure 360 000

360 000

00-070-3-40711 1 980 000 1 980 000,00 1 980 000,00 0,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL
DE L'ETAT DE LA MISSION 070 ELECTIONS

1 980 000

00-07-2-001-40711 1 980 000 1 980 000,00 1 980 000,00 0,00SECRETARIAT PERMANENT REGIONAL (CER)
SOFIA

1 980 000

3 - OPERATIONS COURANTES - HORS SOLDES 1 980 000 1 980 000,00 1 980 000,00 0,001 980 000

000 1 980 000 1 980 000,00 1 980 000,00 0,00RESSOURCES PROPRES 1 980 000

6111

10-001-001-A 400 000

400 000

400 000,00

400 000,00

400 000,00

400 000,00

0,00

0,00Fournitures et articles de bureau 400 000

400 000

6113

10-001-001-A 400 000

400 000

400 000,00

400 000,00

400 000,00

400 000,00

0,00

0,00Consomptibles informatiques 400 000

400 000

6211

10-001-001-A 700 000

700 000

700 000,00

700 000,00

700 000,00

700 000,00

0,00

0,00Entretien de batiments 700 000

700 000

6231

10-001-001-A 120 000

120 000

120 000,00

120 000,00

120 000,00

120 000,00

0,00

0,00Frais de deplacement interieur 120 000

120 000

6241

10-001-001-A 360 000

360 000

360 000,00

360 000,00

360 000,00

360 000,00

0,00

0,00Indemnites de mission interieure 360 000

360 000

00-070-3-41210 1 980 000 1 980 000,00 1 979 752,00 248,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL
DE L'ETAT DE LA MISSION 070 ELECTIONS

1 980 000

00-07-2-001-41210 1 980 000 1 980 000,00 1 979 752,00 248,00SECRETARIAT PERMANENT REGIONAL (CER)
BETSIBOKA

1 980 000

3 - OPERATIONS COURANTES - HORS SOLDES 1 980 000 1 980 000,00 1 979 752,00 248,001 980 000

000 1 980 000 1 980 000,00 1 979 752,00 248,00RESSOURCES PROPRES 1 980 000

6111

10-001-001-A 400 000

400 000

400 000,00

400 000,00

399 752,00

399 752,00

248,00

248,00Fournitures et articles de bureau 400 000

400 000

6113

10-001-001-A 400 000

400 000

400 000,00

400 000,00

400 000,00

400 000,00

0,00

0,00Consomptibles informatiques 400 000

400 000

6211

10-001-001-A 700 000

700 000

700 000,00

700 000,00

700 000,00

700 000,00

0,00

0,00Entretien de batiments 700 000

700 000

6231

10-001-001-A 120 000

120 000

120 000,00

120 000,00

120 000,00

120 000,00

0,00

0,00Frais de deplacement interieur 120 000

120 000

6241

10-001-001-A 360 000

360 000

360 000,00

360 000,00

360 000,00

360 000,00

0,00

0,00Indemnites de mission interieure 360 000

360 000

5 - OPERATIONS D' INVESTISSEMENT 0 0,00 0,00 0,000

001 0 0,00 0,00 0,00CONSTRUCTION-REHABILITATION BATIMENTS ET
EQUIPEMENT CENI

0

2317

10-001-001-A 0

0

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00Fournitures et services 0

0

00-070-3-41312 1 980 000 1 980 000,00 0,00 1 980 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL
DE L'ETAT DE LA MISSION 070 ELECTIONS

1 980 000

00-07-2-001-41312 1 980 000 1 980 000,00 0,00 1 980 000,00SECRETARIAT PERMANENT REGIONAL (CER)
MELAKY

1 980 000

3 - OPERATIONS COURANTES - HORS SOLDES 1 980 000 1 980 000,00 0,00 1 980 000,001 980 000

000 1 980 000 1 980 000,00 0,00 1 980 000,00RESSOURCES PROPRES 1 980 000

6111

10-001-001-A 400 000

400 000

400 000,00

400 000,00

0,00

0,00

400 000,00

400 000,00Fournitures et articles de bureau 400 000

400 000

6113

10-001-001-A 400 000

400 000

400 000,00

400 000,00

0,00

0,00

400 000,00

400 000,00Consomptibles informatiques 400 000

400 000

6211

10-001-001-A 700 000

700 000

700 000,00

700 000,00

0,00

0,00

700 000,00

700 000,00Entretien de batiments 700 000

700 000

6231

10-001-001-A 120 000

120 000

120 000,00

120 000,00

0,00

0,00

120 000,00

120 000,00Frais de deplacement interieur 120 000

120 000

Page 73 de 2024



Ministère - Mission - Programme Crédit Primitif Crédit définitif Dépense DisponibleLFR

6241

10-001-001-A 360 000

360 000

360 000,00

360 000,00

0,00

0,00

360 000,00

360 000,00Indemnites de mission interieure 360 000

360 000

00-070-3-50101 1 980 000 1 980 000,00 1 936 000,00 44 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL
DE L'ETAT DE LA MISSION 070 ELECTIONS

1 980 000

00-07-2-001-50101 1 980 000 1 980 000,00 1 936 000,00 44 000,00SECRETARIAT PERMANENT REGIONAL (CER)
ATSINANANA

1 980 000

3 - OPERATIONS COURANTES - HORS SOLDES 1 980 000 1 980 000,00 1 936 000,00 44 000,001 980 000

000 1 980 000 1 980 000,00 1 936 000,00 44 000,00RESSOURCES PROPRES 1 980 000

6111

10-001-001-A 400 000

400 000

400 000,00

400 000,00

400 000,00

400 000,00

0,00

0,00Fournitures et articles de bureau 400 000

400 000

6113

10-001-001-A 400 000

400 000

400 000,00

400 000,00

400 000,00

400 000,00

0,00

0,00Consomptibles informatiques 400 000

400 000

6211

10-001-001-A 700 000

700 000

700 000,00

700 000,00

700 000,00

700 000,00

0,00

0,00Entretien de batiments 700 000

700 000

6231

10-001-001-A 120 000

120 000

120 000,00

120 000,00

76 000,00

76 000,00

44 000,00

44 000,00Frais de deplacement interieur 120 000

120 000

6241

10-001-001-A 360 000

360 000

360 000,00

360 000,00

360 000,00

360 000,00

0,00

0,00Indemnites de mission interieure 360 000

360 000

00-070-3-50302 1 980 000 1 980 000,00 0,00 1 980 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL
DE L'ETAT DE LA MISSION 070 ELECTIONS

1 980 000

00-07-2-001-50302 1 980 000 1 980 000,00 0,00 1 980 000,00SECRETARIAT PERMANENT REGIONAL (CER)
ALAOTRA MANGORO

1 980 000

3 - OPERATIONS COURANTES - HORS SOLDES 1 980 000 1 980 000,00 0,00 1 980 000,001 980 000

000 1 980 000 1 980 000,00 0,00 1 980 000,00RESSOURCES PROPRES 1 980 000

6111

10-001-001-A 400 000

400 000

400 000,00

400 000,00

0,00

0,00

400 000,00

400 000,00Fournitures et articles de bureau 400 000

400 000

6113

10-001-001-A 400 000

400 000

400 000,00

400 000,00

0,00

0,00

400 000,00

400 000,00Consomptibles informatiques 400 000

400 000

6211

10-001-001-A 700 000

700 000

700 000,00

700 000,00

0,00

0,00

700 000,00

700 000,00Entretien de batiments 700 000

700 000

6231

10-001-001-A 120 000

120 000

120 000,00

120 000,00

0,00

0,00

120 000,00

120 000,00Frais de deplacement interieur 120 000

120 000

6241

10-001-001-A 360 000

360 000

360 000,00

360 000,00

0,00

0,00

360 000,00

360 000,00Indemnites de mission interieure 360 000

360 000

00-070-3-50905 1 980 000 1 980 000,00 1 500 000,00 480 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL
DE L'ETAT DE LA MISSION 070 ELECTIONS

1 980 000

00-07-2-001-50905 1 980 000 1 980 000,00 1 500 000,00 480 000,00SECRETARIAT PERMANENT REGIONAL (CER)
ANALANJIROFO

1 980 000

3 - OPERATIONS COURANTES - HORS SOLDES 1 980 000 1 980 000,00 1 500 000,00 480 000,001 980 000

000 1 980 000 1 980 000,00 1 500 000,00 480 000,00RESSOURCES PROPRES 1 980 000

6111

10-001-001-A 400 000

400 000

400 000,00

400 000,00

400 000,00

400 000,00

0,00

0,00Fournitures et articles de bureau 400 000

400 000

6113

10-001-001-A 400 000

400 000

400 000,00

400 000,00

400 000,00

400 000,00

0,00

0,00Consomptibles informatiques 400 000

400 000

6211

10-001-001-A 700 000

700 000

700 000,00

700 000,00

700 000,00

700 000,00

0,00

0,00Entretien de batiments 700 000

700 000

6231

10-001-001-A 120 000

120 000

120 000,00

120 000,00

0,00

0,00

120 000,00

120 000,00Frais de deplacement interieur 120 000

120 000

6241

10-001-001-A 360 000

360 000

360 000,00

360 000,00

0,00

0,00

360 000,00

360 000,00Indemnites de mission interieure 360 000

360 000

00-070-3-60101 1 980 000 1 980 000,00 1 980 000,00 0,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL
DE L'ETAT DE LA MISSION 070 ELECTIONS

1 980 000

00-07-2-001-60101 1 980 000 1 980 000,00 1 980 000,00 0,00SECRETARIAT PERMANENT REGIONAL (CER)
ATSIMO ANDREFANA

1 980 000

3 - OPERATIONS COURANTES - HORS SOLDES 1 980 000 1 980 000,00 1 980 000,00 0,001 980 000

000 1 980 000 1 980 000,00 1 980 000,00 0,00RESSOURCES PROPRES 1 980 000

6111

10-001-001-A 400 000

400 000

400 000,00

400 000,00

400 000,00

400 000,00

0,00

0,00Fournitures et articles de bureau 400 000

400 000

6113

10-001-001-A 400 000

400 000

400 000,00

400 000,00

400 000,00

400 000,00

0,00

0,00Consomptibles informatiques 400 000

400 000

6211

10-001-001-A 700 000

700 000

700 000,00

700 000,00

700 000,00

700 000,00

0,00

0,00Entretien de batiments 700 000

700 000

6231

10-001-001-A 120 000

120 000

120 000,00

120 000,00

120 000,00

120 000,00

0,00

0,00Frais de deplacement interieur 120 000

120 000

6241

10-001-001-A 360 000

360 000

360 000,00

360 000,00

360 000,00

360 000,00

0,00

0,00Indemnites de mission interieure 360 000

360 000

00-070-3-60406 1 980 000 1 980 000,00 1 980 000,00 0,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL
DE L'ETAT DE LA MISSION 070 ELECTIONS

1 980 000

00-07-2-001-60406 1 980 000 1 980 000,00 1 980 000,00 0,00SECRETARIAT PERMANENT REGIONAL (CER)
ANDROY

1 980 000

3 - OPERATIONS COURANTES - HORS SOLDES 1 980 000 1 980 000,00 1 980 000,00 0,001 980 000

000 1 980 000 1 980 000,00 1 980 000,00 0,00RESSOURCES PROPRES 1 980 000

Page 74 de 2024



Ministère - Mission - Programme Crédit Primitif Crédit définitif Dépense DisponibleLFR

6111

10-001-001-A 400 000

400 000

400 000,00

400 000,00

400 000,00

400 000,00

0,00

0,00Fournitures et articles de bureau 400 000

400 000

6113

10-001-001-A 400 000

400 000

400 000,00

400 000,00

400 000,00

400 000,00

0,00

0,00Consomptibles informatiques 400 000

400 000

6211

10-001-001-A 700 000

700 000

700 000,00

700 000,00

700 000,00

700 000,00

0,00

0,00Entretien de batiments 700 000

700 000

6231

10-001-001-A 120 000

120 000

120 000,00

120 000,00

120 000,00

120 000,00

0,00

0,00Frais de deplacement interieur 120 000

120 000

6241

10-001-001-A 360 000

360 000

360 000,00

360 000,00

360 000,00

360 000,00

0,00

0,00Indemnites de mission interieure 360 000

360 000

00-070-3-61424 1 980 000 1 980 000,00 1 980 000,00 0,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL
DE L'ETAT DE LA MISSION 070 ELECTIONS

1 980 000

00-07-2-001-61424 1 980 000 1 980 000,00 1 980 000,00 0,00SECRETARIAT PERMANENT REGIONAL (CER)
ANOSY

1 980 000

3 - OPERATIONS COURANTES - HORS SOLDES 1 980 000 1 980 000,00 1 980 000,00 0,001 980 000

000 1 980 000 1 980 000,00 1 980 000,00 0,00RESSOURCES PROPRES 1 980 000

6111

10-001-001-A 400 000

400 000

400 000,00

400 000,00

400 000,00

400 000,00

0,00

0,00Fournitures et articles de bureau 400 000

400 000

6113

10-001-001-A 400 000

400 000

400 000,00

400 000,00

400 000,00

400 000,00

0,00

0,00Consomptibles informatiques 400 000

400 000

6211

10-001-001-A 700 000

700 000

700 000,00

700 000,00

700 000,00

700 000,00

0,00

0,00Entretien de batiments 700 000

700 000

6231

10-001-001-A 120 000

120 000

120 000,00

120 000,00

120 000,00

120 000,00

0,00

0,00Frais de deplacement interieur 120 000

120 000

6241

10-001-001-A 360 000

360 000

360 000,00

360 000,00

360 000,00

360 000,00

0,00

0,00Indemnites de mission interieure 360 000

360 000

00-070-3-61905 1 980 000 1 980 000,00 1 980 000,00 0,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL
DE L'ETAT DE LA MISSION 070 ELECTIONS

1 980 000

00-07-2-001-61905 1 980 000 1 980 000,00 1 980 000,00 0,00SECRETARIAT PERMANENT REGIONAL (CER)
MENABE

1 980 000

3 - OPERATIONS COURANTES - HORS SOLDES 1 980 000 1 980 000,00 1 980 000,00 0,001 980 000

000 1 980 000 1 980 000,00 1 980 000,00 0,00RESSOURCES PROPRES 1 980 000

6111

10-001-001-A 400 000

400 000

400 000,00

400 000,00

400 000,00

400 000,00

0,00

0,00Fournitures et articles de bureau 400 000

400 000

6113

10-001-001-A 400 000

400 000

400 000,00

400 000,00

400 000,00

400 000,00

0,00

0,00Consomptibles informatiques 400 000

400 000

6211

10-001-001-A 700 000

700 000

700 000,00

700 000,00

700 000,00

700 000,00

0,00

0,00Entretien de batiments 700 000

700 000

6231

10-001-001-A 120 000

120 000

120 000,00

120 000,00

120 000,00

120 000,00

0,00

0,00Frais de deplacement interieur 120 000

120 000

6241

10-001-001-A 360 000

360 000

360 000,00

360 000,00

360 000,00

360 000,00

0,00

0,00Indemnites de mission interieure 360 000

360 000

00-070-5-101A1 1 800 000 1 800 000,00 492 000,00 1 308 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL
DE L'ETAT DE LA MISSION 070 ELECTIONS

1 800 000

00-07-3-001-101A1 1 800 000 1 800 000,00 492 000,00 1 308 000,00ANTENNE (CED) ANTANANARIVO
RENIVOHITRA/PREMIER ARRONDISSEMENT

1 800 000

3 - OPERATIONS COURANTES - HORS SOLDES 1 800 000 1 800 000,00 492 000,00 1 308 000,001 800 000

000 1 800 000 1 800 000,00 492 000,00 1 308 000,00RESSOURCES PROPRES 1 800 000

6111

10-001-001-A 480 000

480 000

480 000,00

480 000,00

0,00

0,00

480 000,00

480 000,00Fournitures et articles de bureau 480 000

480 000

6113

10-001-001-A 300 000

300 000

300 000,00

300 000,00

0,00

0,00

300 000,00

300 000,00Consomptibles informatiques 300 000

300 000

6211

10-001-001-A 468 000

468 000

468 000,00

468 000,00

0,00

0,00

468 000,00

468 000,00Entretien de batiments 468 000

468 000

6231

10-001-001-A 120 000

120 000

120 000,00

120 000,00

60 000,00

60 000,00

60 000,00

60 000,00Frais de deplacement interieur 120 000

120 000

6241

10-001-001-A 432 000

432 000

432 000,00

432 000,00

432 000,00

432 000,00

0,00

0,00Indemnites de mission interieure 432 000

432 000

00-070-5-101A2 1 800 000 1 800 000,00 492 000,00 1 308 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL
DE L'ETAT DE LA MISSION 070 ELECTIONS

1 800 000

00-07-3-001-101A2 1 800 000 1 800 000,00 492 000,00 1 308 000,00ANTENNE (CED) ANTANANARIVO
RENIVOHITRA/DEUXIEME ARRONDISSEMENT

1 800 000

3 - OPERATIONS COURANTES - HORS SOLDES 1 800 000 1 800 000,00 492 000,00 1 308 000,001 800 000

000 1 800 000 1 800 000,00 492 000,00 1 308 000,00RESSOURCES PROPRES 1 800 000

6111

10-001-001-A 480 000

480 000

480 000,00

480 000,00

0,00

0,00

480 000,00

480 000,00Fournitures et articles de bureau 480 000

480 000

6113

10-001-001-A 300 000

300 000

300 000,00

300 000,00

0,00

0,00

300 000,00

300 000,00Consomptibles informatiques 300 000

300 000

6211

10-001-001-A 468 000

468 000

468 000,00

468 000,00

0,00

0,00

468 000,00

468 000,00Entretien de batiments 468 000

468 000

Page 75 de 2024



Ministère - Mission - Programme Crédit Primitif Crédit définitif Dépense DisponibleLFR

6231

10-001-001-A 120 000

120 000

120 000,00

120 000,00

60 000,00

60 000,00

60 000,00

60 000,00Frais de deplacement interieur 120 000

120 000

6241

10-001-001-A 432 000

432 000

432 000,00

432 000,00

432 000,00

432 000,00

0,00

0,00Indemnites de mission interieure 432 000

432 000

00-070-5-101A3 1 800 000 1 800 000,00 502 000,00 1 298 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL
DE L'ETAT DE LA MISSION 070 ELECTIONS

1 800 000

00-07-3-001-101A3 1 800 000 1 800 000,00 502 000,00 1 298 000,00ANTENNE (CED) ANTANANARIVO
RENIVOHITRA/TROISIEME ARRONDISSEMENT

1 800 000

3 - OPERATIONS COURANTES - HORS SOLDES 1 800 000 1 800 000,00 502 000,00 1 298 000,001 800 000

000 1 800 000 1 800 000,00 502 000,00 1 298 000,00RESSOURCES PROPRES 1 800 000

6111

10-001-001-A 480 000

480 000

480 000,00

480 000,00

0,00

0,00

480 000,00

480 000,00Fournitures et articles de bureau 480 000

480 000

6113

10-001-001-A 300 000

300 000

300 000,00

300 000,00

0,00

0,00

300 000,00

300 000,00Consomptibles informatiques 300 000

300 000

6211

10-001-001-A 468 000

468 000

468 000,00

468 000,00

0,00

0,00

468 000,00

468 000,00Entretien de batiments 468 000

468 000

6231

10-001-001-A 120 000

120 000

120 000,00

120 000,00

70 000,00

70 000,00

50 000,00

50 000,00Frais de deplacement interieur 120 000

120 000

6241

10-001-001-A 432 000

432 000

432 000,00

432 000,00

432 000,00

432 000,00

0,00

0,00Indemnites de mission interieure 432 000

432 000

00-070-5-101A4 1 800 000 1 800 000,00 482 000,00 1 318 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL
DE L'ETAT DE LA MISSION 070 ELECTIONS

1 800 000

00-07-3-001-101A4 1 800 000 1 800 000,00 482 000,00 1 318 000,00ANTENNE (CED) ANTANANARIVO
RENIVOHITRA/QUATRIEME ARRONDISSEMENT

1 800 000

3 - OPERATIONS COURANTES - HORS SOLDES 1 800 000 1 800 000,00 482 000,00 1 318 000,001 800 000

000 1 800 000 1 800 000,00 482 000,00 1 318 000,00RESSOURCES PROPRES 1 800 000

6111

10-001-001-A 480 000

480 000

480 000,00

480 000,00

0,00

0,00

480 000,00

480 000,00Fournitures et articles de bureau 480 000

480 000

6113

10-001-001-A 300 000

300 000

300 000,00

300 000,00

0,00

0,00

300 000,00

300 000,00Consomptibles informatiques 300 000

300 000

6211

10-001-001-A 468 000

468 000

468 000,00

468 000,00

0,00

0,00

468 000,00

468 000,00Entretien de batiments 468 000

468 000

6231

10-001-001-A 120 000

120 000

120 000,00

120 000,00

50 000,00

50 000,00

70 000,00

70 000,00Frais de deplacement interieur 120 000

120 000

6241

10-001-001-A 432 000

432 000

432 000,00

432 000,00

432 000,00

432 000,00

0,00

0,00Indemnites de mission interieure 432 000

432 000

00-070-5-101A5 1 800 000 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL
DE L'ETAT DE LA MISSION 070 ELECTIONS

1 800 000

00-07-3-001-101A5 1 800 000 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00ANTENNE (CED) ANTANANARIVO
RENIVOHITRA/CINQUIEME ARRONDISSEMENT

1 800 000

3 - OPERATIONS COURANTES - HORS SOLDES 1 800 000 1 800 000,00 0,00 1 800 000,001 800 000

000 1 800 000 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00RESSOURCES PROPRES 1 800 000

6111

10-001-001-A 480 000

480 000

480 000,00

480 000,00

0,00

0,00

480 000,00

480 000,00Fournitures et articles de bureau 480 000

480 000

6113

10-001-001-A 300 000

300 000

300 000,00

300 000,00

0,00

0,00

300 000,00

300 000,00Consomptibles informatiques 300 000

300 000

6211

10-001-001-A 468 000

468 000

468 000,00

468 000,00

0,00

0,00

468 000,00

468 000,00Entretien de batiments 468 000

468 000

6231

10-001-001-A 120 000

120 000

120 000,00

120 000,00

0,00

0,00

120 000,00

120 000,00Frais de deplacement interieur 120 000

120 000

6241

10-001-001-A 432 000

432 000

432 000,00

432 000,00

0,00

0,00

432 000,00

432 000,00Indemnites de mission interieure 432 000

432 000

00-070-5-101A6 1 800 000 1 800 000,00 344 000,00 1 456 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL
DE L'ETAT DE LA MISSION 070 ELECTIONS

1 800 000

00-07-3-001-101A6 1 800 000 1 800 000,00 344 000,00 1 456 000,00ANTENNE (CED) ANTANANARIVO
RENIVOHITRA/SIXIEME ARRONDISSEMENT

1 800 000

3 - OPERATIONS COURANTES - HORS SOLDES 1 800 000 1 800 000,00 344 000,00 1 456 000,001 800 000

000 1 800 000 1 800 000,00 344 000,00 1 456 000,00RESSOURCES PROPRES 1 800 000

6111

10-001-001-A 480 000

480 000

480 000,00

480 000,00

0,00

0,00

480 000,00

480 000,00Fournitures et articles de bureau 480 000

480 000

6113

10-001-001-A 300 000

300 000

300 000,00

300 000,00

0,00

0,00

300 000,00

300 000,00Consomptibles informatiques 300 000

300 000

6211

10-001-001-A 468 000

468 000

468 000,00

468 000,00

0,00

0,00

468 000,00

468 000,00Entretien de batiments 468 000

468 000

6231

10-001-001-A 120 000

120 000

120 000,00

120 000,00

20 000,00

20 000,00

100 000,00

100 000,00Frais de deplacement interieur 120 000

120 000

6241

10-001-001-A 432 000

432 000

432 000,00

432 000,00

324 000,00

324 000,00

108 000,00

108 000,00Indemnites de mission interieure 432 000

432 000

00-070-5-10201 2 896 000 2 896 000,00 0,00 2 896 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL
DE L'ETAT DE LA MISSION 070 ELECTIONS

2 896 000

00-07-3-001-10201 2 896 000 2 896 000,00 0,00 2 896 000,00ANTENNE (CED) ANTANANARIVO
ATSIMONDRANO

2 896 000

3 - OPERATIONS COURANTES - HORS SOLDES 2 896 000 2 896 000,00 0,00 2 896 000,002 896 000

Page 76 de 2024



Ministère - Mission - Programme Crédit Primitif Crédit définitif Dépense DisponibleLFR
000 2 896 000 2 896 000,00 0,00 2 896 000,00RESSOURCES PROPRES 2 896 000

6111

10-001-001-A 920 000

920 000

920 000,00

920 000,00

0,00

0,00

920 000,00

920 000,00Fournitures et articles de bureau 920 000

920 000

6113

10-001-001-A 300 000

300 000

300 000,00

300 000,00

0,00

0,00

300 000,00

300 000,00Consomptibles informatiques 300 000

300 000

6211

10-001-001-A 468 000

468 000

468 000,00

468 000,00

0,00

0,00

468 000,00

468 000,00Entretien de batiments 468 000

468 000

6231

10-001-001-A 120 000

120 000

120 000,00

120 000,00

0,00

0,00

120 000,00

120 000,00Frais de deplacement interieur 120 000

120 000

6241

10-001-001-A 540 000

540 000

540 000,00

540 000,00

0,00

0,00

540 000,00

540 000,00Indemnites de mission interieure 540 000

540 000

6250

10-001-001-A 548 000

548 000

548 000,00

548 000,00

0,00

0,00

548 000,00

548 000,00Eau et electricite 548 000

548 000

00-070-5-10301 2 028 000 2 028 000,00 658 000,00 1 370 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL
DE L'ETAT DE LA MISSION 070 ELECTIONS

2 028 000

00-07-3-001-10301 2 028 000 2 028 000,00 658 000,00 1 370 000,00ANTENNE (CED) ANTANANARIVO AVARADRANO 2 028 000

3 - OPERATIONS COURANTES - HORS SOLDES 2 028 000 2 028 000,00 658 000,00 1 370 000,002 028 000

000 2 028 000 2 028 000,00 658 000,00 1 370 000,00RESSOURCES PROPRES 2 028 000

6111

10-001-001-A 600 000

600 000

600 000,00

600 000,00

0,00

0,00

600 000,00

600 000,00Fournitures et articles de bureau 600 000

600 000

6113

10-001-001-A 300 000

300 000

300 000,00

300 000,00

0,00

0,00

300 000,00

300 000,00Consomptibles informatiques 300 000

300 000

6211

10-001-001-A 468 000

468 000

468 000,00

468 000,00

0,00

0,00

468 000,00

468 000,00Entretien de batiments 468 000

468 000

6231

10-001-001-A 120 000

120 000

120 000,00

120 000,00

118 000,00

118 000,00

2 000,00

2 000,00Frais de deplacement interieur 120 000

120 000

6241

10-001-001-A 540 000

540 000

540 000,00

540 000,00

540 000,00

540 000,00

0,00

0,00Indemnites de mission interieure 540 000

540 000

00-070-5-10402 2 328 000 2 328 000,00 2 115 181,70 212 818,30ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL
DE L'ETAT DE LA MISSION 070 ELECTIONS

2 328 000

00-07-3-001-10402 2 328 000 2 328 000,00 2 115 181,70 212 818,30ANTENNE (CED) AMBATOLAMPY 2 328 000

3 - OPERATIONS COURANTES - HORS SOLDES 2 328 000 2 328 000,00 2 115 181,70 212 818,302 328 000

000 2 328 000 2 328 000,00 2 115 181,70 212 818,30RESSOURCES PROPRES 2 328 000

6111

10-001-001-A 660 000

660 000

660 000,00

660 000,00

660 000,00

660 000,00

0,00

0,00Fournitures et articles de bureau 660 000

660 000

6113

10-001-001-A 300 000

300 000

300 000,00

300 000,00

300 000,00

300 000,00

0,00

0,00Consomptibles informatiques 300 000

300 000

6211

10-001-001-A 468 000

468 000

468 000,00

468 000,00

468 000,00

468 000,00

0,00

0,00Entretien de batiments 468 000

468 000

6231

10-001-001-A 120 000

120 000

120 000,00

120 000,00

120 000,00

120 000,00

0,00

0,00Frais de deplacement interieur 120 000

120 000

6241

10-001-001-A 540 000

540 000

540 000,00

540 000,00

540 000,00

540 000,00

0,00

0,00Indemnites de mission interieure 540 000

540 000

6250

10-001-001-A 240 000

240 000

240 000,00

240 000,00

27 181,70

27 181,70

212 818,30

212 818,30Eau et electricite 240 000

240 000

00-070-5-10503 2 188 000 2 188 000,00 660 000,00 1 528 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL
DE L'ETAT DE LA MISSION 070 ELECTIONS

2 188 000

00-07-3-001-10503 2 188 000 2 188 000,00 660 000,00 1 528 000,00ANTENNE (CED) AMBOHIDRATRIMO 2 188 000

3 - OPERATIONS COURANTES - HORS SOLDES 2 188 000 2 188 000,00 660 000,00 1 528 000,002 188 000

000 2 188 000 2 188 000,00 660 000,00 1 528 000,00RESSOURCES PROPRES 2 188 000

6111

10-001-001-A 760 000

760 000

760 000,00

760 000,00

0,00

0,00

760 000,00

760 000,00Fournitures et articles de bureau 760 000

760 000

6113

10-001-001-A 300 000

300 000

300 000,00

300 000,00

0,00

0,00

300 000,00

300 000,00Consomptibles informatiques 300 000

300 000

6211

10-001-001-A 468 000

468 000

468 000,00

468 000,00

0,00

0,00

468 000,00

468 000,00Entretien de batiments 468 000

468 000

6231

10-001-001-A 120 000

120 000

120 000,00

120 000,00

120 000,00

120 000,00

0,00

0,00Frais de deplacement interieur 120 000

120 000

6241

10-001-001-A 540 000

540 000

540 000,00

540 000,00

540 000,00

540 000,00

0,00

0,00Indemnites de mission interieure 540 000

540 000

00-070-5-10605 1 988 000 1 988 000,00 660 000,00 1 328 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL
DE L'ETAT DE LA MISSION 070 ELECTIONS

1 988 000

00-07-3-001-10605 1 988 000 1 988 000,00 660 000,00 1 328 000,00ANTENNE (CED) ANDRAMASINA 1 988 000

3 - OPERATIONS COURANTES - HORS SOLDES 1 988 000 1 988 000,00 660 000,00 1 328 000,001 988 000

000 1 988 000 1 988 000,00 660 000,00 1 328 000,00RESSOURCES PROPRES 1 988 000

6111

10-001-001-A 560 000

560 000

560 000,00

560 000,00

0,00

0,00

560 000,00

560 000,00Fournitures et articles de bureau 560 000

560 000

Page 77 de 2024



Ministère - Mission - Programme Crédit Primitif Crédit définitif Dépense DisponibleLFR

6113

10-001-001-A 300 000

300 000

300 000,00

300 000,00

0,00

0,00

300 000,00

300 000,00Consomptibles informatiques 300 000

300 000

6211

10-001-001-A 468 000

468 000

468 000,00

468 000,00

0,00

0,00

468 000,00

468 000,00Entretien de batiments 468 000

468 000

6231

10-001-001-A 120 000

120 000

120 000,00

120 000,00

120 000,00

120 000,00

0,00

0,00Frais de deplacement interieur 120 000

120 000

6241

10-001-001-A 540 000

540 000

540 000,00

540 000,00

540 000,00

540 000,00

0,00

0,00Indemnites de mission interieure 540 000

540 000

00-070-5-10707 2 568 000 2 568 000,00 628 000,00 1 940 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL
DE L'ETAT DE LA MISSION 070 ELECTIONS

2 568 000

00-07-3-001-10707 2 568 000 2 568 000,00 628 000,00 1 940 000,00ANTENNE (CED) ANJOZOROBE 2 568 000

3 - OPERATIONS COURANTES - HORS SOLDES 2 568 000 2 568 000,00 628 000,00 1 940 000,002 568 000

000 2 568 000 2 568 000,00 628 000,00 1 940 000,00RESSOURCES PROPRES 2 568 000

6111

10-001-001-A 660 000

660 000

660 000,00

660 000,00

0,00

0,00

660 000,00

660 000,00Fournitures et articles de bureau 660 000

660 000

6113

10-001-001-A 300 000

300 000

300 000,00

300 000,00

0,00

0,00

300 000,00

300 000,00Consomptibles informatiques 300 000

300 000

6211

10-001-001-A 468 000

468 000

468 000,00

468 000,00

0,00

0,00

468 000,00

468 000,00Entretien de batiments 468 000

468 000

6231

10-001-001-A 120 000

120 000

120 000,00

120 000,00

88 000,00

88 000,00

32 000,00

32 000,00Frais de deplacement interieur 120 000

120 000

6241

10-001-001-A 540 000

540 000

540 000,00

540 000,00

540 000,00

540 000,00

0,00

0,00Indemnites de mission interieure 540 000

540 000

6250

10-001-001-A 480 000

480 000

480 000,00

480 000,00

0,00

0,00

480 000,00

480 000,00Eau et electricite 480 000

480 000

00-070-5-10803 2 428 000 2 428 000,00 660 000,00 1 768 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL
DE L'ETAT DE LA MISSION 070 ELECTIONS

2 428 000

00-07-3-001-10803 2 428 000 2 428 000,00 660 000,00 1 768 000,00ANTENNE (CED) ANKAZOBE 2 428 000

3 - OPERATIONS COURANTES - HORS SOLDES 2 428 000 2 428 000,00 660 000,00 1 768 000,002 428 000

000 2 428 000 2 428 000,00 660 000,00 1 768 000,00RESSOURCES PROPRES 2 428 000

6111

10-001-001-A 580 000

580 000

580 000,00

580 000,00

0,00

0,00

580 000,00

580 000,00Fournitures et articles de bureau 580 000

580 000

6113

10-001-001-A 300 000

300 000

300 000,00

300 000,00

0,00

0,00

300 000,00

300 000,00Consomptibles informatiques 300 000

300 000

6211

10-001-001-A 468 000

468 000

468 000,00

468 000,00

0,00

0,00

468 000,00

468 000,00Entretien de batiments 468 000

468 000

6231

10-001-001-A 120 000

120 000

120 000,00

120 000,00

120 000,00

120 000,00

0,00

0,00Frais de deplacement interieur 120 000

120 000

6241

10-001-001-A 540 000

540 000

540 000,00

540 000,00

540 000,00

540 000,00

0,00

0,00Indemnites de mission interieure 540 000

540 000

6250

10-001-001-A 420 000

420 000

420 000,00

420 000,00

0,00

0,00

420 000,00

420 000,00Eau et electricite 420 000

420 000

00-070-5-10909 1 988 000 1 988 000,00 1 868 000,00 120 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL
DE L'ETAT DE LA MISSION 070 ELECTIONS

1 988 000

00-07-3-001-10909 1 988 000 1 988 000,00 1 868 000,00 120 000,00ANTENNE (CED) ANTANIFOTSY 1 988 000

3 - OPERATIONS COURANTES - HORS SOLDES 1 988 000 1 988 000,00 1 868 000,00 120 000,001 988 000

000 1 988 000 1 988 000,00 1 868 000,00 120 000,00RESSOURCES PROPRES 1 988 000

6111

10-001-001-A 560 000

560 000

560 000,00

560 000,00

560 000,00

560 000,00

0,00

0,00Fournitures et articles de bureau 560 000

560 000

6113

10-001-001-A 300 000

300 000

300 000,00

300 000,00

300 000,00

300 000,00

0,00

0,00Consomptibles informatiques 300 000

300 000

6211

10-001-001-A 468 000

468 000

468 000,00

468 000,00

468 000,00

468 000,00

0,00

0,00Entretien de batiments 468 000

468 000

6231

10-001-001-A 120 000

120 000

120 000,00

120 000,00

0,00

0,00

120 000,00

120 000,00Frais de deplacement interieur 120 000

120 000

6241

10-001-001-A 540 000

540 000

540 000,00

540 000,00

540 000,00

540 000,00

0,00

0,00Indemnites de mission interieure 540 000

540 000

00-070-5-11001 1 800 000 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL
DE L'ETAT DE LA MISSION 070 ELECTIONS

1 800 000

00-07-3-001-11001 1 800 000 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00ANTENNE (CED) ANTSIRABE I 1 800 000

3 - OPERATIONS COURANTES - HORS SOLDES 1 800 000 1 800 000,00 1 800 000,00 0,001 800 000

000 1 800 000 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00RESSOURCES PROPRES 1 800 000

6111

10-001-001-A 480 000

480 000

480 000,00

480 000,00

480 000,00

480 000,00

0,00

0,00Fournitures et articles de bureau 480 000

480 000

6113

10-001-001-A 300 000

300 000

300 000,00

300 000,00

300 000,00

300 000,00

0,00

0,00Consomptibles informatiques 300 000

300 000

Page 78 de 2024



Ministère - Mission - Programme Crédit Primitif Crédit définitif Dépense DisponibleLFR

6211

10-001-001-A 468 000

468 000

468 000,00

468 000,00

468 000,00

468 000,00

0,00

0,00Entretien de batiments 468 000

468 000

6231

10-001-001-A 120 000

120 000

120 000,00

120 000,00

120 000,00

120 000,00

0,00

0,00Frais de deplacement interieur 120 000

120 000

6241

10-001-001-A 432 000

432 000

432 000,00

432 000,00

432 000,00

432 000,00

0,00

0,00Indemnites de mission interieure 432 000

432 000

00-070-5-11101 2 108 000 2 108 000,00 2 108 000,00 0,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL
DE L'ETAT DE LA MISSION 070 ELECTIONS

2 108 000

00-07-3-001-11101 2 108 000 2 108 000,00 2 108 000,00 0,00ANTENNE (CED) ANTSIRABE II 2 108 000

3 - OPERATIONS COURANTES - HORS SOLDES 2 108 000 2 108 000,00 2 108 000,00 0,002 108 000

000 2 108 000 2 108 000,00 2 108 000,00 0,00RESSOURCES PROPRES 2 108 000

6111

10-001-001-A 680 000

680 000

680 000,00

680 000,00

680 000,00

680 000,00

0,00

0,00Fournitures et articles de bureau 680 000

680 000

6113

10-001-001-A 300 000

300 000

300 000,00

300 000,00

300 000,00

300 000,00

0,00

0,00Consomptibles informatiques 300 000

300 000

6211

10-001-001-A 468 000

468 000

468 000,00

468 000,00

468 000,00

468 000,00

0,00

0,00Entretien de batiments 468 000

468 000

6231

10-001-001-A 120 000

120 000

120 000,00

120 000,00

120 000,00

120 000,00

0,00

0,00Frais de deplacement interieur 120 000

120 000

6241

10-001-001-A 540 000

540 000

540 000,00

540 000,00

540 000,00

540 000,00

0,00

0,00Indemnites de mission interieure 540 000

540 000

00-070-5-11212 2 168 000 2 168 000,00 2 136 000,00 32 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL
DE L'ETAT DE LA MISSION 070 ELECTIONS

2 168 000

00-07-3-001-11212 2 168 000 2 168 000,00 2 136 000,00 32 000,00ANTENNE (CED) ARIVONIMAMO 2 168 000

3 - OPERATIONS COURANTES - HORS SOLDES 2 168 000 2 168 000,00 2 136 000,00 32 000,002 168 000

000 2 168 000 2 168 000,00 2 136 000,00 32 000,00RESSOURCES PROPRES 2 168 000

6111

10-001-001-A 740 000

740 000

740 000,00

740 000,00

740 000,00

740 000,00

0,00

0,00Fournitures et articles de bureau 740 000

740 000

6113

10-001-001-A 300 000

300 000

300 000,00

300 000,00

270 000,00

270 000,00

30 000,00

30 000,00Consomptibles informatiques 300 000

300 000

6211

10-001-001-A 468 000

468 000

468 000,00

468 000,00

466 000,00

466 000,00

2 000,00

2 000,00Entretien de batiments 468 000

468 000

6231

10-001-001-A 120 000

120 000

120 000,00

120 000,00

120 000,00

120 000,00

0,00

0,00Frais de deplacement interieur 120 000

120 000

6241

10-001-001-A 540 000

540 000

540 000,00

540 000,00

540 000,00

540 000,00

0,00

0,00Indemnites de mission interieure 540 000

540 000

00-070-5-11310 2 088 000 2 088 000,00 2 088 000,00 0,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL
DE L'ETAT DE LA MISSION 070 ELECTIONS

2 088 000

00-07-3-001-11310 2 088 000 2 088 000,00 2 088 000,00 0,00ANTENNE (CED) BETAFO 2 088 000

3 - OPERATIONS COURANTES - HORS SOLDES 2 088 000 2 088 000,00 2 088 000,00 0,002 088 000

000 2 088 000 2 088 000,00 2 088 000,00 0,00RESSOURCES PROPRES 2 088 000

6111

10-001-001-A 660 000

660 000

660 000,00

660 000,00

660 000,00

660 000,00

0,00

0,00Fournitures et articles de bureau 660 000

660 000

6113

10-001-001-A 300 000

300 000

300 000,00

300 000,00

300 000,00

300 000,00

0,00

0,00Consomptibles informatiques 300 000

300 000

6211

10-001-001-A 468 000

468 000

468 000,00

468 000,00

468 000,00

468 000,00

0,00

0,00Entretien de batiments 468 000

468 000

6231

10-001-001-A 120 000

120 000

120 000,00

120 000,00

120 000,00

120 000,00

0,00

0,00Frais de deplacement interieur 120 000

120 000

6241

10-001-001-A 540 000

540 000

540 000,00

540 000,00

540 000,00

540 000,00

0,00

0,00Indemnites de mission interieure 540 000

540 000

00-070-5-11404 1 800 000 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL
DE L'ETAT DE LA MISSION 070 ELECTIONS

1 800 000

00-07-3-001-11404 1 800 000 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00ANTENNE (CED) FARATSIHO 1 800 000

3 - OPERATIONS COURANTES - HORS SOLDES 1 800 000 1 800 000,00 1 800 000,00 0,001 800 000

000 1 800 000 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00RESSOURCES PROPRES 1 800 000

6111

10-001-001-A 480 000

480 000

480 000,00

480 000,00

480 000,00

480 000,00

0,00

0,00Fournitures et articles de bureau 480 000

480 000

6113

10-001-001-A 300 000

300 000

300 000,00

300 000,00

300 000,00

300 000,00

0,00

0,00Consomptibles informatiques 300 000

300 000

6211

10-001-001-A 468 000

468 000

468 000,00

468 000,00

468 000,00

468 000,00

0,00

0,00Entretien de batiments 468 000

468 000

6231

10-001-001-A 120 000

120 000

120 000,00

120 000,00

120 000,00

120 000,00

0,00

0,00Frais de deplacement interieur 120 000

120 000

6241

10-001-001-A 432 000

432 000

432 000,00

432 000,00

432 000,00

432 000,00

0,00

0,00Indemnites de mission interieure 432 000

432 000

00-070-5-11503 1 948 000 1 948 000,00 1 478 800,00 469 200,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL
DE L'ETAT DE LA MISSION 070 ELECTIONS

1 948 000

Page 79 de 2024



Ministère - Mission - Programme Crédit Primitif Crédit définitif Dépense DisponibleLFR
00-07-3-001-11503 1 948 000 1 948 000,00 1 478 800,00 469 200,00ANTENNE (CED) FENOARIVO BE 1 948 000

3 - OPERATIONS COURANTES - HORS SOLDES 1 948 000 1 948 000,00 1 478 800,00 469 200,001 948 000

000 1 948 000 1 948 000,00 1 478 800,00 469 200,00RESSOURCES PROPRES 1 948 000

6111

10-001-001-A 520 000

520 000

520 000,00

520 000,00

518 800,00

518 800,00

1 200,00

1 200,00Fournitures et articles de bureau 520 000

520 000

6113

10-001-001-A 300 000

300 000

300 000,00

300 000,00

300 000,00

300 000,00

0,00

0,00Consomptibles informatiques 300 000

300 000

6211

10-001-001-A 468 000

468 000

468 000,00

468 000,00

0,00

0,00

468 000,00

468 000,00Entretien de batiments 468 000

468 000

6231

10-001-001-A 120 000

120 000

120 000,00

120 000,00

120 000,00

120 000,00

0,00

0,00Frais de deplacement interieur 120 000

120 000

6241

10-001-001-A 540 000

540 000

540 000,00

540 000,00

540 000,00

540 000,00

0,00

0,00Indemnites de mission interieure 540 000

540 000

00-070-5-11615 2 228 000 2 228 000,00 0,00 2 228 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL
DE L'ETAT DE LA MISSION 070 ELECTIONS

2 228 000

00-07-3-001-11615 2 228 000 2 228 000,00 0,00 2 228 000,00ANTENNE (CED) MANJAKANDRIANA 2 228 000

3 - OPERATIONS COURANTES - HORS SOLDES 2 228 000 2 228 000,00 0,00 2 228 000,002 228 000

000 2 228 000 2 228 000,00 0,00 2 228 000,00RESSOURCES PROPRES 2 228 000

6111

10-001-001-A 800 000

800 000

800 000,00

800 000,00

0,00

0,00

800 000,00

800 000,00Fournitures et articles de bureau 800 000

800 000

6113

10-001-001-A 300 000

300 000

300 000,00

300 000,00

0,00

0,00

300 000,00

300 000,00Consomptibles informatiques 300 000

300 000

6211

10-001-001-A 468 000

468 000

468 000,00

468 000,00

0,00

0,00

468 000,00

468 000,00Entretien de batiments 468 000

468 000

6231

10-001-001-A 120 000

120 000

120 000,00

120 000,00

0,00

0,00

120 000,00

120 000,00Frais de deplacement interieur 120 000

120 000

6241

10-001-001-A 540 000

540 000

540 000,00

540 000,00

0,00

0,00

540 000,00

540 000,00Indemnites de mission interieure 540 000

540 000

00-070-5-11707 2 228 000 2 228 000,00 1 688 000,00 540 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL
DE L'ETAT DE LA MISSION 070 ELECTIONS

2 228 000

00-07-3-001-11707 2 228 000 2 228 000,00 1 688 000,00 540 000,00ANTENNE (CED) MIARINARIVO 2 228 000

3 - OPERATIONS COURANTES - HORS SOLDES 2 228 000 2 228 000,00 1 688 000,00 540 000,002 228 000

000 2 228 000 2 228 000,00 1 688 000,00 540 000,00RESSOURCES PROPRES 2 228 000

6111

10-001-001-A 560 000

560 000

560 000,00

560 000,00

560 000,00

560 000,00

0,00

0,00Fournitures et articles de bureau 560 000

560 000

6113

10-001-001-A 300 000

300 000

300 000,00

300 000,00

270 000,00

270 000,00

30 000,00

30 000,00Consomptibles informatiques 300 000

300 000

6211

10-001-001-A 468 000

468 000

468 000,00

468 000,00

198 000,00

198 000,00

270 000,00

270 000,00Entretien de batiments 468 000

468 000

6231

10-001-001-A 120 000

120 000

120 000,00

120 000,00

120 000,00

120 000,00

0,00

0,00Frais de deplacement interieur 120 000

120 000

6241

10-001-001-A 540 000

540 000

540 000,00

540 000,00

540 000,00

540 000,00

0,00

0,00Indemnites de mission interieure 540 000

540 000

6250

10-001-001-A 240 000

240 000

240 000,00

240 000,00

0,00

0,00

240 000,00

240 000,00Eau et electricite 240 000

240 000

00-070-5-11813 2 008 000 2 008 000,00 1 975 000,00 33 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL
DE L'ETAT DE LA MISSION 070 ELECTIONS

2 008 000

00-07-3-001-11813 2 008 000 2 008 000,00 1 975 000,00 33 000,00ANTENNE (CED) SOAVINANDRIANA 2 008 000

3 - OPERATIONS COURANTES - HORS SOLDES 2 008 000 2 008 000,00 1 975 000,00 33 000,002 008 000

000 2 008 000 2 008 000,00 1 975 000,00 33 000,00RESSOURCES PROPRES 2 008 000

6111

10-001-001-A 580 000

580 000

580 000,00

580 000,00

580 000,00

580 000,00

0,00

0,00Fournitures et articles de bureau 580 000

580 000

6113

10-001-001-A 300 000

300 000

300 000,00

300 000,00

270 000,00

270 000,00

30 000,00

30 000,00Consomptibles informatiques 300 000

300 000

6211

10-001-001-A 468 000

468 000

468 000,00

468 000,00

465 000,00

465 000,00

3 000,00

3 000,00Entretien de batiments 468 000

468 000

6231

10-001-001-A 120 000

120 000

120 000,00

120 000,00

120 000,00

120 000,00

0,00

0,00Frais de deplacement interieur 120 000

120 000

6241

10-001-001-A 540 000

540 000

540 000,00

540 000,00

540 000,00

540 000,00

0,00

0,00Indemnites de mission interieure 540 000

540 000

00-070-5-11917 2 588 000 2 588 000,00 1 926 367,00 661 633,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL
DE L'ETAT DE LA MISSION 070 ELECTIONS

2 588 000

00-07-3-001-11917 2 588 000 2 588 000,00 1 926 367,00 661 633,00ANTENNE (CED) TSIROANOMANDIDY 2 588 000

3 - OPERATIONS COURANTES - HORS SOLDES 2 588 000 2 588 000,00 1 926 367,00 661 633,002 588 000

000 2 588 000 2 588 000,00 1 926 367,00 661 633,00RESSOURCES PROPRES 2 588 000

6111

10-001-001-A 680 000

680 000

680 000,00

680 000,00

679 540,00

679 540,00

460,00

460,00Fournitures et articles de bureau 680 000

680 000

Page 80 de 2024



Ministère - Mission - Programme Crédit Primitif Crédit définitif Dépense DisponibleLFR

6113

10-001-001-A 300 000

300 000

300 000,00

300 000,00

300 000,00

300 000,00

0,00

0,00Consomptibles informatiques 300 000

300 000

6211

10-001-001-A 468 000

468 000

468 000,00

468 000,00

0,00

0,00

468 000,00

468 000,00Entretien de batiments 468 000

468 000

6231

10-001-001-A 120 000

120 000

120 000,00

120 000,00

120 000,00

120 000,00

0,00

0,00Frais de deplacement interieur 120 000

120 000

6241

10-001-001-A 540 000

540 000

540 000,00

540 000,00

540 000,00

540 000,00

0,00

0,00Indemnites de mission interieure 540 000

540 000

6250

10-001-001-A 480 000

480 000

480 000,00

480 000,00

286 827,00

286 827,00

193 173,00

193 173,00Eau et electricite 480 000

480 000

00-070-5-12001 1 800 000 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL
DE L'ETAT DE LA MISSION 070 ELECTIONS

1 800 000

00-07-3-001-12001 1 800 000 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00ANTENNE (CED) MANDOTO 1 800 000

3 - OPERATIONS COURANTES - HORS SOLDES 1 800 000 1 800 000,00 1 800 000,00 0,001 800 000

000 1 800 000 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00RESSOURCES PROPRES 1 800 000

6111

10-001-001-A 480 000

480 000

480 000,00

480 000,00

480 000,00

480 000,00

0,00

0,00Fournitures et articles de bureau 480 000

480 000

6113

10-001-001-A 300 000

300 000

300 000,00

300 000,00

300 000,00

300 000,00

0,00

0,00Consomptibles informatiques 300 000

300 000

6211

10-001-001-A 468 000

468 000

468 000,00

468 000,00

468 000,00

468 000,00

0,00

0,00Entretien de batiments 468 000

468 000

6231

10-001-001-A 120 000

120 000

120 000,00

120 000,00

120 000,00

120 000,00

0,00

0,00Frais de deplacement interieur 120 000

120 000

6241

10-001-001-A 432 000

432 000

432 000,00

432 000,00

432 000,00

432 000,00

0,00

0,00Indemnites de mission interieure 432 000

432 000

00-070-5-20101 3 060 000 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL
DE L'ETAT DE LA MISSION 070 ELECTIONS

3 060 000

00-07-3-001-20101 3 060 000 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00ANTENNE (CED) ANTSIRANANA I 3 060 000

3 - OPERATIONS COURANTES - HORS SOLDES 3 060 000 1 800 000,00 1 800 000,00 0,003 060 000

000 3 060 000 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00RESSOURCES PROPRES 3 060 000

6111

10-001-001-A 480 000

480 000

480 000,00

480 000,00

480 000,00

480 000,00

0,00

0,00Fournitures et articles de bureau 480 000

480 000

6113

10-001-001-A 300 000

300 000

300 000,00

300 000,00

300 000,00

300 000,00

0,00

0,00Consomptibles informatiques 300 000

300 000

6211

10-001-001-A 468 000

468 000

468 000,00

468 000,00

468 000,00

468 000,00

0,00

0,00Entretien de batiments 468 000

468 000

6231

10-001-001-A 120 000

120 000

120 000,00

120 000,00

120 000,00

120 000,00

0,00

0,00Frais de deplacement interieur 120 000

120 000

6241

10-001-001-A 432 000

432 000

432 000,00

432 000,00

432 000,00

432 000,00

0,00

0,00Indemnites de mission interieure 432 000

432 000

6250

10-001-001-A 1 260 000

1 260 000

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00Eau et electricite 1 260 000

1 260 000

00-070-5-20201 2 168 000 2 168 000,00 2 168 000,00 0,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL
DE L'ETAT DE LA MISSION 070 ELECTIONS

2 168 000

00-07-3-001-20201 2 168 000 2 168 000,00 2 168 000,00 0,00ANTENNE (CED) ANTSIRANANA II 2 168 000

3 - OPERATIONS COURANTES - HORS SOLDES 2 168 000 2 168 000,00 2 168 000,00 0,002 168 000

000 2 168 000 2 168 000,00 2 168 000,00 0,00RESSOURCES PROPRES 2 168 000

6111

10-001-001-A 740 000

740 000

740 000,00

740 000,00

740 000,00

740 000,00

0,00

0,00Fournitures et articles de bureau 740 000

740 000

6113

10-001-001-A 300 000

300 000

300 000,00

300 000,00

300 000,00

300 000,00

0,00

0,00Consomptibles informatiques 300 000

300 000

6211

10-001-001-A 468 000

468 000

468 000,00

468 000,00

468 000,00

468 000,00

0,00

0,00Entretien de batiments 468 000

468 000

6231

10-001-001-A 120 000

120 000

120 000,00

120 000,00

120 000,00

120 000,00

0,00

0,00Frais de deplacement interieur 120 000

120 000

6241

10-001-001-A 540 000

540 000

540 000,00

540 000,00

540 000,00

540 000,00

0,00

0,00Indemnites de mission interieure 540 000

540 000

00-070-5-20302 2 168 000 2 168 000,00 0,00 2 168 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL
DE L'ETAT DE LA MISSION 070 ELECTIONS

2 168 000

00-07-3-001-20302 2 168 000 2 168 000,00 0,00 2 168 000,00ANTENNE (CED) AMBANJA 2 168 000

3 - OPERATIONS COURANTES - HORS SOLDES 2 168 000 2 168 000,00 0,00 2 168 000,002 168 000

000 2 168 000 2 168 000,00 0,00 2 168 000,00RESSOURCES PROPRES 2 168 000

6111

10-001-001-A 740 000

740 000

740 000,00

740 000,00

0,00

0,00

740 000,00

740 000,00Fournitures et articles de bureau 740 000

740 000

6113

10-001-001-A 300 000

300 000

300 000,00

300 000,00

0,00

0,00

300 000,00

300 000,00Consomptibles informatiques 300 000

300 000

Page 81 de 2024



Ministère - Mission - Programme Crédit Primitif Crédit définitif Dépense DisponibleLFR

6211

10-001-001-A 468 000

468 000

468 000,00

468 000,00

0,00

0,00

468 000,00

468 000,00Entretien de batiments 468 000

468 000

6231

10-001-001-A 120 000

120 000

120 000,00

120 000,00

0,00

0,00

120 000,00

120 000,00Frais de deplacement interieur 120 000

120 000

6241

10-001-001-A 540 000

540 000

540 000,00

540 000,00

0,00

0,00

540 000,00

540 000,00Indemnites de mission interieure 540 000

540 000

00-070-5-20404 2 048 000 2 048 000,00 2 048 000,00 0,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL
DE L'ETAT DE LA MISSION 070 ELECTIONS

2 048 000

00-07-3-001-20404 2 048 000 2 048 000,00 2 048 000,00 0,00ANTENNE (CED) AMBILOBE 2 048 000

3 - OPERATIONS COURANTES - HORS SOLDES 2 048 000 2 048 000,00 2 048 000,00 0,002 048 000

000 2 048 000 2 048 000,00 2 048 000,00 0,00RESSOURCES PROPRES 2 048 000

6111

10-001-001-A 620 000

620 000

620 000,00

620 000,00

620 000,00

620 000,00

0,00

0,00Fournitures et articles de bureau 620 000

620 000

6113

10-001-001-A 300 000

300 000

300 000,00

300 000,00

300 000,00

300 000,00

0,00

0,00Consomptibles informatiques 300 000

300 000

6211

10-001-001-A 468 000

468 000

468 000,00

468 000,00

468 000,00

468 000,00

0,00

0,00Entretien de batiments 468 000

468 000

6231

10-001-001-A 120 000

120 000

120 000,00

120 000,00

120 000,00

120 000,00

0,00

0,00Frais de deplacement interieur 120 000

120 000

6241

10-001-001-A 540 000

540 000

540 000,00

540 000,00

540 000,00

540 000,00

0,00

0,00Indemnites de mission interieure 540 000

540 000

00-070-5-20504 2 128 000 2 128 000,00 1 659 700,00 468 300,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL
DE L'ETAT DE LA MISSION 070 ELECTIONS

2 128 000

00-07-3-001-20504 2 128 000 2 128 000,00 1 659 700,00 468 300,00ANTENNE (CED) ANDAPA 2 128 000

3 - OPERATIONS COURANTES - HORS SOLDES 2 128 000 2 128 000,00 1 659 700,00 468 300,002 128 000

000 2 128 000 2 128 000,00 1 659 700,00 468 300,00RESSOURCES PROPRES 2 128 000

6111

10-001-001-A 700 000

700 000

700 000,00

700 000,00

699 700,00

699 700,00

300,00

300,00Fournitures et articles de bureau 700 000

700 000

6113

10-001-001-A 300 000

300 000

300 000,00

300 000,00

300 000,00

300 000,00

0,00

0,00Consomptibles informatiques 300 000

300 000

6211

10-001-001-A 468 000

468 000

468 000,00

468 000,00

0,00

0,00

468 000,00

468 000,00Entretien de batiments 468 000

468 000

6231

10-001-001-A 120 000

120 000

120 000,00

120 000,00

120 000,00

120 000,00

0,00

0,00Frais de deplacement interieur 120 000

120 000

6241

10-001-001-A 540 000

540 000

540 000,00

540 000,00

540 000,00

540 000,00

0,00

0,00Indemnites de mission interieure 540 000

540 000

00-070-5-20606 3 968 000 3 968 000,00 2 502 939,00 1 465 061,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL
DE L'ETAT DE LA MISSION 070 ELECTIONS

3 968 000

00-07-3-001-20606 3 968 000 3 968 000,00 2 502 939,00 1 465 061,00ANTENNE (CED) ANTALAHA 3 968 000

3 - OPERATIONS COURANTES - HORS SOLDES 3 968 000 3 968 000,00 2 502 939,00 1 465 061,003 968 000

000 3 968 000 3 968 000,00 2 502 939,00 1 465 061,00RESSOURCES PROPRES 3 968 000

6111

10-001-001-A 640 000

640 000

640 000,00

640 000,00

639 800,00

639 800,00

200,00

200,00Fournitures et articles de bureau 640 000

640 000

6113

10-001-001-A 300 000

300 000

300 000,00

300 000,00

300 000,00

300 000,00

0,00

0,00Consomptibles informatiques 300 000

300 000

6211

10-001-001-A 468 000

468 000

468 000,00

468 000,00

0,00

0,00

468 000,00

468 000,00Entretien de batiments 468 000

468 000

6231

10-001-001-A 120 000

120 000

120 000,00

120 000,00

0,00

0,00

120 000,00

120 000,00Frais de deplacement interieur 120 000

120 000

6241

10-001-001-A 540 000

540 000

540 000,00

540 000,00

0,00

0,00

540 000,00

540 000,00Indemnites de mission interieure 540 000

540 000

6250

10-001-001-A 1 900 000

1 900 000

1 900 000,00

1 900 000,00

1 563 139,00

1 563 139,00

336 861,00

336 861,00Eau et electricite 1 900 000

1 900 000

00-070-5-20705 1 800 000 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL
DE L'ETAT DE LA MISSION 070 ELECTIONS

1 800 000

00-07-3-001-20705 1 800 000 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00ANTENNE (CED) NOSY-BE 1 800 000

3 - OPERATIONS COURANTES - HORS SOLDES 1 800 000 1 800 000,00 0,00 1 800 000,001 800 000

000 1 800 000 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00RESSOURCES PROPRES 1 800 000

6111

10-001-001-A 480 000

480 000

480 000,00

480 000,00

0,00

0,00

480 000,00

480 000,00Fournitures et articles de bureau 480 000

480 000

6113

10-001-001-A 300 000

300 000

300 000,00

300 000,00

0,00

0,00

300 000,00

300 000,00Consomptibles informatiques 300 000

300 000

6211

10-001-001-A 468 000

468 000

468 000,00

468 000,00

0,00

0,00

468 000,00

468 000,00Entretien de batiments 468 000

468 000

6231

10-001-001-A 120 000

120 000

120 000,00

120 000,00

0,00

0,00

120 000,00

120 000,00Frais de deplacement interieur 120 000

120 000

Page 82 de 2024



Ministère - Mission - Programme Crédit Primitif Crédit définitif Dépense DisponibleLFR

6241

10-001-001-A 432 000

432 000

432 000,00

432 000,00

0,00

0,00

432 000,00

432 000,00Indemnites de mission interieure 432 000

432 000

00-070-5-20824 2 228 000 2 228 000,00 1 760 000,00 468 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL
DE L'ETAT DE LA MISSION 070 ELECTIONS

2 228 000

00-07-3-001-20824 2 228 000 2 228 000,00 1 760 000,00 468 000,00ANTENNE (CED) SAMBAVA 2 228 000

3 - OPERATIONS COURANTES - HORS SOLDES 2 228 000 2 228 000,00 1 760 000,00 468 000,002 228 000

000 2 228 000 2 228 000,00 1 760 000,00 468 000,00RESSOURCES PROPRES 2 228 000

6111

10-001-001-A 800 000

800 000

800 000,00

800 000,00

800 000,00

800 000,00

0,00

0,00Fournitures et articles de bureau 800 000

800 000

6113

10-001-001-A 300 000

300 000

300 000,00

300 000,00

300 000,00

300 000,00

0,00

0,00Consomptibles informatiques 300 000

300 000

6211

10-001-001-A 468 000

468 000

468 000,00

468 000,00

0,00

0,00

468 000,00

468 000,00Entretien de batiments 468 000

468 000

6231

10-001-001-A 120 000

120 000

120 000,00

120 000,00

120 000,00

120 000,00

0,00

0,00Frais de deplacement interieur 120 000

120 000

6241

10-001-001-A 540 000

540 000

540 000,00

540 000,00

540 000,00

540 000,00

0,00

0,00Indemnites de mission interieure 540 000

540 000

00-070-5-20919 2 568 000 2 568 000,00 1 394 112,00 1 173 888,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL
DE L'ETAT DE LA MISSION 070 ELECTIONS

2 568 000

00-07-3-001-20919 2 568 000 2 568 000,00 1 394 112,00 1 173 888,00ANTENNE (CED) VOHEMAR 2 568 000

3 - OPERATIONS COURANTES - HORS SOLDES 2 568 000 2 568 000,00 1 394 112,00 1 173 888,002 568 000

000 2 568 000 2 568 000,00 1 394 112,00 1 173 888,00RESSOURCES PROPRES 2 568 000

6111

10-001-001-A 660 000

660 000

660 000,00

660 000,00

660 000,00

660 000,00

0,00

0,00Fournitures et articles de bureau 660 000

660 000

6113

10-001-001-A 300 000

300 000

300 000,00

300 000,00

300 000,00

300 000,00

0,00

0,00Consomptibles informatiques 300 000

300 000

6211

10-001-001-A 468 000

468 000

468 000,00

468 000,00

0,00

0,00

468 000,00

468 000,00Entretien de batiments 468 000

468 000

6231

10-001-001-A 120 000

120 000

120 000,00

120 000,00

0,00

0,00

120 000,00

120 000,00Frais de deplacement interieur 120 000

120 000

6241

10-001-001-A 540 000

540 000

540 000,00

540 000,00

60 000,00

60 000,00

480 000,00

480 000,00Indemnites de mission interieure 540 000

540 000

6250

10-001-001-A 480 000

480 000

480 000,00

480 000,00

374 112,00

374 112,00

105 888,00

105 888,00Eau et electricite 480 000

480 000

00-070-5-30101 1 800 000 1 800 000,00 1 332 000,00 468 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL
DE L'ETAT DE LA MISSION 070 ELECTIONS

1 800 000

00-07-3-001-30101 1 800 000 1 800 000,00 1 332 000,00 468 000,00ANTENNE (CED) FIANARANTSOA I 1 800 000

3 - OPERATIONS COURANTES - HORS SOLDES 1 800 000 1 800 000,00 1 332 000,00 468 000,001 800 000

000 1 800 000 1 800 000,00 1 332 000,00 468 000,00RESSOURCES PROPRES 1 800 000

6111

10-001-001-A 480 000

480 000

480 000,00

480 000,00

480 000,00

480 000,00

0,00

0,00Fournitures et articles de bureau 480 000

480 000

6113

10-001-001-A 300 000

300 000

300 000,00

300 000,00

300 000,00

300 000,00

0,00

0,00Consomptibles informatiques 300 000

300 000

6211

10-001-001-A 468 000

468 000

468 000,00

468 000,00

0,00

0,00

468 000,00

468 000,00Entretien de batiments 468 000

468 000

6231

10-001-001-A 120 000

120 000

120 000,00

120 000,00

120 000,00

120 000,00

0,00

0,00Frais de deplacement interieur 120 000

120 000

6241

10-001-001-A 432 000

432 000

432 000,00

432 000,00

432 000,00

432 000,00

0,00

0,00Indemnites de mission interieure 432 000

432 000

00-070-5-30202 2 028 000 2 028 000,00 840 000,00 1 188 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL
DE L'ETAT DE LA MISSION 070 ELECTIONS

2 028 000

00-07-3-001-30202 2 028 000 2 028 000,00 840 000,00 1 188 000,00ANTENNE (CED) VOHIBATO 2 028 000

3 - OPERATIONS COURANTES - HORS SOLDES 2 028 000 2 028 000,00 840 000,00 1 188 000,002 028 000

000 2 028 000 2 028 000,00 840 000,00 1 188 000,00RESSOURCES PROPRES 2 028 000

6111

10-001-001-A 600 000

600 000

600 000,00

600 000,00

0,00

0,00

600 000,00

600 000,00Fournitures et articles de bureau 600 000

600 000

6113

10-001-001-A 300 000

300 000

300 000,00

300 000,00

300 000,00

300 000,00

0,00

0,00Consomptibles informatiques 300 000

300 000

6211

10-001-001-A 468 000

468 000

468 000,00

468 000,00

0,00

0,00

468 000,00

468 000,00Entretien de batiments 468 000

468 000

6231

10-001-001-A 120 000

120 000

120 000,00

120 000,00

0,00

0,00

120 000,00

120 000,00Frais de deplacement interieur 120 000

120 000

6241

10-001-001-A 540 000

540 000

540 000,00

540 000,00

540 000,00

540 000,00

0,00

0,00Indemnites de mission interieure 540 000

540 000

00-070-5-30218 1 968 000 1 968 000,00 1 500 000,00 468 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL
DE L'ETAT DE LA MISSION 070 ELECTIONS

1 968 000

00-07-3-001-30218 1 968 000 1 968 000,00 1 500 000,00 468 000,00ANTENNE (CED) ISANDRA 1 968 000

3 - OPERATIONS COURANTES - HORS SOLDES 1 968 000 1 968 000,00 1 500 000,00 468 000,001 968 000

Page 83 de 2024



Ministère - Mission - Programme Crédit Primitif Crédit définitif Dépense DisponibleLFR
000 1 968 000 1 968 000,00 1 500 000,00 468 000,00RESSOURCES PROPRES 1 968 000

6111

10-001-001-A 540 000

540 000

540 000,00

540 000,00

540 000,00

540 000,00

0,00

0,00Fournitures et articles de bureau 540 000

540 000

6113

10-001-001-A 300 000

300 000

300 000,00

300 000,00

300 000,00

300 000,00

0,00

0,00Consomptibles informatiques 300 000

300 000

6211

10-001-001-A 468 000

468 000

468 000,00

468 000,00

0,00

0,00

468 000,00

468 000,00Entretien de batiments 468 000

468 000

6231

10-001-001-A 120 000

120 000

120 000,00

120 000,00

120 000,00

120 000,00

0,00

0,00Frais de deplacement interieur 120 000

120 000

6241

10-001-001-A 540 000

540 000

540 000,00

540 000,00

540 000,00

540 000,00

0,00

0,00Indemnites de mission interieure 540 000

540 000

00-070-5-30226 2 028 000 2 028 000,00 1 440 000,00 588 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL
DE L'ETAT DE LA MISSION 070 ELECTIONS

2 028 000

00-07-3-001-30226 2 028 000 2 028 000,00 1 440 000,00 588 000,00ANTENNE (CED) LALANGINA 2 028 000

3 - OPERATIONS COURANTES - HORS SOLDES 2 028 000 2 028 000,00 1 440 000,00 588 000,002 028 000

000 2 028 000 2 028 000,00 1 440 000,00 588 000,00RESSOURCES PROPRES 2 028 000

6111

10-001-001-A 600 000

600 000

600 000,00

600 000,00

600 000,00

600 000,00

0,00

0,00Fournitures et articles de bureau 600 000

600 000

6113

10-001-001-A 300 000

300 000

300 000,00

300 000,00

300 000,00

300 000,00

0,00

0,00Consomptibles informatiques 300 000

300 000

6211

10-001-001-A 468 000

468 000

468 000,00

468 000,00

0,00

0,00

468 000,00

468 000,00Entretien de batiments 468 000

468 000

6231

10-001-001-A 120 000

120 000

120 000,00

120 000,00

0,00

0,00

120 000,00

120 000,00Frais de deplacement interieur 120 000

120 000

6241

10-001-001-A 540 000

540 000

540 000,00

540 000,00

540 000,00

540 000,00

0,00

0,00Indemnites de mission interieure 540 000

540 000

00-070-5-30301 2 575 000 2 575 000,00 960 000,00 1 615 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL
DE L'ETAT DE LA MISSION 070 ELECTIONS

2 575 000

00-07-3-001-30301 2 575 000 2 575 000,00 960 000,00 1 615 000,00ANTENNE (CED) AMBALAVAO 2 575 000

3 - OPERATIONS COURANTES - HORS SOLDES 2 575 000 2 575 000,00 960 000,00 1 615 000,002 575 000

000 2 575 000 2 575 000,00 960 000,00 1 615 000,00RESSOURCES PROPRES 2 575 000

6111

10-001-001-A 660 000

660 000

660 000,00

660 000,00

660 000,00

660 000,00

0,00

0,00Fournitures et articles de bureau 660 000

660 000

6113

10-001-001-A 300 000

300 000

300 000,00

300 000,00

300 000,00

300 000,00

0,00

0,00Consomptibles informatiques 300 000

300 000

6211

10-001-001-A 468 000

468 000

468 000,00

468 000,00

0,00

0,00

468 000,00

468 000,00Entretien de batiments 468 000

468 000

6231

10-001-001-A 120 000

120 000

120 000,00

120 000,00

0,00

0,00

120 000,00

120 000,00Frais de deplacement interieur 120 000

120 000

6241

10-001-001-A 540 000

540 000

540 000,00

540 000,00

0,00

0,00

540 000,00

540 000,00Indemnites de mission interieure 540 000

540 000

6250

10-001-001-A 487 000

487 000

487 000,00

487 000,00

0,00

0,00

487 000,00

487 000,00Eau et electricite 487 000

487 000

00-070-5-30401 1 800 000 1 800 000,00 1 677 000,00 123 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL
DE L'ETAT DE LA MISSION 070 ELECTIONS

1 800 000

00-07-3-001-30401 1 800 000 1 800 000,00 1 677 000,00 123 000,00ANTENNE (CED) AMBATOFINANDRAHANA 1 800 000

3 - OPERATIONS COURANTES - HORS SOLDES 1 800 000 1 800 000,00 1 677 000,00 123 000,001 800 000

000 1 800 000 1 800 000,00 1 677 000,00 123 000,00RESSOURCES PROPRES 1 800 000

6111

10-001-001-A 480 000

480 000

480 000,00

480 000,00

479 000,00

479 000,00

1 000,00

1 000,00Fournitures et articles de bureau 480 000

480 000

6113

10-001-001-A 300 000

300 000

300 000,00

300 000,00

298 500,00

298 500,00

1 500,00

1 500,00Consomptibles informatiques 300 000

300 000

6211

10-001-001-A 468 000

468 000

468 000,00

468 000,00

467 500,00

467 500,00

500,00

500,00Entretien de batiments 468 000

468 000

6231

10-001-001-A 120 000

120 000

120 000,00

120 000,00

0,00

0,00

120 000,00

120 000,00Frais de deplacement interieur 120 000

120 000

6241

10-001-001-A 432 000

432 000

432 000,00

432 000,00

432 000,00

432 000,00

0,00

0,00Indemnites de mission interieure 432 000

432 000

00-070-5-30503 3 224 000 3 224 000,00 1 600 000,00 1 624 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL
DE L'ETAT DE LA MISSION 070 ELECTIONS

3 224 000

00-07-3-001-30503 3 224 000 3 224 000,00 1 600 000,00 1 624 000,00ANTENNE (CED) AMBOHIMAHASOA 3 224 000

3 - OPERATIONS COURANTES - HORS SOLDES 3 224 000 3 224 000,00 1 600 000,00 1 624 000,003 224 000

000 3 224 000 3 224 000,00 1 600 000,00 1 624 000,00RESSOURCES PROPRES 3 224 000

6111

10-001-001-A 640 000

640 000

640 000,00

640 000,00

640 000,00

640 000,00

0,00

0,00Fournitures et articles de bureau 640 000

640 000

6113

10-001-001-A 300 000

300 000

300 000,00

300 000,00

300 000,00

300 000,00

0,00

0,00Consomptibles informatiques 300 000

300 000

Page 84 de 2024



Ministère - Mission - Programme Crédit Primitif Crédit définitif Dépense DisponibleLFR

6211

10-001-001-A 468 000

468 000

468 000,00

468 000,00

0,00

0,00

468 000,00

468 000,00Entretien de batiments 468 000

468 000

6231

10-001-001-A 120 000

120 000

120 000,00

120 000,00

120 000,00

120 000,00

0,00

0,00Frais de deplacement interieur 120 000

120 000

6241

10-001-001-A 540 000

540 000

540 000,00

540 000,00

540 000,00

540 000,00

0,00

0,00Indemnites de mission interieure 540 000

540 000

6250

10-001-001-A 1 156 000

1 156 000

1 156 000,00

1 156 000,00

0,00

0,00

1 156 000,00

1 156 000,00Eau et electricite 1 156 000

1 156 000

00-070-5-30606 2 208 000 2 208 000,00 2 081 200,00 126 800,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL
DE L'ETAT DE LA MISSION 070 ELECTIONS

2 208 000

00-07-3-001-30606 2 208 000 2 208 000,00 2 081 200,00 126 800,00ANTENNE (CED) AMBOSITRA 2 208 000

3 - OPERATIONS COURANTES - HORS SOLDES 2 208 000 2 208 000,00 2 081 200,00 126 800,002 208 000

000 2 208 000 2 208 000,00 2 081 200,00 126 800,00RESSOURCES PROPRES 2 208 000

6111

10-001-001-A 780 000

780 000

780 000,00

780 000,00

776 200,00

776 200,00

3 800,00

3 800,00Fournitures et articles de bureau 780 000

780 000

6113

10-001-001-A 300 000

300 000

300 000,00

300 000,00

299 000,00

299 000,00

1 000,00

1 000,00Consomptibles informatiques 300 000

300 000

6211

10-001-001-A 468 000

468 000

468 000,00

468 000,00

466 000,00

466 000,00

2 000,00

2 000,00Entretien de batiments 468 000

468 000

6231

10-001-001-A 120 000

120 000

120 000,00

120 000,00

0,00

0,00

120 000,00

120 000,00Frais de deplacement interieur 120 000

120 000

6241

10-001-001-A 540 000

540 000

540 000,00

540 000,00

540 000,00

540 000,00

0,00

0,00Indemnites de mission interieure 540 000

540 000

00-070-5-30703 1 800 000 1 800 000,00 1 680 000,00 120 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL
DE L'ETAT DE LA MISSION 070 ELECTIONS

1 800 000

00-07-3-001-30703 1 800 000 1 800 000,00 1 680 000,00 120 000,00ANTENNE (CED) BEFOTAKA SUD 1 800 000

3 - OPERATIONS COURANTES - HORS SOLDES 1 800 000 1 800 000,00 1 680 000,00 120 000,001 800 000

000 1 800 000 1 800 000,00 1 680 000,00 120 000,00RESSOURCES PROPRES 1 800 000

6111

10-001-001-A 480 000

480 000

480 000,00

480 000,00

480 000,00

480 000,00

0,00

0,00Fournitures et articles de bureau 480 000

480 000

6113

10-001-001-A 300 000

300 000

300 000,00

300 000,00

300 000,00

300 000,00

0,00

0,00Consomptibles informatiques 300 000

300 000

6211

10-001-001-A 468 000

468 000

468 000,00

468 000,00

468 000,00

468 000,00

0,00

0,00Entretien de batiments 468 000

468 000

6231

10-001-001-A 120 000

120 000

120 000,00

120 000,00

120 000,00

120 000,00

0,00

0,00Frais de deplacement interieur 120 000

120 000

6241

10-001-001-A 432 000

432 000

432 000,00

432 000,00

312 000,00

312 000,00

120 000,00

120 000,00Indemnites de mission interieure 432 000

432 000

00-070-5-30804 2 008 000 2 008 000,00 1 884 000,00 124 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL
DE L'ETAT DE LA MISSION 070 ELECTIONS

2 008 000

00-07-3-001-30804 2 008 000 2 008 000,00 1 884 000,00 124 000,00ANTENNE (CED) FANDRIANA 2 008 000

3 - OPERATIONS COURANTES - HORS SOLDES 2 008 000 2 008 000,00 1 884 000,00 124 000,002 008 000

000 2 008 000 2 008 000,00 1 884 000,00 124 000,00RESSOURCES PROPRES 2 008 000

6111

10-001-001-A 580 000

580 000

580 000,00

580 000,00

579 000,00

579 000,00

1 000,00

1 000,00Fournitures et articles de bureau 580 000

580 000

6113

10-001-001-A 300 000

300 000

300 000,00

300 000,00

299 000,00

299 000,00

1 000,00

1 000,00Consomptibles informatiques 300 000

300 000

6211

10-001-001-A 468 000

468 000

468 000,00

468 000,00

466 000,00

466 000,00

2 000,00

2 000,00Entretien de batiments 468 000

468 000

6231

10-001-001-A 120 000

120 000

120 000,00

120 000,00

0,00

0,00

120 000,00

120 000,00Frais de deplacement interieur 120 000

120 000

6241

10-001-001-A 540 000

540 000

540 000,00

540 000,00

540 000,00

540 000,00

0,00

0,00Indemnites de mission interieure 540 000

540 000

00-070-5-30914 3 592 000 3 592 000,00 2 849 296,00 742 704,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL
DE L'ETAT DE LA MISSION 070 ELECTIONS

3 592 000

00-07-3-001-30914 3 592 000 3 592 000,00 2 849 296,00 742 704,00ANTENNE (CED) FARAFANGANA 3 592 000

3 - OPERATIONS COURANTES - HORS SOLDES 3 592 000 3 592 000,00 2 849 296,00 742 704,003 592 000

000 3 592 000 3 592 000,00 2 849 296,00 742 704,00RESSOURCES PROPRES 3 592 000

6111

10-001-001-A 940 000

940 000

940 000,00

940 000,00

940 000,00

940 000,00

0,00

0,00Fournitures et articles de bureau 940 000

940 000

6113

10-001-001-A 300 000

300 000

300 000,00

300 000,00

300 000,00

300 000,00

0,00

0,00Consomptibles informatiques 300 000

300 000

6211

10-001-001-A 468 000

468 000

468 000,00

468 000,00

468 000,00

468 000,00

0,00

0,00Entretien de batiments 468 000

468 000

6231

10-001-001-A 120 000

120 000

120 000,00

120 000,00

120 000,00

120 000,00

0,00

0,00Frais de deplacement interieur 120 000

120 000

Page 85 de 2024



Ministère - Mission - Programme Crédit Primitif Crédit définitif Dépense DisponibleLFR

6241

10-001-001-A 540 000

540 000

540 000,00

540 000,00

540 000,00

540 000,00

0,00

0,00Indemnites de mission interieure 540 000

540 000

6250

10-001-001-A 1 224 000

1 224 000

1 224 000,00

1 224 000,00

481 296,00

481 296,00

742 704,00

742 704,00Eau et electricite 1 224 000

1 224 000

00-070-5-31007 2 088 000 2 088 000,00 2 088 000,00 0,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL
DE L'ETAT DE LA MISSION 070 ELECTIONS

2 088 000

00-07-3-001-31007 2 088 000 2 088 000,00 2 088 000,00 0,00ANTENNE (CED) IKONGO 2 088 000

3 - OPERATIONS COURANTES - HORS SOLDES 2 088 000 2 088 000,00 2 088 000,00 0,002 088 000

000 2 088 000 2 088 000,00 2 088 000,00 0,00RESSOURCES PROPRES 2 088 000

6111

10-001-001-A 660 000

660 000

660 000,00

660 000,00

660 000,00

660 000,00

0,00

0,00Fournitures et articles de bureau 660 000

660 000

6113

10-001-001-A 300 000

300 000

300 000,00

300 000,00

300 000,00

300 000,00

0,00

0,00Consomptibles informatiques 300 000

300 000

6211

10-001-001-A 468 000

468 000

468 000,00

468 000,00

468 000,00

468 000,00

0,00

0,00Entretien de batiments 468 000

468 000

6231

10-001-001-A 120 000

120 000

120 000,00

120 000,00

120 000,00

120 000,00

0,00

0,00Frais de deplacement interieur 120 000

120 000

6241

10-001-001-A 540 000

540 000

540 000,00

540 000,00

540 000,00

540 000,00

0,00

0,00Indemnites de mission interieure 540 000

540 000

00-070-5-31102 1 800 000 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL
DE L'ETAT DE LA MISSION 070 ELECTIONS

1 800 000

00-07-3-001-31102 1 800 000 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00ANTENNE (CED) IAKORA 1 800 000

3 - OPERATIONS COURANTES - HORS SOLDES 1 800 000 1 800 000,00 1 800 000,00 0,001 800 000

000 1 800 000 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00RESSOURCES PROPRES 1 800 000

6111

10-001-001-A 480 000

480 000

480 000,00

480 000,00

480 000,00

480 000,00

0,00

0,00Fournitures et articles de bureau 480 000

480 000

6113

10-001-001-A 300 000

300 000

300 000,00

300 000,00

300 000,00

300 000,00

0,00

0,00Consomptibles informatiques 300 000

300 000

6211

10-001-001-A 468 000

468 000

468 000,00

468 000,00

468 000,00

468 000,00

0,00

0,00Entretien de batiments 468 000

468 000

6231

10-001-001-A 120 000

120 000

120 000,00

120 000,00

120 000,00

120 000,00

0,00

0,00Frais de deplacement interieur 120 000

120 000

6241

10-001-001-A 432 000

432 000

432 000,00

432 000,00

432 000,00

432 000,00

0,00

0,00Indemnites de mission interieure 432 000

432 000

00-070-5-31208 2 008 000 2 008 000,00 2 008 000,00 0,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL
DE L'ETAT DE LA MISSION 070 ELECTIONS

2 008 000

00-07-3-001-31208 2 008 000 2 008 000,00 2 008 000,00 0,00ANTENNE (CED) IFANADIANA 2 008 000

3 - OPERATIONS COURANTES - HORS SOLDES 2 008 000 2 008 000,00 2 008 000,00 0,002 008 000

000 2 008 000 2 008 000,00 2 008 000,00 0,00RESSOURCES PROPRES 2 008 000

6111

10-001-001-A 580 000

580 000

580 000,00

580 000,00

580 000,00

580 000,00

0,00

0,00Fournitures et articles de bureau 580 000

580 000

6113

10-001-001-A 300 000

300 000

300 000,00

300 000,00

300 000,00

300 000,00

0,00

0,00Consomptibles informatiques 300 000

300 000

6211

10-001-001-A 468 000

468 000

468 000,00

468 000,00

468 000,00

468 000,00

0,00

0,00Entretien de batiments 468 000

468 000

6231

10-001-001-A 120 000

120 000

120 000,00

120 000,00

120 000,00

120 000,00

0,00

0,00Frais de deplacement interieur 120 000

120 000

6241

10-001-001-A 540 000

540 000

540 000,00

540 000,00

540 000,00

540 000,00

0,00

0,00Indemnites de mission interieure 540 000

540 000

00-070-5-31307 3 408 000 2 298 000,00 2 297 438,24 561,76ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL
DE L'ETAT DE LA MISSION 070 ELECTIONS

3 408 000

00-07-3-001-31307 3 408 000 2 298 000,00 2 297 438,24 561,76ANTENNE (CED) IHOSY 3 408 000

3 - OPERATIONS COURANTES - HORS SOLDES 3 408 000 2 298 000,00 2 297 438,24 561,763 408 000

000 3 408 000 2 298 000,00 2 297 438,24 561,76RESSOURCES PROPRES 3 408 000

6111

10-001-001-A 680 000

680 000

680 000,00

680 000,00

680 000,00

680 000,00

0,00

0,00Fournitures et articles de bureau 680 000

680 000

6113

10-001-001-A 300 000

300 000

300 000,00

300 000,00

300 000,00

300 000,00

0,00

0,00Consomptibles informatiques 300 000

300 000

6211

10-001-001-A 468 000

468 000

468 000,00

468 000,00

468 000,00

468 000,00

0,00

0,00Entretien de batiments 468 000

468 000

6231

10-001-001-A 120 000

120 000

120 000,00

120 000,00

120 000,00

120 000,00

0,00

0,00Frais de deplacement interieur 120 000

120 000

6241

10-001-001-A 540 000

540 000

540 000,00

540 000,00

540 000,00

540 000,00

0,00

0,00Indemnites de mission interieure 540 000

540 000

6250

10-001-001-A 1 300 000

1 300 000

190 000,00

190 000,00

189 438,24

189 438,24

561,76

561,76Eau et electricite 1 300 000

1 300 000

00-070-5-31403 1 800 000 1 800 000,00 1 212 000,00 588 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL
DE L'ETAT DE LA MISSION 070 ELECTIONS

1 800 000

Page 86 de 2024



Ministère - Mission - Programme Crédit Primitif Crédit définitif Dépense DisponibleLFR
00-07-3-001-31403 1 800 000 1 800 000,00 1 212 000,00 588 000,00ANTENNE (CED) IKALAMAVONY 1 800 000

3 - OPERATIONS COURANTES - HORS SOLDES 1 800 000 1 800 000,00 1 212 000,00 588 000,001 800 000

000 1 800 000 1 800 000,00 1 212 000,00 588 000,00RESSOURCES PROPRES 1 800 000

6111

10-001-001-A 480 000

480 000

480 000,00

480 000,00

480 000,00

480 000,00

0,00

0,00Fournitures et articles de bureau 480 000

480 000

6113

10-001-001-A 300 000

300 000

300 000,00

300 000,00

300 000,00

300 000,00

0,00

0,00Consomptibles informatiques 300 000

300 000

6211

10-001-001-A 468 000

468 000

468 000,00

468 000,00

0,00

0,00

468 000,00

468 000,00Entretien de batiments 468 000

468 000

6231

10-001-001-A 120 000

120 000

120 000,00

120 000,00

0,00

0,00

120 000,00

120 000,00Frais de deplacement interieur 120 000

120 000

6241

10-001-001-A 432 000

432 000

432 000,00

432 000,00

432 000,00

432 000,00

0,00

0,00Indemnites de mission interieure 432 000

432 000

00-070-5-31502 1 800 000 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL
DE L'ETAT DE LA MISSION 070 ELECTIONS

1 800 000

00-07-3-001-31502 1 800 000 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00ANTENNE (CED) IVOHIBE 1 800 000

3 - OPERATIONS COURANTES - HORS SOLDES 1 800 000 1 800 000,00 1 800 000,00 0,001 800 000

000 1 800 000 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00RESSOURCES PROPRES 1 800 000

6111

10-001-001-A 480 000

480 000

480 000,00

480 000,00

480 000,00

480 000,00

0,00

0,00Fournitures et articles de bureau 480 000

480 000

6113

10-001-001-A 300 000

300 000

300 000,00

300 000,00

300 000,00

300 000,00

0,00

0,00Consomptibles informatiques 300 000

300 000

6211

10-001-001-A 468 000

468 000

468 000,00

468 000,00

468 000,00

468 000,00

0,00

0,00Entretien de batiments 468 000

468 000

6231

10-001-001-A 120 000

120 000

120 000,00

120 000,00

120 000,00

120 000,00

0,00

0,00Frais de deplacement interieur 120 000

120 000

6241

10-001-001-A 432 000

432 000

432 000,00

432 000,00

432 000,00

432 000,00

0,00

0,00Indemnites de mission interieure 432 000

432 000

00-070-5-31623 3 848 000 2 648 000,00 2 518 000,00 130 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL
DE L'ETAT DE LA MISSION 070 ELECTIONS

3 848 000

00-07-3-001-31623 3 848 000 2 648 000,00 2 518 000,00 130 000,00ANTENNE (CED) MANAKARA 3 848 000

3 - OPERATIONS COURANTES - HORS SOLDES 3 848 000 2 648 000,00 2 518 000,00 130 000,003 848 000

000 3 848 000 2 648 000,00 2 518 000,00 130 000,00RESSOURCES PROPRES 3 848 000

6111

10-001-001-A 1 220 000

1 220 000

1 220 000,00

1 220 000,00

1 210 000,00

1 210 000,00

10 000,00

10 000,00Fournitures et articles de bureau 1 220 000

1 220 000

6113

10-001-001-A 300 000

300 000

300 000,00

300 000,00

300 000,00

300 000,00

0,00

0,00Consomptibles informatiques 300 000

300 000

6211

10-001-001-A 468 000

468 000

468 000,00

468 000,00

468 000,00

468 000,00

0,00

0,00Entretien de batiments 468 000

468 000

6231

10-001-001-A 120 000

120 000

120 000,00

120 000,00

0,00

0,00

120 000,00

120 000,00Frais de deplacement interieur 120 000

120 000

6241

10-001-001-A 540 000

540 000

540 000,00

540 000,00

540 000,00

540 000,00

0,00

0,00Indemnites de mission interieure 540 000

540 000

6250

10-001-001-A 1 200 000

1 200 000

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00Eau et electricite 1 200 000

1 200 000

00-070-5-31715 4 651 000 4 651 000,00 4 092 912,00 558 088,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL
DE L'ETAT DE LA MISSION 070 ELECTIONS

4 651 000

00-07-3-001-31715 4 651 000 4 651 000,00 4 092 912,00 558 088,00ANTENNE (CED) MANANJARY 4 651 000

3 - OPERATIONS COURANTES - HORS SOLDES 4 651 000 4 651 000,00 4 092 912,00 558 088,004 651 000

000 4 651 000 4 651 000,00 4 092 912,00 558 088,00RESSOURCES PROPRES 4 651 000

6111

10-001-001-A 860 000

860 000

860 000,00

860 000,00

860 000,00

860 000,00

0,00

0,00Fournitures et articles de bureau 860 000

860 000

6113

10-001-001-A 300 000

300 000

300 000,00

300 000,00

300 000,00

300 000,00

0,00

0,00Consomptibles informatiques 300 000

300 000

6211

10-001-001-A 468 000

468 000

468 000,00

468 000,00

468 000,00

468 000,00

0,00

0,00Entretien de batiments 468 000

468 000

6231

10-001-001-A 120 000

120 000

120 000,00

120 000,00

0,00

0,00

120 000,00

120 000,00Frais de deplacement interieur 120 000

120 000

6241

10-001-001-A 540 000

540 000

540 000,00

540 000,00

540 000,00

540 000,00

0,00

0,00Indemnites de mission interieure 540 000

540 000

6250

10-001-001-A 2 363 000

2 363 000

2 363 000,00

2 363 000,00

1 924 912,00

1 924 912,00

438 088,00

438 088,00Eau et electricite 2 363 000

2 363 000

00-070-5-31805 1 800 000 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL
DE L'ETAT DE LA MISSION 070 ELECTIONS

1 800 000

00-07-3-001-31805 1 800 000 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00ANTENNE (CED) MIDONGY SUD 1 800 000

3 - OPERATIONS COURANTES - HORS SOLDES 1 800 000 1 800 000,00 1 800 000,00 0,001 800 000

000 1 800 000 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00RESSOURCES PROPRES 1 800 000

Page 87 de 2024



Ministère - Mission - Programme Crédit Primitif Crédit définitif Dépense DisponibleLFR

6111

10-001-001-A 480 000

480 000

480 000,00

480 000,00

480 000,00

480 000,00

0,00

0,00Fournitures et articles de bureau 480 000

480 000

6113

10-001-001-A 300 000

300 000

300 000,00

300 000,00

300 000,00

300 000,00

0,00

0,00Consomptibles informatiques 300 000

300 000

6211

10-001-001-A 468 000

468 000

468 000,00

468 000,00

468 000,00

468 000,00

0,00

0,00Entretien de batiments 468 000

468 000

6231

10-001-001-A 120 000

120 000

120 000,00

120 000,00

120 000,00

120 000,00

0,00

0,00Frais de deplacement interieur 120 000

120 000

6241

10-001-001-A 432 000

432 000

432 000,00

432 000,00

432 000,00

432 000,00

0,00

0,00Indemnites de mission interieure 432 000

432 000

00-070-5-31907 3 132 000 3 132 000,00 2 232 813,00 899 187,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL
DE L'ETAT DE LA MISSION 070 ELECTIONS

3 132 000

00-07-3-001-31907 3 132 000 3 132 000,00 2 232 813,00 899 187,00ANTENNE (CED) NOSIVARIKA 3 132 000

3 - OPERATIONS COURANTES - HORS SOLDES 3 132 000 3 132 000,00 2 232 813,00 899 187,003 132 000

000 3 132 000 3 132 000,00 2 232 813,00 899 187,00RESSOURCES PROPRES 3 132 000

6111

10-001-001-A 660 000

660 000

660 000,00

660 000,00

660 000,00

660 000,00

0,00

0,00Fournitures et articles de bureau 660 000

660 000

6113

10-001-001-A 300 000

300 000

300 000,00

300 000,00

300 000,00

300 000,00

0,00

0,00Consomptibles informatiques 300 000

300 000

6211

10-001-001-A 468 000

468 000

468 000,00

468 000,00

468 000,00

468 000,00

0,00

0,00Entretien de batiments 468 000

468 000

6231

10-001-001-A 120 000

120 000

120 000,00

120 000,00

0,00

0,00

120 000,00

120 000,00Frais de deplacement interieur 120 000

120 000

6241

10-001-001-A 540 000

540 000

540 000,00

540 000,00

540 000,00

540 000,00

0,00

0,00Indemnites de mission interieure 540 000

540 000

6250

10-001-001-A 1 044 000

1 044 000

1 044 000,00

1 044 000,00

264 813,00

264 813,00

779 187,00

779 187,00Eau et electricite 1 044 000

1 044 000

00-070-5-32024 3 228 000 3 228 000,00 2 776 829,56 451 170,44ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL
DE L'ETAT DE LA MISSION 070 ELECTIONS

3 228 000

00-07-3-001-32024 3 228 000 3 228 000,00 2 776 829,56 451 170,44ANTENNE (CED) VANGAINDRANO 3 228 000

3 - OPERATIONS COURANTES - HORS SOLDES 3 228 000 3 228 000,00 2 776 829,56 451 170,443 228 000

000 3 228 000 3 228 000,00 2 776 829,56 451 170,44RESSOURCES PROPRES 3 228 000

6111

10-001-001-A 900 000

900 000

900 000,00

900 000,00

900 000,00

900 000,00

0,00

0,00Fournitures et articles de bureau 900 000

900 000

6113

10-001-001-A 300 000

300 000

300 000,00

300 000,00

300 000,00

300 000,00

0,00

0,00Consomptibles informatiques 300 000

300 000

6211

10-001-001-A 468 000

468 000

468 000,00

468 000,00

468 000,00

468 000,00

0,00

0,00Entretien de batiments 468 000

468 000

6231

10-001-001-A 420 000

420 000

420 000,00

420 000,00

420 000,00

420 000,00

0,00

0,00Frais de deplacement interieur 420 000

420 000

6241

10-001-001-A 540 000

540 000

540 000,00

540 000,00

540 000,00

540 000,00

0,00

0,00Indemnites de mission interieure 540 000

540 000

6250

10-001-001-A 600 000

600 000

600 000,00

600 000,00

148 829,56

148 829,56

451 170,44

451 170,44Eau et electricite 600 000

600 000

00-070-5-32115 2 128 000 2 128 000,00 2 008 000,00 120 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL
DE L'ETAT DE LA MISSION 070 ELECTIONS

2 128 000

00-07-3-001-32115 2 128 000 2 128 000,00 2 008 000,00 120 000,00ANTENNE (CED) VOHIPENO 2 128 000

3 - OPERATIONS COURANTES - HORS SOLDES 2 128 000 2 128 000,00 2 008 000,00 120 000,002 128 000

000 2 128 000 2 128 000,00 2 008 000,00 120 000,00RESSOURCES PROPRES 2 128 000

6111

10-001-001-A 700 000

700 000

700 000,00

700 000,00

700 000,00

700 000,00

0,00

0,00Fournitures et articles de bureau 700 000

700 000

6113

10-001-001-A 300 000

300 000

300 000,00

300 000,00

300 000,00

300 000,00

0,00

0,00Consomptibles informatiques 300 000

300 000

6211

10-001-001-A 468 000

468 000

468 000,00

468 000,00

468 000,00

468 000,00

0,00

0,00Entretien de batiments 468 000

468 000

6231

10-001-001-A 120 000

120 000

120 000,00

120 000,00

0,00

0,00

120 000,00

120 000,00Frais de deplacement interieur 120 000

120 000

6241

10-001-001-A 540 000

540 000

540 000,00

540 000,00

540 000,00

540 000,00

0,00

0,00Indemnites de mission interieure 540 000

540 000

00-070-5-32216 2 068 000 2 068 000,00 2 068 000,00 0,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL
DE L'ETAT DE LA MISSION 070 ELECTIONS

2 068 000

00-07-3-001-32216 2 068 000 2 068 000,00 2 068 000,00 0,00ANTENNE (CED) VONDROZO 2 068 000

3 - OPERATIONS COURANTES - HORS SOLDES 2 068 000 2 068 000,00 2 068 000,00 0,002 068 000

000 2 068 000 2 068 000,00 2 068 000,00 0,00RESSOURCES PROPRES 2 068 000

6111

10-001-001-A 640 000

640 000

640 000,00

640 000,00

640 000,00

640 000,00

0,00

0,00Fournitures et articles de bureau 640 000

640 000

Page 88 de 2024



Ministère - Mission - Programme Crédit Primitif Crédit définitif Dépense DisponibleLFR

6113

10-001-001-A 300 000

300 000

300 000,00

300 000,00

300 000,00

300 000,00

0,00

0,00Consomptibles informatiques 300 000

300 000

6211

10-001-001-A 468 000

468 000

468 000,00

468 000,00

468 000,00

468 000,00

0,00

0,00Entretien de batiments 468 000

468 000

6231

10-001-001-A 120 000

120 000

120 000,00

120 000,00

120 000,00

120 000,00

0,00

0,00Frais de deplacement interieur 120 000

120 000

6241

10-001-001-A 540 000

540 000

540 000,00

540 000,00

540 000,00

540 000,00

0,00

0,00Indemnites de mission interieure 540 000

540 000

00-070-5-32301 3 104 000 1 948 000,00 1 828 000,00 120 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL
DE L'ETAT DE LA MISSION 070 ELECTIONS

3 104 000

00-07-3-001-32301 3 104 000 1 948 000,00 1 828 000,00 120 000,00ANTENNE (CED) MANANDRIANA 3 104 000

3 - OPERATIONS COURANTES - HORS SOLDES 3 104 000 1 948 000,00 1 828 000,00 120 000,003 104 000

000 3 104 000 1 948 000,00 1 828 000,00 120 000,00RESSOURCES PROPRES 3 104 000

6111

10-001-001-A 520 000

520 000

520 000,00

520 000,00

520 000,00

520 000,00

0,00

0,00Fournitures et articles de bureau 520 000

520 000

6113

10-001-001-A 300 000

300 000

300 000,00

300 000,00

300 000,00

300 000,00

0,00

0,00Consomptibles informatiques 300 000

300 000

6211

10-001-001-A 468 000

468 000

468 000,00

468 000,00

468 000,00

468 000,00

0,00

0,00Entretien de batiments 468 000

468 000

6231

10-001-001-A 120 000

120 000

120 000,00

120 000,00

0,00

0,00

120 000,00

120 000,00Frais de deplacement interieur 120 000

120 000

6241

10-001-001-A 540 000

540 000

540 000,00

540 000,00

540 000,00

540 000,00

0,00

0,00Indemnites de mission interieure 540 000

540 000

6250

10-001-001-A 1 156 000

1 156 000

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00Eau et electricite 1 156 000

1 156 000

00-070-5-40101 3 000 000 1 800 000,00 1 332 000,00 468 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL
DE L'ETAT DE LA MISSION 070 ELECTIONS

3 000 000

00-07-3-001-40101 3 000 000 1 800 000,00 1 332 000,00 468 000,00ANTENNE (CED) MAHAJANGA I 3 000 000

3 - OPERATIONS COURANTES - HORS SOLDES 3 000 000 1 800 000,00 1 332 000,00 468 000,003 000 000

000 3 000 000 1 800 000,00 1 332 000,00 468 000,00RESSOURCES PROPRES 3 000 000

6111

10-001-001-A 480 000

480 000

480 000,00

480 000,00

480 000,00

480 000,00

0,00

0,00Fournitures et articles de bureau 480 000

480 000

6113

10-001-001-A 300 000

300 000

300 000,00

300 000,00

300 000,00

300 000,00

0,00

0,00Consomptibles informatiques 300 000

300 000

6211

10-001-001-A 468 000

468 000

468 000,00

468 000,00

0,00

0,00

468 000,00

468 000,00Entretien de batiments 468 000

468 000

6231

10-001-001-A 120 000

120 000

120 000,00

120 000,00

120 000,00

120 000,00

0,00

0,00Frais de deplacement interieur 120 000

120 000

6241

10-001-001-A 432 000

432 000

432 000,00

432 000,00

432 000,00

432 000,00

0,00

0,00Indemnites de mission interieure 432 000

432 000

6250

10-001-001-A 1 200 000

1 200 000

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00Eau et electricite 1 200 000

1 200 000

00-070-5-40202 2 400 000 2 400 000,00 1 332 000,00 1 068 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL
DE L'ETAT DE LA MISSION 070 ELECTIONS

2 400 000

00-07-3-001-40202 2 400 000 2 400 000,00 1 332 000,00 1 068 000,00ANTENNE (CED) MAHAJANGA II 2 400 000

3 - OPERATIONS COURANTES - HORS SOLDES 2 400 000 2 400 000,00 1 332 000,00 1 068 000,002 400 000

000 2 400 000 2 400 000,00 1 332 000,00 1 068 000,00RESSOURCES PROPRES 2 400 000

6111

10-001-001-A 480 000

480 000

480 000,00

480 000,00

480 000,00

480 000,00

0,00

0,00Fournitures et articles de bureau 480 000

480 000

6113

10-001-001-A 300 000

300 000

300 000,00

300 000,00

300 000,00

300 000,00

0,00

0,00Consomptibles informatiques 300 000

300 000

6211

10-001-001-A 468 000

468 000

468 000,00

468 000,00

0,00

0,00

468 000,00

468 000,00Entretien de batiments 468 000

468 000

6231

10-001-001-A 120 000

120 000

120 000,00

120 000,00

120 000,00

120 000,00

0,00

0,00Frais de deplacement interieur 120 000

120 000

6241

10-001-001-A 432 000

432 000

432 000,00

432 000,00

432 000,00

432 000,00

0,00

0,00Indemnites de mission interieure 432 000

432 000

6250

10-001-001-A 600 000

600 000

600 000,00

600 000,00

0,00

0,00

600 000,00

600 000,00Eau et electricite 600 000

600 000

00-070-5-40301 1 948 000 1 948 000,00 1 480 000,00 468 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL
DE L'ETAT DE LA MISSION 070 ELECTIONS

1 948 000

00-07-3-001-40301 1 948 000 1 948 000,00 1 480 000,00 468 000,00ANTENNE (CED) AMBATO-BOENI 1 948 000

3 - OPERATIONS COURANTES - HORS SOLDES 1 948 000 1 948 000,00 1 480 000,00 468 000,001 948 000

000 1 948 000 1 948 000,00 1 480 000,00 468 000,00RESSOURCES PROPRES 1 948 000

6111

10-001-001-A 520 000

520 000

520 000,00

520 000,00

520 000,00

520 000,00

0,00

0,00Fournitures et articles de bureau 520 000

520 000

Page 89 de 2024



Ministère - Mission - Programme Crédit Primitif Crédit définitif Dépense DisponibleLFR

6113

10-001-001-A 300 000

300 000

300 000,00

300 000,00

300 000,00

300 000,00

0,00

0,00Consomptibles informatiques 300 000

300 000

6211

10-001-001-A 468 000

468 000

468 000,00

468 000,00

0,00

0,00

468 000,00

468 000,00Entretien de batiments 468 000

468 000

6231

10-001-001-A 120 000

120 000

120 000,00

120 000,00

120 000,00

120 000,00

0,00

0,00Frais de deplacement interieur 120 000

120 000

6241

10-001-001-A 540 000

540 000

540 000,00

540 000,00

540 000,00

540 000,00

0,00

0,00Indemnites de mission interieure 540 000

540 000

00-070-5-40401 3 000 000 1 800 000,00 552 000,00 1 248 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL
DE L'ETAT DE LA MISSION 070 ELECTIONS

3 000 000

00-07-3-001-40401 3 000 000 1 800 000,00 552 000,00 1 248 000,00ANTENNE (CED) AMBATOMAINTY 3 000 000

3 - OPERATIONS COURANTES - HORS SOLDES 3 000 000 1 800 000,00 552 000,00 1 248 000,003 000 000

000 3 000 000 1 800 000,00 552 000,00 1 248 000,00RESSOURCES PROPRES 3 000 000

6111

10-001-001-A 480 000

480 000

480 000,00

480 000,00

0,00

0,00

480 000,00

480 000,00Fournitures et articles de bureau 480 000

480 000

6113

10-001-001-A 300 000

300 000

300 000,00

300 000,00

0,00

0,00

300 000,00

300 000,00Consomptibles informatiques 300 000

300 000

6211

10-001-001-A 468 000

468 000

468 000,00

468 000,00

0,00

0,00

468 000,00

468 000,00Entretien de batiments 468 000

468 000

6231

10-001-001-A 120 000

120 000

120 000,00

120 000,00

120 000,00

120 000,00

0,00

0,00Frais de deplacement interieur 120 000

120 000

6241

10-001-001-A 432 000

432 000

432 000,00

432 000,00

432 000,00

432 000,00

0,00

0,00Indemnites de mission interieure 432 000

432 000

6250

10-001-001-A 1 200 000

1 200 000

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00Eau et electricite 1 200 000

1 200 000

00-070-5-40504 2 608 000 2 608 000,00 2 008 000,00 600 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL
DE L'ETAT DE LA MISSION 070 ELECTIONS

2 608 000

00-07-3-001-40504 2 608 000 2 608 000,00 2 008 000,00 600 000,00ANTENNE (CED) ANALALAVA 2 608 000

3 - OPERATIONS COURANTES - HORS SOLDES 2 608 000 2 608 000,00 2 008 000,00 600 000,002 608 000

000 2 608 000 2 608 000,00 2 008 000,00 600 000,00RESSOURCES PROPRES 2 608 000

6111

10-001-001-A 580 000

580 000

580 000,00

580 000,00

580 000,00

580 000,00

0,00

0,00Fournitures et articles de bureau 580 000

580 000

6113

10-001-001-A 300 000

300 000

300 000,00

300 000,00

300 000,00

300 000,00

0,00

0,00Consomptibles informatiques 300 000

300 000

6211

10-001-001-A 468 000

468 000

468 000,00

468 000,00

468 000,00

468 000,00

0,00

0,00Entretien de batiments 468 000

468 000

6231

10-001-001-A 120 000

120 000

120 000,00

120 000,00

120 000,00

120 000,00

0,00

0,00Frais de deplacement interieur 120 000

120 000

6241

10-001-001-A 540 000

540 000

540 000,00

540 000,00

540 000,00

540 000,00

0,00

0,00Indemnites de mission interieure 540 000

540 000

6250

10-001-001-A 600 000

600 000

600 000,00

600 000,00

0,00

0,00

600 000,00

600 000,00Eau et electricite 600 000

600 000

00-070-5-40601 1 800 000 1 800 000,00 1 332 000,00 468 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL
DE L'ETAT DE LA MISSION 070 ELECTIONS

1 800 000

00-07-3-001-40601 1 800 000 1 800 000,00 1 332 000,00 468 000,00ANTENNE (CED) ANTSALOVA 1 800 000

3 - OPERATIONS COURANTES - HORS SOLDES 1 800 000 1 800 000,00 1 332 000,00 468 000,001 800 000

000 1 800 000 1 800 000,00 1 332 000,00 468 000,00RESSOURCES PROPRES 1 800 000

6111

10-001-001-A 480 000

480 000

480 000,00

480 000,00

480 000,00

480 000,00

0,00

0,00Fournitures et articles de bureau 480 000

480 000

6113

10-001-001-A 300 000

300 000

300 000,00

300 000,00

300 000,00

300 000,00

0,00

0,00Consomptibles informatiques 300 000

300 000

6211

10-001-001-A 468 000

468 000

468 000,00

468 000,00

0,00

0,00

468 000,00

468 000,00Entretien de batiments 468 000

468 000

6231

10-001-001-A 120 000

120 000

120 000,00

120 000,00

120 000,00

120 000,00

0,00

0,00Frais de deplacement interieur 120 000

120 000

6241

10-001-001-A 432 000

432 000

432 000,00

432 000,00

432 000,00

432 000,00

0,00

0,00Indemnites de mission interieure 432 000

432 000

00-070-5-40711 1 968 000 1 968 000,00 1 932 000,00 36 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL
DE L'ETAT DE LA MISSION 070 ELECTIONS

1 968 000

00-07-3-001-40711 1 968 000 1 968 000,00 1 932 000,00 36 000,00ANTENNE (CED) ANTSOHIHY 1 968 000

3 - OPERATIONS COURANTES - HORS SOLDES 1 968 000 1 968 000,00 1 932 000,00 36 000,001 968 000

000 1 968 000 1 968 000,00 1 932 000,00 36 000,00RESSOURCES PROPRES 1 968 000

6111

10-001-001-A 840 000

840 000

840 000,00

840 000,00

840 000,00

840 000,00

0,00

0,00Fournitures et articles de bureau 840 000

840 000

6113

10-001-001-A 468 000

468 000

468 000,00

468 000,00

468 000,00

468 000,00

0,00

0,00Consomptibles informatiques 468 000

468 000

Page 90 de 2024



Ministère - Mission - Programme Crédit Primitif Crédit définitif Dépense DisponibleLFR

6231

10-001-001-A 120 000

120 000

120 000,00

120 000,00

120 000,00

120 000,00

0,00

0,00Frais de deplacement interieur 120 000

120 000

6241

10-001-001-A 540 000

540 000

540 000,00

540 000,00

504 000,00

504 000,00

36 000,00

36 000,00Indemnites de mission interieure 540 000

540 000

00-070-5-40810 2 348 000 2 348 000,00 2 108 000,00 240 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL
DE L'ETAT DE LA MISSION 070 ELECTIONS

2 348 000

00-07-3-001-40810 2 348 000 2 348 000,00 2 108 000,00 240 000,00ANTENNE (CED) BEALANANA 2 348 000

3 - OPERATIONS COURANTES - HORS SOLDES 2 348 000 2 348 000,00 2 108 000,00 240 000,002 348 000

000 2 348 000 2 348 000,00 2 108 000,00 240 000,00RESSOURCES PROPRES 2 348 000

6111

10-001-001-A 680 000

680 000

680 000,00

680 000,00

680 000,00

680 000,00

0,00

0,00Fournitures et articles de bureau 680 000

680 000

6113

10-001-001-A 300 000

300 000

300 000,00

300 000,00

300 000,00

300 000,00

0,00

0,00Consomptibles informatiques 300 000

300 000

6211

10-001-001-A 468 000

468 000

468 000,00

468 000,00

468 000,00

468 000,00

0,00

0,00Entretien de batiments 468 000

468 000

6231

10-001-001-A 120 000

120 000

120 000,00

120 000,00

120 000,00

120 000,00

0,00

0,00Frais de deplacement interieur 120 000

120 000

6241

10-001-001-A 540 000

540 000

540 000,00

540 000,00

540 000,00

540 000,00

0,00

0,00Indemnites de mission interieure 540 000

540 000

6250

10-001-001-A 240 000

240 000

240 000,00

240 000,00

0,00

0,00

240 000,00

240 000,00Eau et electricite 240 000

240 000

00-070-5-40907 2 588 000 2 588 000,00 1 988 000,00 600 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL
DE L'ETAT DE LA MISSION 070 ELECTIONS

2 588 000

00-07-3-001-40907 2 588 000 2 588 000,00 1 988 000,00 600 000,00ANTENNE (CED) BEFANDRIANA NORD 2 588 000

3 - OPERATIONS COURANTES - HORS SOLDES 2 588 000 2 588 000,00 1 988 000,00 600 000,002 588 000

000 2 588 000 2 588 000,00 1 988 000,00 600 000,00RESSOURCES PROPRES 2 588 000

6111

10-001-001-A 560 000

560 000

560 000,00

560 000,00

560 000,00

560 000,00

0,00

0,00Fournitures et articles de bureau 560 000

560 000

6113

10-001-001-A 300 000

300 000

300 000,00

300 000,00

300 000,00

300 000,00

0,00

0,00Consomptibles informatiques 300 000

300 000

6211

10-001-001-A 468 000

468 000

468 000,00

468 000,00

468 000,00

468 000,00

0,00

0,00Entretien de batiments 468 000

468 000

6231

10-001-001-A 120 000

120 000

120 000,00

120 000,00

120 000,00

120 000,00

0,00

0,00Frais de deplacement interieur 120 000

120 000

6241

10-001-001-A 540 000

540 000

540 000,00

540 000,00

540 000,00

540 000,00

0,00

0,00Indemnites de mission interieure 540 000

540 000

6250

10-001-001-A 600 000

600 000

600 000,00

600 000,00

0,00

0,00

600 000,00

600 000,00Eau et electricite 600 000

600 000

00-070-5-41004 1 800 000 1 800 000,00 552 000,00 1 248 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL
DE L'ETAT DE LA MISSION 070 ELECTIONS

1 800 000

00-07-3-001-41004 1 800 000 1 800 000,00 552 000,00 1 248 000,00ANTENNE (CED) BESALAMPY 1 800 000

3 - OPERATIONS COURANTES - HORS SOLDES 1 800 000 1 800 000,00 552 000,00 1 248 000,001 800 000

000 1 800 000 1 800 000,00 552 000,00 1 248 000,00RESSOURCES PROPRES 1 800 000

6111

10-001-001-A 480 000

480 000

480 000,00

480 000,00

0,00

0,00

480 000,00

480 000,00Fournitures et articles de bureau 480 000

480 000

6113

10-001-001-A 300 000

300 000

300 000,00

300 000,00

0,00

0,00

300 000,00

300 000,00Consomptibles informatiques 300 000

300 000

6211

10-001-001-A 468 000

468 000

468 000,00

468 000,00

0,00

0,00

468 000,00

468 000,00Entretien de batiments 468 000

468 000

6231

10-001-001-A 120 000

120 000

120 000,00

120 000,00

120 000,00

120 000,00

0,00

0,00Frais de deplacement interieur 120 000

120 000

6241

10-001-001-A 432 000

432 000

432 000,00

432 000,00

432 000,00

432 000,00

0,00

0,00Indemnites de mission interieure 432 000

432 000

00-070-5-41104 1 800 000 1 800 000,00 1 799 920,00 80,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL
DE L'ETAT DE LA MISSION 070 ELECTIONS

1 800 000

00-07-3-001-41104 1 800 000 1 800 000,00 1 799 920,00 80,00ANTENNE (CED) KANDREHO 1 800 000

3 - OPERATIONS COURANTES - HORS SOLDES 1 800 000 1 800 000,00 1 799 920,00 80,001 800 000

000 1 800 000 1 800 000,00 1 799 920,00 80,00RESSOURCES PROPRES 1 800 000

6111

10-001-001-A 480 000

480 000

480 000,00

480 000,00

479 920,00

479 920,00

80,00

80,00Fournitures et articles de bureau 480 000

480 000

6113

10-001-001-A 300 000

300 000

300 000,00

300 000,00

300 000,00

300 000,00

0,00

0,00Consomptibles informatiques 300 000

300 000

6211

10-001-001-A 468 000

468 000

468 000,00

468 000,00

468 000,00

468 000,00

0,00

0,00Entretien de batiments 468 000

468 000

6231

10-001-001-A 120 000

120 000

120 000,00

120 000,00

120 000,00

120 000,00

0,00

0,00Frais de deplacement interieur 120 000

120 000

Page 91 de 2024



Ministère - Mission - Programme Crédit Primitif Crédit définitif Dépense DisponibleLFR

6241

10-001-001-A 432 000

432 000

432 000,00

432 000,00

432 000,00

432 000,00

0,00

0,00Indemnites de mission interieure 432 000

432 000

5 - OPERATIONS D' INVESTISSEMENT 0 0,00 0,00 0,000

001 0 0,00 0,00 0,00CONSTRUCTION-REHABILITATION BATIMENTS ET
EQUIPEMENT CENI

0

2317

10-001-001-A 0

0

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00Fournitures et services 0

0

00-070-5-41210 2 088 000 2 088 000,00 1 785 176,00 302 824,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL
DE L'ETAT DE LA MISSION 070 ELECTIONS

2 088 000

00-07-3-001-41210 2 088 000 2 088 000,00 1 785 176,00 302 824,00ANTENNE (CED) MAEVATANANA 2 088 000

3 - OPERATIONS COURANTES - HORS SOLDES 2 088 000 2 088 000,00 1 785 176,00 302 824,002 088 000

000 2 088 000 2 088 000,00 1 785 176,00 302 824,00RESSOURCES PROPRES 2 088 000

6111

10-001-001-A 660 000

660 000

660 000,00

660 000,00

479 176,00

479 176,00

180 824,00

180 824,00Fournitures et articles de bureau 660 000

660 000

6113

10-001-001-A 300 000

300 000

300 000,00

300 000,00

300 000,00

300 000,00

0,00

0,00Consomptibles informatiques 300 000

300 000

6211

10-001-001-A 468 000

468 000

468 000,00

468 000,00

466 000,00

466 000,00

2 000,00

2 000,00Entretien de batiments 468 000

468 000

6231

10-001-001-A 120 000

120 000

120 000,00

120 000,00

0,00

0,00

120 000,00

120 000,00Frais de deplacement interieur 120 000

120 000

6241

10-001-001-A 540 000

540 000

540 000,00

540 000,00

540 000,00

540 000,00

0,00

0,00Indemnites de mission interieure 540 000

540 000

5 - OPERATIONS D' INVESTISSEMENT 0 0,00 0,00 0,000

001 0 0,00 0,00 0,00CONSTRUCTION-REHABILITATION BATIMENTS ET
EQUIPEMENT CENI

0

2317

10-001-001-A 0

0

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00Fournitures et services 0

0

00-070-5-41312 2 768 000 2 768 000,00 2 048 000,00 720 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL
DE L'ETAT DE LA MISSION 070 ELECTIONS

2 768 000

00-07-3-001-41312 2 768 000 2 768 000,00 2 048 000,00 720 000,00ANTENNE (CED) MAINTIRANO 2 768 000

3 - OPERATIONS COURANTES - HORS SOLDES 2 768 000 2 768 000,00 2 048 000,00 720 000,002 768 000

000 2 768 000 2 768 000,00 2 048 000,00 720 000,00RESSOURCES PROPRES 2 768 000

6111

10-001-001-A 620 000

620 000

620 000,00

620 000,00

620 000,00

620 000,00

0,00

0,00Fournitures et articles de bureau 620 000

620 000

6113

10-001-001-A 300 000

300 000

300 000,00

300 000,00

300 000,00

300 000,00

0,00

0,00Consomptibles informatiques 300 000

300 000

6211

10-001-001-A 468 000

468 000

468 000,00

468 000,00

468 000,00

468 000,00

0,00

0,00Entretien de batiments 468 000

468 000

6231

10-001-001-A 120 000

120 000

120 000,00

120 000,00

120 000,00

120 000,00

0,00

0,00Frais de deplacement interieur 120 000

120 000

6241

10-001-001-A 540 000

540 000

540 000,00

540 000,00

540 000,00

540 000,00

0,00

0,00Indemnites de mission interieure 540 000

540 000

6250

10-001-001-A 720 000

720 000

720 000,00

720 000,00

0,00

0,00

720 000,00

720 000,00Eau et electricite 720 000

720 000

00-070-5-41405 1 928 000 1 928 000,00 1 928 000,00 0,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL
DE L'ETAT DE LA MISSION 070 ELECTIONS

1 928 000

00-07-3-001-41405 1 928 000 1 928 000,00 1 928 000,00 0,00ANTENNE (CED) MAMPIKONY 1 928 000

3 - OPERATIONS COURANTES - HORS SOLDES 1 928 000 1 928 000,00 1 928 000,00 0,001 928 000

000 1 928 000 1 928 000,00 1 928 000,00 0,00RESSOURCES PROPRES 1 928 000

6111

10-001-001-A 500 000

500 000

500 000,00

500 000,00

500 000,00

500 000,00

0,00

0,00Fournitures et articles de bureau 500 000

500 000

6113

10-001-001-A 300 000

300 000

300 000,00

300 000,00

300 000,00

300 000,00

0,00

0,00Consomptibles informatiques 300 000

300 000

6211

10-001-001-A 468 000

468 000

468 000,00

468 000,00

468 000,00

468 000,00

0,00

0,00Entretien de batiments 468 000

468 000

6231

10-001-001-A 120 000

120 000

120 000,00

120 000,00

120 000,00

120 000,00

0,00

0,00Frais de deplacement interieur 120 000

120 000

6241

10-001-001-A 540 000

540 000

540 000,00

540 000,00

540 000,00

540 000,00

0,00

0,00Indemnites de mission interieure 540 000

540 000

00-070-5-41518 2 288 000 2 288 000,00 1 748 000,00 540 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL
DE L'ETAT DE LA MISSION 070 ELECTIONS

2 288 000

00-07-3-001-41518 2 288 000 2 288 000,00 1 748 000,00 540 000,00ANTENNE (CED) MANDRITSARA 2 288 000

3 - OPERATIONS COURANTES - HORS SOLDES 2 288 000 2 288 000,00 1 748 000,00 540 000,002 288 000

000 2 288 000 2 288 000,00 1 748 000,00 540 000,00RESSOURCES PROPRES 2 288 000

6111

10-001-001-A 860 000

860 000

860 000,00

860 000,00

860 000,00

860 000,00

0,00

0,00Fournitures et articles de bureau 860 000

860 000

6113

10-001-001-A 300 000

300 000

300 000,00

300 000,00

300 000,00

300 000,00

0,00

0,00Consomptibles informatiques 300 000

300 000

Page 92 de 2024



Ministère - Mission - Programme Crédit Primitif Crédit définitif Dépense DisponibleLFR

6211

10-001-001-A 468 000

468 000

468 000,00

468 000,00

468 000,00

468 000,00

0,00

0,00Entretien de batiments 468 000

468 000

6231

10-001-001-A 120 000

120 000

120 000,00

120 000,00

120 000,00

120 000,00

0,00

0,00Frais de deplacement interieur 120 000

120 000

6241

10-001-001-A 540 000

540 000

540 000,00

540 000,00

0,00

0,00

540 000,00

540 000,00Indemnites de mission interieure 540 000

540 000

00-070-5-41610 1 968 000 1 968 000,00 1 272 000,00 696 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL
DE L'ETAT DE LA MISSION 070 ELECTIONS

1 968 000

00-07-3-001-41610 1 968 000 1 968 000,00 1 272 000,00 696 000,00ANTENNE (CED) MAROVOAY 1 968 000

3 - OPERATIONS COURANTES - HORS SOLDES 1 968 000 1 968 000,00 1 272 000,00 696 000,001 968 000

000 1 968 000 1 968 000,00 1 272 000,00 696 000,00RESSOURCES PROPRES 1 968 000

6111

10-001-001-A 540 000

540 000

540 000,00

540 000,00

540 000,00

540 000,00

0,00

0,00Fournitures et articles de bureau 540 000

540 000

6113

10-001-001-A 300 000

300 000

300 000,00

300 000,00

300 000,00

300 000,00

0,00

0,00Consomptibles informatiques 300 000

300 000

6211

10-001-001-A 468 000

468 000

468 000,00

468 000,00

0,00

0,00

468 000,00

468 000,00Entretien de batiments 468 000

468 000

6231

10-001-001-A 120 000

120 000

120 000,00

120 000,00

0,00

0,00

120 000,00

120 000,00Frais de deplacement interieur 120 000

120 000

6241

10-001-001-A 540 000

540 000

540 000,00

540 000,00

432 000,00

432 000,00

108 000,00

108 000,00Indemnites de mission interieure 540 000

540 000

00-070-5-41707 1 800 000 1 800 000,00 852 000,00 948 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL
DE L'ETAT DE LA MISSION 070 ELECTIONS

1 800 000

00-07-3-001-41707 1 800 000 1 800 000,00 852 000,00 948 000,00ANTENNE (CED) MITSINJO 1 800 000

3 - OPERATIONS COURANTES - HORS SOLDES 1 800 000 1 800 000,00 852 000,00 948 000,001 800 000

000 1 800 000 1 800 000,00 852 000,00 948 000,00RESSOURCES PROPRES 1 800 000

6111

10-001-001-A 480 000

480 000

480 000,00

480 000,00

0,00

0,00

480 000,00

480 000,00Fournitures et articles de bureau 480 000

480 000

6113

10-001-001-A 300 000

300 000

300 000,00

300 000,00

300 000,00

300 000,00

0,00

0,00Consomptibles informatiques 300 000

300 000

6211

10-001-001-A 468 000

468 000

468 000,00

468 000,00

0,00

0,00

468 000,00

468 000,00Entretien de batiments 468 000

468 000

6231

10-001-001-A 120 000

120 000

120 000,00

120 000,00

120 000,00

120 000,00

0,00

0,00Frais de deplacement interieur 120 000

120 000

6241

10-001-001-A 432 000

432 000

432 000,00

432 000,00

432 000,00

432 000,00

0,00

0,00Indemnites de mission interieure 432 000

432 000

00-070-5-41803 1 800 000 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL
DE L'ETAT DE LA MISSION 070 ELECTIONS

1 800 000

00-07-3-001-41803 1 800 000 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00ANTENNE (CED) MORAFENOBE 1 800 000

3 - OPERATIONS COURANTES - HORS SOLDES 1 800 000 1 800 000,00 0,00 1 800 000,001 800 000

000 1 800 000 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00RESSOURCES PROPRES 1 800 000

6111

10-001-001-A 480 000

480 000

480 000,00

480 000,00

0,00

0,00

480 000,00

480 000,00Fournitures et articles de bureau 480 000

480 000

6113

10-001-001-A 300 000

300 000

300 000,00

300 000,00

0,00

0,00

300 000,00

300 000,00Consomptibles informatiques 300 000

300 000

6211

10-001-001-A 468 000

468 000

468 000,00

468 000,00

0,00

0,00

468 000,00

468 000,00Entretien de batiments 468 000

468 000

6231

10-001-001-A 120 000

120 000

120 000,00

120 000,00

0,00

0,00

120 000,00

120 000,00Frais de deplacement interieur 120 000

120 000

6241

10-001-001-A 432 000

432 000

432 000,00

432 000,00

0,00

0,00

432 000,00

432 000,00Indemnites de mission interieure 432 000

432 000

00-070-5-41910 2 068 000 2 068 000,00 2 068 000,00 0,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL
DE L'ETAT DE LA MISSION 070 ELECTIONS

2 068 000

00-07-3-001-41910 2 068 000 2 068 000,00 2 068 000,00 0,00ANTENNE (CED) BORIZINY 2 068 000

3 - OPERATIONS COURANTES - HORS SOLDES 2 068 000 2 068 000,00 2 068 000,00 0,002 068 000

000 2 068 000 2 068 000,00 2 068 000,00 0,00RESSOURCES PROPRES 2 068 000

6111

10-001-001-A 640 000

640 000

640 000,00

640 000,00

640 000,00

640 000,00

0,00

0,00Fournitures et articles de bureau 640 000

640 000

6113

10-001-001-A 300 000

300 000

300 000,00

300 000,00

300 000,00

300 000,00

0,00

0,00Consomptibles informatiques 300 000

300 000

6211

10-001-001-A 468 000

468 000

468 000,00

468 000,00

468 000,00

468 000,00

0,00

0,00Entretien de batiments 468 000

468 000

6231

10-001-001-A 120 000

120 000

120 000,00

120 000,00

120 000,00

120 000,00

0,00

0,00Frais de deplacement interieur 120 000

120 000

6241

10-001-001-A 540 000

540 000

540 000,00

540 000,00

540 000,00

540 000,00

0,00

0,00Indemnites de mission interieure 540 000

540 000

00-070-5-42003 1 800 000 1 800 000,00 1 332 000,00 468 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL
DE L'ETAT DE LA MISSION 070 ELECTIONS

1 800 000

Page 93 de 2024



Ministère - Mission - Programme Crédit Primitif Crédit définitif Dépense DisponibleLFR
00-07-3-001-42003 1 800 000 1 800 000,00 1 332 000,00 468 000,00ANTENNE (CED) SOALALA 1 800 000

3 - OPERATIONS COURANTES - HORS SOLDES 1 800 000 1 800 000,00 1 332 000,00 468 000,001 800 000

000 1 800 000 1 800 000,00 1 332 000,00 468 000,00RESSOURCES PROPRES 1 800 000

6111

10-001-001-A 480 000

480 000

480 000,00

480 000,00

480 000,00

480 000,00

0,00

0,00Fournitures et articles de bureau 480 000

480 000

6113

10-001-001-A 300 000

300 000

300 000,00

300 000,00

300 000,00

300 000,00

0,00

0,00Consomptibles informatiques 300 000

300 000

6211

10-001-001-A 468 000

468 000

468 000,00

468 000,00

0,00

0,00

468 000,00

468 000,00Entretien de batiments 468 000

468 000

6231

10-001-001-A 120 000

120 000

120 000,00

120 000,00

120 000,00

120 000,00

0,00

0,00Frais de deplacement interieur 120 000

120 000

6241

10-001-001-A 432 000

432 000

432 000,00

432 000,00

432 000,00

432 000,00

0,00

0,00Indemnites de mission interieure 432 000

432 000

00-070-5-42112 1 968 000 1 968 000,00 1 307 632,00 660 368,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL
DE L'ETAT DE LA MISSION 070 ELECTIONS

1 968 000

00-07-3-001-42112 1 968 000 1 968 000,00 1 307 632,00 660 368,00ANTENNE (CED) TSARATANANA 1 968 000

3 - OPERATIONS COURANTES - HORS SOLDES 1 968 000 1 968 000,00 1 307 632,00 660 368,001 968 000

000 1 968 000 1 968 000,00 1 307 632,00 660 368,00RESSOURCES PROPRES 1 968 000

6111

10-001-001-A 540 000

540 000

540 000,00

540 000,00

539 632,00

539 632,00

368,00

368,00Fournitures et articles de bureau 540 000

540 000

6113

10-001-001-A 300 000

300 000

300 000,00

300 000,00

300 000,00

300 000,00

0,00

0,00Consomptibles informatiques 300 000

300 000

6211

10-001-001-A 468 000

468 000

468 000,00

468 000,00

468 000,00

468 000,00

0,00

0,00Entretien de batiments 468 000

468 000

6231

10-001-001-A 120 000

120 000

120 000,00

120 000,00

0,00

0,00

120 000,00

120 000,00Frais de deplacement interieur 120 000

120 000

6241

10-001-001-A 540 000

540 000

540 000,00

540 000,00

0,00

0,00

540 000,00

540 000,00Indemnites de mission interieure 540 000

540 000

5 - OPERATIONS D' INVESTISSEMENT 0 0,00 0,00 0,000

001 0 0,00 0,00 0,00CONSTRUCTION-REHABILITATION BATIMENTS ET
EQUIPEMENT CENI

0

2317

10-001-001-A 0

0

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00Fournitures et services 0

0

00-070-5-50101 1 800 000 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL
DE L'ETAT DE LA MISSION 070 ELECTIONS

1 800 000

00-07-3-001-50101 1 800 000 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00ANTENNE (CED) TOAMASINA I 1 800 000

3 - OPERATIONS COURANTES - HORS SOLDES 1 800 000 1 800 000,00 1 800 000,00 0,001 800 000

000 1 800 000 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00RESSOURCES PROPRES 1 800 000

6111

10-001-001-A 480 000

480 000

480 000,00

480 000,00

480 000,00

480 000,00

0,00

0,00Fournitures et articles de bureau 480 000

480 000

6113

10-001-001-A 300 000

300 000

300 000,00

300 000,00

300 000,00

300 000,00

0,00

0,00Consomptibles informatiques 300 000

300 000

6211

10-001-001-A 468 000

468 000

468 000,00

468 000,00

468 000,00

468 000,00

0,00

0,00Entretien de batiments 468 000

468 000

6231

10-001-001-A 120 000

120 000

120 000,00

120 000,00

120 000,00

120 000,00

0,00

0,00Frais de deplacement interieur 120 000

120 000

6241

10-001-001-A 432 000

432 000

432 000,00

432 000,00

432 000,00

432 000,00

0,00

0,00Indemnites de mission interieure 432 000

432 000

00-070-5-50216 2 428 000 2 428 000,00 1 984 000,00 444 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL
DE L'ETAT DE LA MISSION 070 ELECTIONS

2 428 000

00-07-3-001-50216 2 428 000 2 428 000,00 1 984 000,00 444 000,00ANTENNE (CED) TOAMASINA II 2 428 000

3 - OPERATIONS COURANTES - HORS SOLDES 2 428 000 2 428 000,00 1 984 000,00 444 000,002 428 000

000 2 428 000 2 428 000,00 1 984 000,00 444 000,00RESSOURCES PROPRES 2 428 000

6111

10-001-001-A 640 000

640 000

640 000,00

640 000,00

640 000,00

640 000,00

0,00

0,00Fournitures et articles de bureau 640 000

640 000

6113

10-001-001-A 300 000

300 000

300 000,00

300 000,00

300 000,00

300 000,00

0,00

0,00Consomptibles informatiques 300 000

300 000

6211

10-001-001-A 468 000

468 000

468 000,00

468 000,00

468 000,00

468 000,00

0,00

0,00Entretien de batiments 468 000

468 000

6231

10-001-001-A 120 000

120 000

120 000,00

120 000,00

36 000,00

36 000,00

84 000,00

84 000,00Frais de deplacement interieur 120 000

120 000

6241

10-001-001-A 540 000

540 000

540 000,00

540 000,00

540 000,00

540 000,00

0,00

0,00Indemnites de mission interieure 540 000

540 000

6250

10-001-001-A 360 000

360 000

360 000,00

360 000,00

0,00

0,00

360 000,00

360 000,00Eau et electricite 360 000

360 000

00-070-5-50302 2 148 000 2 148 000,00 2 148 000,00 0,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL
DE L'ETAT DE LA MISSION 070 ELECTIONS

2 148 000

00-07-3-001-50302 2 148 000 2 148 000,00 2 148 000,00 0,00ANTENNE (CED) AMBATONDRAZAKA 2 148 000

Page 94 de 2024



Ministère - Mission - Programme Crédit Primitif Crédit définitif Dépense DisponibleLFR
3 - OPERATIONS COURANTES - HORS SOLDES 2 148 000 2 148 000,00 2 148 000,00 0,002 148 000

000 2 148 000 2 148 000,00 2 148 000,00 0,00RESSOURCES PROPRES 2 148 000

6111

10-001-001-A 720 000

720 000

720 000,00

720 000,00

720 000,00

720 000,00

0,00

0,00Fournitures et articles de bureau 720 000

720 000

6113

10-001-001-A 300 000

300 000

300 000,00

300 000,00

300 000,00

300 000,00

0,00

0,00Consomptibles informatiques 300 000

300 000

6211

10-001-001-A 468 000

468 000

468 000,00

468 000,00

468 000,00

468 000,00

0,00

0,00Entretien de batiments 468 000

468 000

6231

10-001-001-A 120 000

120 000

120 000,00

120 000,00

120 000,00

120 000,00

0,00

0,00Frais de deplacement interieur 120 000

120 000

6241

10-001-001-A 540 000

540 000

540 000,00

540 000,00

540 000,00

540 000,00

0,00

0,00Indemnites de mission interieure 540 000

540 000

00-070-5-50405 2 148 000 2 148 000,00 660 000,00 1 488 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL
DE L'ETAT DE LA MISSION 070 ELECTIONS

2 148 000

00-07-3-001-50405 2 148 000 2 148 000,00 660 000,00 1 488 000,00ANTENNE (CED) AMPARAFARAVOLA 2 148 000

3 - OPERATIONS COURANTES - HORS SOLDES 2 148 000 2 148 000,00 660 000,00 1 488 000,002 148 000

000 2 148 000 2 148 000,00 660 000,00 1 488 000,00RESSOURCES PROPRES 2 148 000

6111

10-001-001-A 720 000

720 000

720 000,00

720 000,00

0,00

0,00

720 000,00

720 000,00Fournitures et articles de bureau 720 000

720 000

6113

10-001-001-A 300 000

300 000

300 000,00

300 000,00

0,00

0,00

300 000,00

300 000,00Consomptibles informatiques 300 000

300 000

6211

10-001-001-A 468 000

468 000

468 000,00

468 000,00

0,00

0,00

468 000,00

468 000,00Entretien de batiments 468 000

468 000

6231

10-001-001-A 120 000

120 000

120 000,00

120 000,00

120 000,00

120 000,00

0,00

0,00Frais de deplacement interieur 120 000

120 000

6241

10-001-001-A 540 000

540 000

540 000,00

540 000,00

540 000,00

540 000,00

0,00

0,00Indemnites de mission interieure 540 000

540 000

00-070-5-50501 1 800 000 1 800 000,00 552 000,00 1 248 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL
DE L'ETAT DE LA MISSION 070 ELECTIONS

1 800 000

00-07-3-001-50501 1 800 000 1 800 000,00 552 000,00 1 248 000,00ANTENNE (CED) ANDILAMENA 1 800 000

3 - OPERATIONS COURANTES - HORS SOLDES 1 800 000 1 800 000,00 552 000,00 1 248 000,001 800 000

000 1 800 000 1 800 000,00 552 000,00 1 248 000,00RESSOURCES PROPRES 1 800 000

6111

10-001-001-A 480 000

480 000

480 000,00

480 000,00

0,00

0,00

480 000,00

480 000,00Fournitures et articles de bureau 480 000

480 000

6113

10-001-001-A 300 000

300 000

300 000,00

300 000,00

0,00

0,00

300 000,00

300 000,00Consomptibles informatiques 300 000

300 000

6211

10-001-001-A 468 000

468 000

468 000,00

468 000,00

0,00

0,00

468 000,00

468 000,00Entretien de batiments 468 000

468 000

6231

10-001-001-A 120 000

120 000

120 000,00

120 000,00

120 000,00

120 000,00

0,00

0,00Frais de deplacement interieur 120 000

120 000

6241

10-001-001-A 432 000

432 000

432 000,00

432 000,00

432 000,00

432 000,00

0,00

0,00Indemnites de mission interieure 432 000

432 000

00-070-5-50605 1 928 000 1 928 000,00 1 460 000,00 468 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL
DE L'ETAT DE LA MISSION 070 ELECTIONS

1 928 000

00-07-3-001-50605 1 928 000 1 928 000,00 1 460 000,00 468 000,00ANTENNE (CED) ANOSIBE AN'ALA 1 928 000

3 - OPERATIONS COURANTES - HORS SOLDES 1 928 000 1 928 000,00 1 460 000,00 468 000,001 928 000

000 1 928 000 1 928 000,00 1 460 000,00 468 000,00RESSOURCES PROPRES 1 928 000

6111

10-001-001-A 500 000

500 000

500 000,00

500 000,00

500 000,00

500 000,00

0,00

0,00Fournitures et articles de bureau 500 000

500 000

6113

10-001-001-A 300 000

300 000

300 000,00

300 000,00

300 000,00

300 000,00

0,00

0,00Consomptibles informatiques 300 000

300 000

6211

10-001-001-A 468 000

468 000

468 000,00

468 000,00

0,00

0,00

468 000,00

468 000,00Entretien de batiments 468 000

468 000

6231

10-001-001-A 120 000

120 000

120 000,00

120 000,00

120 000,00

120 000,00

0,00

0,00Frais de deplacement interieur 120 000

120 000

6241

10-001-001-A 540 000

540 000

540 000,00

540 000,00

540 000,00

540 000,00

0,00

0,00Indemnites de mission interieure 540 000

540 000

00-070-5-50701 1 800 000 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL
DE L'ETAT DE LA MISSION 070 ELECTIONS

1 800 000

00-07-3-001-50701 1 800 000 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00ANTENNE (CED) ANTANAMBAO MANAMPOTSY 1 800 000

3 - OPERATIONS COURANTES - HORS SOLDES 1 800 000 1 800 000,00 1 800 000,00 0,001 800 000

000 1 800 000 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00RESSOURCES PROPRES 1 800 000

6111

10-001-001-A 480 000

480 000

480 000,00

480 000,00

480 000,00

480 000,00

0,00

0,00Fournitures et articles de bureau 480 000

480 000

6113

10-001-001-A 300 000

300 000

300 000,00

300 000,00

300 000,00

300 000,00

0,00

0,00Consomptibles informatiques 300 000

300 000

Page 95 de 2024



Ministère - Mission - Programme Crédit Primitif Crédit définitif Dépense DisponibleLFR

6211

10-001-001-A 468 000

468 000

468 000,00

468 000,00

468 000,00

468 000,00

0,00

0,00Entretien de batiments 468 000

468 000

6231

10-001-001-A 120 000

120 000

120 000,00

120 000,00

120 000,00

120 000,00

0,00

0,00Frais de deplacement interieur 120 000

120 000

6241

10-001-001-A 432 000

432 000

432 000,00

432 000,00

432 000,00

432 000,00

0,00

0,00Indemnites de mission interieure 432 000

432 000

00-070-5-50815 3 048 000 2 048 000,00 1 928 000,00 120 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL
DE L'ETAT DE LA MISSION 070 ELECTIONS

3 048 000

00-07-3-001-50815 3 048 000 2 048 000,00 1 928 000,00 120 000,00ANTENNE (CED) BRICKAVILLE 3 048 000

3 - OPERATIONS COURANTES - HORS SOLDES 3 048 000 2 048 000,00 1 928 000,00 120 000,003 048 000

000 3 048 000 2 048 000,00 1 928 000,00 120 000,00RESSOURCES PROPRES 3 048 000

6111

10-001-001-A 620 000

620 000

620 000,00

620 000,00

620 000,00

620 000,00

0,00

0,00Fournitures et articles de bureau 620 000

620 000

6113

10-001-001-A 300 000

300 000

300 000,00

300 000,00

300 000,00

300 000,00

0,00

0,00Consomptibles informatiques 300 000

300 000

6211

10-001-001-A 468 000

468 000

468 000,00

468 000,00

468 000,00

468 000,00

0,00

0,00Entretien de batiments 468 000

468 000

6231

10-001-001-A 120 000

120 000

120 000,00

120 000,00

0,00

0,00

120 000,00

120 000,00Frais de deplacement interieur 120 000

120 000

6241

10-001-001-A 540 000

540 000

540 000,00

540 000,00

540 000,00

540 000,00

0,00

0,00Indemnites de mission interieure 540 000

540 000

6250

10-001-001-A 1 000 000

1 000 000

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00Eau et electricite 1 000 000

1 000 000

00-070-5-50905 1 988 000 1 988 000,00 1 700 000,00 288 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL
DE L'ETAT DE LA MISSION 070 ELECTIONS

1 988 000

00-07-3-001-50905 1 988 000 1 988 000,00 1 700 000,00 288 000,00ANTENNE (CED) FENOARIVO EST 1 988 000

3 - OPERATIONS COURANTES - HORS SOLDES 1 988 000 1 988 000,00 1 700 000,00 288 000,001 988 000

000 1 988 000 1 988 000,00 1 700 000,00 288 000,00RESSOURCES PROPRES 1 988 000

6111

10-001-001-A 560 000

560 000

560 000,00

560 000,00

560 000,00

560 000,00

0,00

0,00Fournitures et articles de bureau 560 000

560 000

6113

10-001-001-A 600 000

600 000

600 000,00

600 000,00

600 000,00

600 000,00

0,00

0,00Consomptibles informatiques 600 000

600 000

6211

10-001-001-A 168 000

168 000

168 000,00

168 000,00

0,00

0,00

168 000,00

168 000,00Entretien de batiments 168 000

168 000

6231

10-001-001-A 120 000

120 000

120 000,00

120 000,00

0,00

0,00

120 000,00

120 000,00Frais de deplacement interieur 120 000

120 000

6241

10-001-001-A 540 000

540 000

540 000,00

540 000,00

540 000,00

540 000,00

0,00

0,00Indemnites de mission interieure 540 000

540 000

00-070-5-51008 3 228 000 1 928 000,00 1 916 000,00 12 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL
DE L'ETAT DE LA MISSION 070 ELECTIONS

3 228 000

00-07-3-001-51008 3 228 000 1 928 000,00 1 916 000,00 12 000,00ANTENNE (CED) MAHANORO 3 228 000

3 - OPERATIONS COURANTES - HORS SOLDES 3 228 000 1 928 000,00 1 916 000,00 12 000,003 228 000

000 3 228 000 1 928 000,00 1 916 000,00 12 000,00RESSOURCES PROPRES 3 228 000

6111

10-001-001-A 500 000

500 000

500 000,00

500 000,00

500 000,00

500 000,00

0,00

0,00Fournitures et articles de bureau 500 000

500 000

6113

10-001-001-A 300 000

300 000

300 000,00

300 000,00

300 000,00

300 000,00

0,00

0,00Consomptibles informatiques 300 000

300 000

6211

10-001-001-A 468 000

468 000

468 000,00

468 000,00

468 000,00

468 000,00

0,00

0,00Entretien de batiments 468 000

468 000

6231

10-001-001-A 120 000

120 000

120 000,00

120 000,00

108 000,00

108 000,00

12 000,00

12 000,00Frais de deplacement interieur 120 000

120 000

6241

10-001-001-A 540 000

540 000

540 000,00

540 000,00

540 000,00

540 000,00

0,00

0,00Indemnites de mission interieure 540 000

540 000

6250

10-001-001-A 1 300 000

1 300 000

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00Eau et electricite 1 300 000

1 300 000

00-070-5-51107 2 028 000 2 028 000,00 468 000,00 1 560 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL
DE L'ETAT DE LA MISSION 070 ELECTIONS

2 028 000

00-07-3-001-51107 2 028 000 2 028 000,00 468 000,00 1 560 000,00ANTENNE (CED) MANANARA NORD 2 028 000

3 - OPERATIONS COURANTES - HORS SOLDES 2 028 000 2 028 000,00 468 000,00 1 560 000,002 028 000

000 2 028 000 2 028 000,00 468 000,00 1 560 000,00RESSOURCES PROPRES 2 028 000

6111

10-001-001-A 600 000

600 000

600 000,00

600 000,00

0,00

0,00

600 000,00

600 000,00Fournitures et articles de bureau 600 000

600 000

6113

10-001-001-A 300 000

300 000

300 000,00

300 000,00

0,00

0,00

300 000,00

300 000,00Consomptibles informatiques 300 000

300 000

6211

10-001-001-A 468 000

468 000

468 000,00

468 000,00

468 000,00

468 000,00

0,00

0,00Entretien de batiments 468 000

468 000

Page 96 de 2024



Ministère - Mission - Programme Crédit Primitif Crédit définitif Dépense DisponibleLFR

6231

10-001-001-A 120 000

120 000

120 000,00

120 000,00

0,00

0,00

120 000,00

120 000,00Frais de deplacement interieur 120 000

120 000

6241

10-001-001-A 540 000

540 000

540 000,00

540 000,00

0,00

0,00

540 000,00

540 000,00Indemnites de mission interieure 540 000

540 000

00-070-5-51206 2 108 000 2 108 000,00 980 000,00 1 128 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL
DE L'ETAT DE LA MISSION 070 ELECTIONS

2 108 000

00-07-3-001-51206 2 108 000 2 108 000,00 980 000,00 1 128 000,00ANTENNE (CED) MAROANTSETRA 2 108 000

3 - OPERATIONS COURANTES - HORS SOLDES 2 108 000 2 108 000,00 980 000,00 1 128 000,002 108 000

000 2 108 000 2 108 000,00 980 000,00 1 128 000,00RESSOURCES PROPRES 2 108 000

6111

10-001-001-A 680 000

680 000

680 000,00

680 000,00

680 000,00

680 000,00

0,00

0,00Fournitures et articles de bureau 680 000

680 000

6113

10-001-001-A 300 000

300 000

300 000,00

300 000,00

300 000,00

300 000,00

0,00

0,00Consomptibles informatiques 300 000

300 000

6211

10-001-001-A 468 000

468 000

468 000,00

468 000,00

0,00

0,00

468 000,00

468 000,00Entretien de batiments 468 000

468 000

6231

10-001-001-A 120 000

120 000

120 000,00

120 000,00

0,00

0,00

120 000,00

120 000,00Frais de deplacement interieur 120 000

120 000

6241

10-001-001-A 540 000

540 000

540 000,00

540 000,00

0,00

0,00

540 000,00

540 000,00Indemnites de mission interieure 540 000

540 000

00-070-5-51311 2 008 000 2 008 000,00 2 004 000,00 4 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL
DE L'ETAT DE LA MISSION 070 ELECTIONS

2 008 000

00-07-3-001-51311 2 008 000 2 008 000,00 2 004 000,00 4 000,00ANTENNE (CED) MAROLAMBO 2 008 000

3 - OPERATIONS COURANTES - HORS SOLDES 2 008 000 2 008 000,00 2 004 000,00 4 000,002 008 000

000 2 008 000 2 008 000,00 2 004 000,00 4 000,00RESSOURCES PROPRES 2 008 000

6111

10-001-001-A 580 000

580 000

580 000,00

580 000,00

580 000,00

580 000,00

0,00

0,00Fournitures et articles de bureau 580 000

580 000

6113

10-001-001-A 300 000

300 000

300 000,00

300 000,00

300 000,00

300 000,00

0,00

0,00Consomptibles informatiques 300 000

300 000

6211

10-001-001-A 468 000

468 000

468 000,00

468 000,00

468 000,00

468 000,00

0,00

0,00Entretien de batiments 468 000

468 000

6231

10-001-001-A 120 000

120 000

120 000,00

120 000,00

116 000,00

116 000,00

4 000,00

4 000,00Frais de deplacement interieur 120 000

120 000

6241

10-001-001-A 540 000

540 000

540 000,00

540 000,00

540 000,00

540 000,00

0,00

0,00Indemnites de mission interieure 540 000

540 000

00-070-5-51417 2 168 000 2 168 000,00 660 000,00 1 508 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL
DE L'ETAT DE LA MISSION 070 ELECTIONS

2 168 000

00-07-3-001-51417 2 168 000 2 168 000,00 660 000,00 1 508 000,00ANTENNE (CED) MORAMANGA 2 168 000

3 - OPERATIONS COURANTES - HORS SOLDES 2 168 000 2 168 000,00 660 000,00 1 508 000,002 168 000

000 2 168 000 2 168 000,00 660 000,00 1 508 000,00RESSOURCES PROPRES 2 168 000

6111

10-001-001-A 740 000

740 000

740 000,00

740 000,00

0,00

0,00

740 000,00

740 000,00Fournitures et articles de bureau 740 000

740 000

6113

10-001-001-A 300 000

300 000

300 000,00

300 000,00

0,00

0,00

300 000,00

300 000,00Consomptibles informatiques 300 000

300 000

6211

10-001-001-A 468 000

468 000

468 000,00

468 000,00

0,00

0,00

468 000,00

468 000,00Entretien de batiments 468 000

468 000

6231

10-001-001-A 120 000

120 000

120 000,00

120 000,00

120 000,00

120 000,00

0,00

0,00Frais de deplacement interieur 120 000

120 000

6241

10-001-001-A 540 000

540 000

540 000,00

540 000,00

540 000,00

540 000,00

0,00

0,00Indemnites de mission interieure 540 000

540 000

00-070-5-51501 1 800 000 1 800 000,00 1 248 000,00 552 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL
DE L'ETAT DE LA MISSION 070 ELECTIONS

1 800 000

00-07-3-001-51501 1 800 000 1 800 000,00 1 248 000,00 552 000,00ANTENNE (CED) SAINTE-MARIE 1 800 000

3 - OPERATIONS COURANTES - HORS SOLDES 1 800 000 1 800 000,00 1 248 000,00 552 000,001 800 000

000 1 800 000 1 800 000,00 1 248 000,00 552 000,00RESSOURCES PROPRES 1 800 000

6111

10-001-001-A 480 000

480 000

480 000,00

480 000,00

480 000,00

480 000,00

0,00

0,00Fournitures et articles de bureau 480 000

480 000

6113

10-001-001-A 300 000

300 000

300 000,00

300 000,00

300 000,00

300 000,00

0,00

0,00Consomptibles informatiques 300 000

300 000

6211

10-001-001-A 468 000

468 000

468 000,00

468 000,00

468 000,00

468 000,00

0,00

0,00Entretien de batiments 468 000

468 000

6231

10-001-001-A 120 000

120 000

120 000,00

120 000,00

0,00

0,00

120 000,00

120 000,00Frais de deplacement interieur 120 000

120 000

6241

10-001-001-A 432 000

432 000

432 000,00

432 000,00

0,00

0,00

432 000,00

432 000,00Indemnites de mission interieure 432 000

432 000

00-070-5-51609 2 280 000 2 280 000,00 900 000,00 1 380 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL
DE L'ETAT DE LA MISSION 070 ELECTIONS

2 280 000

00-07-3-001-51609 2 280 000 2 280 000,00 900 000,00 1 380 000,00ANTENNE (CED) SOANIERANA-IVONGO 2 280 000

3 - OPERATIONS COURANTES - HORS SOLDES 2 280 000 2 280 000,00 900 000,00 1 380 000,002 280 000

Page 97 de 2024



Ministère - Mission - Programme Crédit Primitif Crédit définitif Dépense DisponibleLFR
000 2 280 000 2 280 000,00 900 000,00 1 380 000,00RESSOURCES PROPRES 2 280 000

6111

10-001-001-A 480 000

480 000

480 000,00

480 000,00

468 000,00

468 000,00

12 000,00

12 000,00Fournitures et articles de bureau 480 000

480 000

6113

10-001-001-A 300 000

300 000

300 000,00

300 000,00

0,00

0,00

300 000,00

300 000,00Consomptibles informatiques 300 000

300 000

6211

10-001-001-A 468 000

468 000

468 000,00

468 000,00

0,00

0,00

468 000,00

468 000,00Entretien de batiments 468 000

468 000

6231

10-001-001-A 120 000

120 000

120 000,00

120 000,00

0,00

0,00

120 000,00

120 000,00Frais de deplacement interieur 120 000

120 000

6241

10-001-001-A 432 000

432 000

432 000,00

432 000,00

432 000,00

432 000,00

0,00

0,00Indemnites de mission interieure 432 000

432 000

6250

10-001-001-A 480 000

480 000

480 000,00

480 000,00

0,00

0,00

480 000,00

480 000,00Eau et electricite 480 000

480 000

00-070-5-51716 2 348 000 2 348 000,00 2 014 000,00 334 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL
DE L'ETAT DE LA MISSION 070 ELECTIONS

2 348 000

00-07-3-001-51716 2 348 000 2 348 000,00 2 014 000,00 334 000,00ANTENNE (CED) VATOMANDRY 2 348 000

3 - OPERATIONS COURANTES - HORS SOLDES 2 348 000 2 348 000,00 2 014 000,00 334 000,002 348 000

000 2 348 000 2 348 000,00 2 014 000,00 334 000,00RESSOURCES PROPRES 2 348 000

6111

10-001-001-A 680 000

680 000

680 000,00

680 000,00

680 000,00

680 000,00

0,00

0,00Fournitures et articles de bureau 680 000

680 000

6113

10-001-001-A 300 000

300 000

300 000,00

300 000,00

300 000,00

300 000,00

0,00

0,00Consomptibles informatiques 300 000

300 000

6211

10-001-001-A 468 000

468 000

468 000,00

468 000,00

468 000,00

468 000,00

0,00

0,00Entretien de batiments 468 000

468 000

6231

10-001-001-A 120 000

120 000

120 000,00

120 000,00

26 000,00

26 000,00

94 000,00

94 000,00Frais de deplacement interieur 120 000

120 000

6241

10-001-001-A 540 000

540 000

540 000,00

540 000,00

540 000,00

540 000,00

0,00

0,00Indemnites de mission interieure 540 000

540 000

6250

10-001-001-A 240 000

240 000

240 000,00

240 000,00

0,00

0,00

240 000,00

240 000,00Eau et electricite 240 000

240 000

00-070-5-51810 1 928 000 1 928 000,00 0,00 1 928 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL
DE L'ETAT DE LA MISSION 070 ELECTIONS

1 928 000

00-07-3-001-51810 1 928 000 1 928 000,00 0,00 1 928 000,00ANTENNE (CED) VAVATENINA 1 928 000

3 - OPERATIONS COURANTES - HORS SOLDES 1 928 000 1 928 000,00 0,00 1 928 000,001 928 000

000 1 928 000 1 928 000,00 0,00 1 928 000,00RESSOURCES PROPRES 1 928 000

6111

10-001-001-A 500 000

500 000

500 000,00

500 000,00

0,00

0,00

500 000,00

500 000,00Fournitures et articles de bureau 500 000

500 000

6113

10-001-001-A 300 000

300 000

300 000,00

300 000,00

0,00

0,00

300 000,00

300 000,00Consomptibles informatiques 300 000

300 000

6211

10-001-001-A 468 000

468 000

468 000,00

468 000,00

0,00

0,00

468 000,00

468 000,00Entretien de batiments 468 000

468 000

6231

10-001-001-A 120 000

120 000

120 000,00

120 000,00

0,00

0,00

120 000,00

120 000,00Frais de deplacement interieur 120 000

120 000

6241

10-001-001-A 540 000

540 000

540 000,00

540 000,00

0,00

0,00

540 000,00

540 000,00Indemnites de mission interieure 540 000

540 000

00-070-5-60101 1 800 000 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL
DE L'ETAT DE LA MISSION 070 ELECTIONS

1 800 000

00-07-3-001-60101 1 800 000 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00ANTENNE (CED) TOLIARA I 1 800 000

3 - OPERATIONS COURANTES - HORS SOLDES 1 800 000 1 800 000,00 1 800 000,00 0,001 800 000

000 1 800 000 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00RESSOURCES PROPRES 1 800 000

6111

10-001-001-A 480 000

480 000

480 000,00

480 000,00

480 000,00

480 000,00

0,00

0,00Fournitures et articles de bureau 480 000

480 000

6113

10-001-001-A 300 000

300 000

300 000,00

300 000,00

300 000,00

300 000,00

0,00

0,00Consomptibles informatiques 300 000

300 000

6211

10-001-001-A 468 000

468 000

468 000,00

468 000,00

468 000,00

468 000,00

0,00

0,00Entretien de batiments 468 000

468 000

6231

10-001-001-A 120 000

120 000

120 000,00

120 000,00

120 000,00

120 000,00

0,00

0,00Frais de deplacement interieur 120 000

120 000

6241

10-001-001-A 432 000

432 000

432 000,00

432 000,00

432 000,00

432 000,00

0,00

0,00Indemnites de mission interieure 432 000

432 000

00-070-5-60201 2 228 000 2 228 000,00 2 228 000,00 0,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL
DE L'ETAT DE LA MISSION 070 ELECTIONS

2 228 000

00-07-3-001-60201 2 228 000 2 228 000,00 2 228 000,00 0,00ANTENNE (CED) TOLIARA II 2 228 000

3 - OPERATIONS COURANTES - HORS SOLDES 2 228 000 2 228 000,00 2 228 000,00 0,002 228 000

000 2 228 000 2 228 000,00 2 228 000,00 0,00RESSOURCES PROPRES 2 228 000

6111

10-001-001-A 800 000

800 000

800 000,00

800 000,00

800 000,00

800 000,00

0,00

0,00Fournitures et articles de bureau 800 000

800 000

Page 98 de 2024



Ministère - Mission - Programme Crédit Primitif Crédit définitif Dépense DisponibleLFR

6113

10-001-001-A 300 000

300 000

300 000,00

300 000,00

300 000,00

300 000,00

0,00

0,00Consomptibles informatiques 300 000

300 000

6211

10-001-001-A 468 000

468 000

468 000,00

468 000,00

468 000,00

468 000,00

0,00

0,00Entretien de batiments 468 000

468 000

6231

10-001-001-A 120 000

120 000

120 000,00

120 000,00

120 000,00

120 000,00

0,00

0,00Frais de deplacement interieur 120 000

120 000

6241

10-001-001-A 540 000

540 000

540 000,00

540 000,00

540 000,00

540 000,00

0,00

0,00Indemnites de mission interieure 540 000

540 000

00-070-5-60301 2 068 000 2 068 000,00 1 600 000,00 468 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL
DE L'ETAT DE LA MISSION 070 ELECTIONS

2 068 000

00-07-3-001-60301 2 068 000 2 068 000,00 1 600 000,00 468 000,00ANTENNE (CED) AMBOASARY SUD 2 068 000

3 - OPERATIONS COURANTES - HORS SOLDES 2 068 000 2 068 000,00 1 600 000,00 468 000,002 068 000

000 2 068 000 2 068 000,00 1 600 000,00 468 000,00RESSOURCES PROPRES 2 068 000

6111

10-001-001-A 640 000

640 000

640 000,00

640 000,00

640 000,00

640 000,00

0,00

0,00Fournitures et articles de bureau 640 000

640 000

6113

10-001-001-A 300 000

300 000

300 000,00

300 000,00

300 000,00

300 000,00

0,00

0,00Consomptibles informatiques 300 000

300 000

6211

10-001-001-A 468 000

468 000

468 000,00

468 000,00

0,00

0,00

468 000,00

468 000,00Entretien de batiments 468 000

468 000

6231

10-001-001-A 120 000

120 000

120 000,00

120 000,00

120 000,00

120 000,00

0,00

0,00Frais de deplacement interieur 120 000

120 000

6241

10-001-001-A 540 000

540 000

540 000,00

540 000,00

540 000,00

540 000,00

0,00

0,00Indemnites de mission interieure 540 000

540 000

00-070-5-60406 2 128 000 2 128 000,00 2 128 000,00 0,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL
DE L'ETAT DE LA MISSION 070 ELECTIONS

2 128 000

00-07-3-001-60406 2 128 000 2 128 000,00 2 128 000,00 0,00ANTENNE (CED) AMBOVOMBE ANDROY 2 128 000

3 - OPERATIONS COURANTES - HORS SOLDES 2 128 000 2 128 000,00 2 128 000,00 0,002 128 000

000 2 128 000 2 128 000,00 2 128 000,00 0,00RESSOURCES PROPRES 2 128 000

6111

10-001-001-A 700 000

700 000

700 000,00

700 000,00

700 000,00

700 000,00

0,00

0,00Fournitures et articles de bureau 700 000

700 000

6113

10-001-001-A 300 000

300 000

300 000,00

300 000,00

300 000,00

300 000,00

0,00

0,00Consomptibles informatiques 300 000

300 000

6211

10-001-001-A 468 000

468 000

468 000,00

468 000,00

468 000,00

468 000,00

0,00

0,00Entretien de batiments 468 000

468 000

6231

10-001-001-A 120 000

120 000

120 000,00

120 000,00

120 000,00

120 000,00

0,00

0,00Frais de deplacement interieur 120 000

120 000

6241

10-001-001-A 540 000

540 000

540 000,00

540 000,00

540 000,00

540 000,00

0,00

0,00Indemnites de mission interieure 540 000

540 000

00-070-5-60502 3 288 000 2 088 000,00 552 000,00 1 536 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL
DE L'ETAT DE LA MISSION 070 ELECTIONS

3 288 000

00-07-3-001-60502 3 288 000 2 088 000,00 552 000,00 1 536 000,00ANTENNE (CED) AMPANIHY 3 288 000

3 - OPERATIONS COURANTES - HORS SOLDES 3 288 000 2 088 000,00 552 000,00 1 536 000,003 288 000

000 3 288 000 2 088 000,00 552 000,00 1 536 000,00RESSOURCES PROPRES 3 288 000

6111

10-001-001-A 660 000

660 000

660 000,00

660 000,00

0,00

0,00

660 000,00

660 000,00Fournitures et articles de bureau 660 000

660 000

6113

10-001-001-A 300 000

300 000

300 000,00

300 000,00

0,00

0,00

300 000,00

300 000,00Consomptibles informatiques 300 000

300 000

6211

10-001-001-A 468 000

468 000

468 000,00

468 000,00

0,00

0,00

468 000,00

468 000,00Entretien de batiments 468 000

468 000

6231

10-001-001-A 120 000

120 000

120 000,00

120 000,00

120 000,00

120 000,00

0,00

0,00Frais de deplacement interieur 120 000

120 000

6241

10-001-001-A 540 000

540 000

540 000,00

540 000,00

432 000,00

432 000,00

108 000,00

108 000,00Indemnites de mission interieure 540 000

540 000

6250

10-001-001-A 1 200 000

1 200 000

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00Eau et electricite 1 200 000

1 200 000

00-070-5-60602 1 800 000 1 800 000,00 1 279 000,00 521 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL
DE L'ETAT DE LA MISSION 070 ELECTIONS

1 800 000

00-07-3-001-60602 1 800 000 1 800 000,00 1 279 000,00 521 000,00ANTENNE (CED) ANKAZOABO SUD 1 800 000

3 - OPERATIONS COURANTES - HORS SOLDES 1 800 000 1 800 000,00 1 279 000,00 521 000,001 800 000

000 1 800 000 1 800 000,00 1 279 000,00 521 000,00RESSOURCES PROPRES 1 800 000

6111

10-001-001-A 480 000

480 000

480 000,00

480 000,00

0,00

0,00

480 000,00

480 000,00Fournitures et articles de bureau 480 000

480 000

6113

10-001-001-A 300 000

300 000

300 000,00

300 000,00

259 000,00

259 000,00

41 000,00

41 000,00Consomptibles informatiques 300 000

300 000

6211

10-001-001-A 468 000

468 000

468 000,00

468 000,00

468 000,00

468 000,00

0,00

0,00Entretien de batiments 468 000

468 000

Page 99 de 2024



Ministère - Mission - Programme Crédit Primitif Crédit définitif Dépense DisponibleLFR

6231

10-001-001-A 120 000

120 000

120 000,00

120 000,00

120 000,00

120 000,00

0,00

0,00Frais de deplacement interieur 120 000

120 000

6241

10-001-001-A 432 000

432 000

432 000,00

432 000,00

432 000,00

432 000,00

0,00

0,00Indemnites de mission interieure 432 000

432 000

00-070-5-60714 2 108 000 2 108 000,00 2 108 000,00 0,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL
DE L'ETAT DE LA MISSION 070 ELECTIONS

2 108 000

00-07-3-001-60714 2 108 000 2 108 000,00 2 108 000,00 0,00ANTENNE (CED) BEKILY 2 108 000

3 - OPERATIONS COURANTES - HORS SOLDES 2 108 000 2 108 000,00 2 108 000,00 0,002 108 000

000 2 108 000 2 108 000,00 2 108 000,00 0,00RESSOURCES PROPRES 2 108 000

6111

10-001-001-A 680 000

680 000

680 000,00

680 000,00

680 000,00

680 000,00

0,00

0,00Fournitures et articles de bureau 680 000

680 000

6113

10-001-001-A 300 000

300 000

300 000,00

300 000,00

300 000,00

300 000,00

0,00

0,00Consomptibles informatiques 300 000

300 000

6211

10-001-001-A 468 000

468 000

468 000,00

468 000,00

468 000,00

468 000,00

0,00

0,00Entretien de batiments 468 000

468 000

6231

10-001-001-A 120 000

120 000

120 000,00

120 000,00

120 000,00

120 000,00

0,00

0,00Frais de deplacement interieur 120 000

120 000

6241

10-001-001-A 540 000

540 000

540 000,00

540 000,00

540 000,00

540 000,00

0,00

0,00Indemnites de mission interieure 540 000

540 000

00-070-5-60807 1 968 000 1 968 000,00 1 968 000,00 0,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL
DE L'ETAT DE LA MISSION 070 ELECTIONS

1 968 000

00-07-3-001-60807 1 968 000 1 968 000,00 1 968 000,00 0,00ANTENNE (CED) BELO-TSIRIBIHINA 1 968 000

3 - OPERATIONS COURANTES - HORS SOLDES 1 968 000 1 968 000,00 1 968 000,00 0,001 968 000

000 1 968 000 1 968 000,00 1 968 000,00 0,00RESSOURCES PROPRES 1 968 000

6111

10-001-001-A 540 000

540 000

540 000,00

540 000,00

540 000,00

540 000,00

0,00

0,00Fournitures et articles de bureau 540 000

540 000

6113

10-001-001-A 300 000

300 000

300 000,00

300 000,00

300 000,00

300 000,00

0,00

0,00Consomptibles informatiques 300 000

300 000

6211

10-001-001-A 468 000

468 000

468 000,00

468 000,00

468 000,00

468 000,00

0,00

0,00Entretien de batiments 468 000

468 000

6231

10-001-001-A 120 000

120 000

120 000,00

120 000,00

120 000,00

120 000,00

0,00

0,00Frais de deplacement interieur 120 000

120 000

6241

10-001-001-A 540 000

540 000

540 000,00

540 000,00

540 000,00

540 000,00

0,00

0,00Indemnites de mission interieure 540 000

540 000

00-070-5-60901 2 280 000 2 280 000,00 2 280 000,00 0,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL
DE L'ETAT DE LA MISSION 070 ELECTIONS

2 280 000

00-07-3-001-60901 2 280 000 2 280 000,00 2 280 000,00 0,00ANTENNE (CED) BELOHA 2 280 000

3 - OPERATIONS COURANTES - HORS SOLDES 2 280 000 2 280 000,00 2 280 000,00 0,002 280 000

000 2 280 000 2 280 000,00 2 280 000,00 0,00RESSOURCES PROPRES 2 280 000

6111

10-001-001-A 480 000

480 000

480 000,00

480 000,00

480 000,00

480 000,00

0,00

0,00Fournitures et articles de bureau 480 000

480 000

6113

10-001-001-A 300 000

300 000

300 000,00

300 000,00

300 000,00

300 000,00

0,00

0,00Consomptibles informatiques 300 000

300 000

6211

10-001-001-A 468 000

468 000

468 000,00

468 000,00

468 000,00

468 000,00

0,00

0,00Entretien de batiments 468 000

468 000

6231

10-001-001-A 120 000

120 000

120 000,00

120 000,00

120 000,00

120 000,00

0,00

0,00Frais de deplacement interieur 120 000

120 000

6241

10-001-001-A 432 000

432 000

432 000,00

432 000,00

432 000,00

432 000,00

0,00

0,00Indemnites de mission interieure 432 000

432 000

6250

10-001-001-A 480 000

480 000

480 000,00

480 000,00

480 000,00

480 000,00

0,00

0,00Eau et electricite 480 000

480 000

00-070-5-61001 1 800 000 1 800 000,00 480 000,00 1 320 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL
DE L'ETAT DE LA MISSION 070 ELECTIONS

1 800 000

00-07-3-001-61001 1 800 000 1 800 000,00 480 000,00 1 320 000,00ANTENNE (CED) BENENITRA 1 800 000

3 - OPERATIONS COURANTES - HORS SOLDES 1 800 000 1 800 000,00 480 000,00 1 320 000,001 800 000

000 1 800 000 1 800 000,00 480 000,00 1 320 000,00RESSOURCES PROPRES 1 800 000

6111

10-001-001-A 480 000

480 000

480 000,00

480 000,00

0,00

0,00

480 000,00

480 000,00Fournitures et articles de bureau 480 000

480 000

6113

10-001-001-A 300 000

300 000

300 000,00

300 000,00

0,00

0,00

300 000,00

300 000,00Consomptibles informatiques 300 000

300 000

6211

10-001-001-A 468 000

468 000

468 000,00

468 000,00

0,00

0,00

468 000,00

468 000,00Entretien de batiments 468 000

468 000

6231

10-001-001-A 120 000

120 000

120 000,00

120 000,00

120 000,00

120 000,00

0,00

0,00Frais de deplacement interieur 120 000

120 000

6241

10-001-001-A 432 000

432 000

432 000,00

432 000,00

360 000,00

360 000,00

72 000,00

72 000,00Indemnites de mission interieure 432 000

432 000

00-070-5-61102 1 800 000 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL
DE L'ETAT DE LA MISSION 070 ELECTIONS

1 800 000

Page 100 de 2024



Ministère - Mission - Programme Crédit Primitif Crédit définitif Dépense DisponibleLFR
00-07-3-001-61102 1 800 000 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00ANTENNE (CED) BEROROHA 1 800 000

3 - OPERATIONS COURANTES - HORS SOLDES 1 800 000 1 800 000,00 1 800 000,00 0,001 800 000

000 1 800 000 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00RESSOURCES PROPRES 1 800 000

6111

10-001-001-A 480 000

480 000

480 000,00

480 000,00

480 000,00

480 000,00

0,00

0,00Fournitures et articles de bureau 480 000

480 000

6113

10-001-001-A 300 000

300 000

300 000,00

300 000,00

300 000,00

300 000,00

0,00

0,00Consomptibles informatiques 300 000

300 000

6211

10-001-001-A 468 000

468 000

468 000,00

468 000,00

468 000,00

468 000,00

0,00

0,00Entretien de batiments 468 000

468 000

6231

10-001-001-A 120 000

120 000

120 000,00

120 000,00

120 000,00

120 000,00

0,00

0,00Frais de deplacement interieur 120 000

120 000

6241

10-001-001-A 432 000

432 000

432 000,00

432 000,00

432 000,00

432 000,00

0,00

0,00Indemnites de mission interieure 432 000

432 000

00-070-5-61205 2 308 000 2 308 000,00 2 267 000,00 41 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL
DE L'ETAT DE LA MISSION 070 ELECTIONS

2 308 000

00-07-3-001-61205 2 308 000 2 308 000,00 2 267 000,00 41 000,00ANTENNE (CED) BETIOKY 2 308 000

3 - OPERATIONS COURANTES - HORS SOLDES 2 308 000 2 308 000,00 2 267 000,00 41 000,002 308 000

000 2 308 000 2 308 000,00 2 267 000,00 41 000,00RESSOURCES PROPRES 2 308 000

6111

10-001-001-A 880 000

880 000

880 000,00

880 000,00

880 000,00

880 000,00

0,00

0,00Fournitures et articles de bureau 880 000

880 000

6113

10-001-001-A 300 000

300 000

300 000,00

300 000,00

259 000,00

259 000,00

41 000,00

41 000,00Consomptibles informatiques 300 000

300 000

6211

10-001-001-A 468 000

468 000

468 000,00

468 000,00

468 000,00

468 000,00

0,00

0,00Entretien de batiments 468 000

468 000

6231

10-001-001-A 120 000

120 000

120 000,00

120 000,00

120 000,00

120 000,00

0,00

0,00Frais de deplacement interieur 120 000

120 000

6241

10-001-001-A 540 000

540 000

540 000,00

540 000,00

540 000,00

540 000,00

0,00

0,00Indemnites de mission interieure 540 000

540 000

00-070-5-61308 2 148 000 2 148 000,00 2 145 000,00 3 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL
DE L'ETAT DE LA MISSION 070 ELECTIONS

2 148 000

00-07-3-001-61308 2 148 000 2 148 000,00 2 145 000,00 3 000,00ANTENNE (CED) BETROKA 2 148 000

3 - OPERATIONS COURANTES - HORS SOLDES 2 148 000 2 148 000,00 2 145 000,00 3 000,002 148 000

000 2 148 000 2 148 000,00 2 145 000,00 3 000,00RESSOURCES PROPRES 2 148 000

6111

10-001-001-A 720 000

720 000

720 000,00

720 000,00

720 000,00

720 000,00

0,00

0,00Fournitures et articles de bureau 720 000

720 000

6113

10-001-001-A 300 000

300 000

300 000,00

300 000,00

300 000,00

300 000,00

0,00

0,00Consomptibles informatiques 300 000

300 000

6211

10-001-001-A 468 000

468 000

468 000,00

468 000,00

465 000,00

465 000,00

3 000,00

3 000,00Entretien de batiments 468 000

468 000

6231

10-001-001-A 120 000

120 000

120 000,00

120 000,00

120 000,00

120 000,00

0,00

0,00Frais de deplacement interieur 120 000

120 000

6241

10-001-001-A 540 000

540 000

540 000,00

540 000,00

540 000,00

540 000,00

0,00

0,00Indemnites de mission interieure 540 000

540 000

00-070-5-61424 2 288 000 2 288 000,00 2 285 000,00 3 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL
DE L'ETAT DE LA MISSION 070 ELECTIONS

2 288 000

00-07-3-001-61424 2 288 000 2 288 000,00 2 285 000,00 3 000,00ANTENNE (CED) TAOLAGNARO 2 288 000

3 - OPERATIONS COURANTES - HORS SOLDES 2 288 000 2 288 000,00 2 285 000,00 3 000,002 288 000

000 2 288 000 2 288 000,00 2 285 000,00 3 000,00RESSOURCES PROPRES 2 288 000

6111

10-001-001-A 860 000

860 000

860 000,00

860 000,00

860 000,00

860 000,00

0,00

0,00Fournitures et articles de bureau 860 000

860 000

6113

10-001-001-A 300 000

300 000

300 000,00

300 000,00

300 000,00

300 000,00

0,00

0,00Consomptibles informatiques 300 000

300 000

6211

10-001-001-A 468 000

468 000

468 000,00

468 000,00

465 000,00

465 000,00

3 000,00

3 000,00Entretien de batiments 468 000

468 000

6231

10-001-001-A 120 000

120 000

120 000,00

120 000,00

120 000,00

120 000,00

0,00

0,00Frais de deplacement interieur 120 000

120 000

6241

10-001-001-A 540 000

540 000

540 000,00

540 000,00

540 000,00

540 000,00

0,00

0,00Indemnites de mission interieure 540 000

540 000

00-070-5-61507 1 948 000 1 948 000,00 1 948 000,00 0,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL
DE L'ETAT DE LA MISSION 070 ELECTIONS

1 948 000

00-07-3-001-61507 1 948 000 1 948 000,00 1 948 000,00 0,00ANTENNE (CED) MAHABO 1 948 000

3 - OPERATIONS COURANTES - HORS SOLDES 1 948 000 1 948 000,00 1 948 000,00 0,001 948 000

000 1 948 000 1 948 000,00 1 948 000,00 0,00RESSOURCES PROPRES 1 948 000

6111

10-001-001-A 520 000

520 000

520 000,00

520 000,00

520 000,00

520 000,00

0,00

0,00Fournitures et articles de bureau 520 000

520 000

6113

10-001-001-A 300 000

300 000

300 000,00

300 000,00

300 000,00

300 000,00

0,00

0,00Consomptibles informatiques 300 000

300 000

Page 101 de 2024



Ministère - Mission - Programme Crédit Primitif Crédit définitif Dépense DisponibleLFR

6211

10-001-001-A 468 000

468 000

468 000,00

468 000,00

468 000,00

468 000,00

0,00

0,00Entretien de batiments 468 000

468 000

6231

10-001-001-A 120 000

120 000

120 000,00

120 000,00

120 000,00

120 000,00

0,00

0,00Frais de deplacement interieur 120 000

120 000

6241

10-001-001-A 540 000

540 000

540 000,00

540 000,00

540 000,00

540 000,00

0,00

0,00Indemnites de mission interieure 540 000

540 000

00-070-5-61605 1 800 000 1 800 000,00 1 798 000,00 2 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL
DE L'ETAT DE LA MISSION 070 ELECTIONS

1 800 000

00-07-3-001-61605 1 800 000 1 800 000,00 1 798 000,00 2 000,00ANTENNE (CED) MANJA 1 800 000

3 - OPERATIONS COURANTES - HORS SOLDES 1 800 000 1 800 000,00 1 798 000,00 2 000,001 800 000

000 1 800 000 1 800 000,00 1 798 000,00 2 000,00RESSOURCES PROPRES 1 800 000

6111

10-001-001-A 480 000

480 000

480 000,00

480 000,00

480 000,00

480 000,00

0,00

0,00Fournitures et articles de bureau 480 000

480 000

6113

10-001-001-A 300 000

300 000

300 000,00

300 000,00

300 000,00

300 000,00

0,00

0,00Consomptibles informatiques 300 000

300 000

6211

10-001-001-A 468 000

468 000

468 000,00

468 000,00

468 000,00

468 000,00

0,00

0,00Entretien de batiments 468 000

468 000

6231

10-001-001-A 120 000

120 000

120 000,00

120 000,00

120 000,00

120 000,00

0,00

0,00Frais de deplacement interieur 120 000

120 000

6241

10-001-001-A 432 000

432 000

432 000,00

432 000,00

430 000,00

430 000,00

2 000,00

2 000,00Indemnites de mission interieure 432 000

432 000

00-070-5-61713 2 028 000 2 028 000,00 2 028 000,00 0,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL
DE L'ETAT DE LA MISSION 070 ELECTIONS

2 028 000

00-07-3-001-61713 2 028 000 2 028 000,00 2 028 000,00 0,00ANTENNE (CED) MIANDRIVAZO 2 028 000

3 - OPERATIONS COURANTES - HORS SOLDES 2 028 000 2 028 000,00 2 028 000,00 0,002 028 000

000 2 028 000 2 028 000,00 2 028 000,00 0,00RESSOURCES PROPRES 2 028 000

6111

10-001-001-A 600 000

600 000

600 000,00

600 000,00

600 000,00

600 000,00

0,00

0,00Fournitures et articles de bureau 600 000

600 000

6113

10-001-001-A 300 000

300 000

300 000,00

300 000,00

300 000,00

300 000,00

0,00

0,00Consomptibles informatiques 300 000

300 000

6211

10-001-001-A 468 000

468 000

468 000,00

468 000,00

468 000,00

468 000,00

0,00

0,00Entretien de batiments 468 000

468 000

6231

10-001-001-A 120 000

120 000

120 000,00

120 000,00

120 000,00

120 000,00

0,00

0,00Frais de deplacement interieur 120 000

120 000

6241

10-001-001-A 540 000

540 000

540 000,00

540 000,00

540 000,00

540 000,00

0,00

0,00Indemnites de mission interieure 540 000

540 000

00-070-5-61806 1 800 000 1 800 000,00 1 332 000,00 468 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL
DE L'ETAT DE LA MISSION 070 ELECTIONS

1 800 000

00-07-3-001-61806 1 800 000 1 800 000,00 1 332 000,00 468 000,00ANTENNE (CED) MOROMBE 1 800 000

3 - OPERATIONS COURANTES - HORS SOLDES 1 800 000 1 800 000,00 1 332 000,00 468 000,001 800 000

000 1 800 000 1 800 000,00 1 332 000,00 468 000,00RESSOURCES PROPRES 1 800 000

6111

10-001-001-A 480 000

480 000

480 000,00

480 000,00

480 000,00

480 000,00

0,00

0,00Fournitures et articles de bureau 480 000

480 000

6113

10-001-001-A 300 000

300 000

300 000,00

300 000,00

300 000,00

300 000,00

0,00

0,00Consomptibles informatiques 300 000

300 000

6211

10-001-001-A 468 000

468 000

468 000,00

468 000,00

0,00

0,00

468 000,00

468 000,00Entretien de batiments 468 000

468 000

6231

10-001-001-A 120 000

120 000

120 000,00

120 000,00

120 000,00

120 000,00

0,00

0,00Frais de deplacement interieur 120 000

120 000

6241

10-001-001-A 432 000

432 000

432 000,00

432 000,00

432 000,00

432 000,00

0,00

0,00Indemnites de mission interieure 432 000

432 000

00-070-5-61905 2 627 000 2 627 000,00 2 505 000,00 122 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL
DE L'ETAT DE LA MISSION 070 ELECTIONS

2 627 000

00-07-3-001-61905 2 627 000 2 627 000,00 2 505 000,00 122 000,00ANTENNE (CED) MORONDAVA 2 627 000

3 - OPERATIONS COURANTES - HORS SOLDES 2 627 000 2 627 000,00 2 505 000,00 122 000,002 627 000

000 2 627 000 2 627 000,00 2 505 000,00 122 000,00RESSOURCES PROPRES 2 627 000

6111

10-001-001-A 480 000

480 000

480 000,00

480 000,00

480 000,00

480 000,00

0,00

0,00Fournitures et articles de bureau 480 000

480 000

6113

10-001-001-A 300 000

300 000

300 000,00

300 000,00

300 000,00

300 000,00

0,00

0,00Consomptibles informatiques 300 000

300 000

6211

10-001-001-A 1 295 000

1 295 000

1 295 000,00

1 295 000,00

1 295 000,00

1 295 000,00

0,00

0,00Entretien de batiments 1 295 000

1 295 000

6231

10-001-001-A 120 000

120 000

120 000,00

120 000,00

0,00

0,00

120 000,00

120 000,00Frais de deplacement interieur 120 000

120 000

6241

10-001-001-A 432 000

432 000

432 000,00

432 000,00

430 000,00

430 000,00

2 000,00

2 000,00Indemnites de mission interieure 432 000

432 000

00-070-5-62010 2 188 000 2 188 000,00 919 000,00 1 269 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL
DE L'ETAT DE LA MISSION 070 ELECTIONS

2 188 000

Page 102 de 2024



Ministère - Mission - Programme Crédit Primitif Crédit définitif Dépense DisponibleLFR
00-07-3-001-62010 2 188 000 2 188 000,00 919 000,00 1 269 000,00ANTENNE (CED) SAKARAHA 2 188 000

3 - OPERATIONS COURANTES - HORS SOLDES 2 188 000 2 188 000,00 919 000,00 1 269 000,002 188 000

000 2 188 000 2 188 000,00 919 000,00 1 269 000,00RESSOURCES PROPRES 2 188 000

6111

10-001-001-A 520 000

520 000

520 000,00

520 000,00

0,00

0,00

520 000,00

520 000,00Fournitures et articles de bureau 520 000

520 000

6113

10-001-001-A 300 000

300 000

300 000,00

300 000,00

259 000,00

259 000,00

41 000,00

41 000,00Consomptibles informatiques 300 000

300 000

6211

10-001-001-A 468 000

468 000

468 000,00

468 000,00

0,00

0,00

468 000,00

468 000,00Entretien de batiments 468 000

468 000

6231

10-001-001-A 120 000

120 000

120 000,00

120 000,00

120 000,00

120 000,00

0,00

0,00Frais de deplacement interieur 120 000

120 000

6241

10-001-001-A 540 000

540 000

540 000,00

540 000,00

540 000,00

540 000,00

0,00

0,00Indemnites de mission interieure 540 000

540 000

6250

10-001-001-A 240 000

240 000

240 000,00

240 000,00

0,00

0,00

240 000,00

240 000,00Eau et electricite 240 000

240 000

00-070-5-62105 1 800 000 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL
DE L'ETAT DE LA MISSION 070 ELECTIONS

1 800 000

00-07-3-001-62105 1 800 000 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00ANTENNE (CED) TSIHOMBE 1 800 000

3 - OPERATIONS COURANTES - HORS SOLDES 1 800 000 1 800 000,00 1 800 000,00 0,001 800 000

000 1 800 000 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00RESSOURCES PROPRES 1 800 000

6111

10-001-001-A 480 000

480 000

480 000,00

480 000,00

480 000,00

480 000,00

0,00

0,00Fournitures et articles de bureau 480 000

480 000

6113

10-001-001-A 300 000

300 000

300 000,00

300 000,00

300 000,00

300 000,00

0,00

0,00Consomptibles informatiques 300 000

300 000

6211

10-001-001-A 468 000

468 000

468 000,00

468 000,00

468 000,00

468 000,00

0,00

0,00Entretien de batiments 468 000

468 000

6231

10-001-001-A 120 000

120 000

120 000,00

120 000,00

120 000,00

120 000,00

0,00

0,00Frais de deplacement interieur 120 000

120 000

6241

10-001-001-A 432 000

432 000

432 000,00

432 000,00

432 000,00

432 000,00

0,00

0,00Indemnites de mission interieure 432 000

432 000

126 44 089 482 000 60 406 206 000,00 59 609 470 383,65 796 735 616,35Mise en Oeuvre du Processus Electoral 44 089 482 000

00-070-1-00000 44 089 482 000 60 406 206 000,00 59 609 470 383,65 796 735 616,35ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL
DE L'ETAT DE LA MISSION 070 ELECTIONS

44 089 482 000

00-07-0-110-00000 44 089 482 000 60 406 206 000,00 59 609 470 383,65 796 735 616,35DIRECTION DES OPERATIONS ELECTORALES
(DOE)

44 089 482 000

3 - OPERATIONS COURANTES - HORS SOLDES 2 694 482 000 2 694 482 000,00 2 687 886 011,00 6 595 989,002 694 482 000

000 2 694 482 000 2 694 482 000,00 2 687 886 011,00 6 595 989,00RESSOURCES PROPRES 2 694 482 000

6032

10-001-001-A 2 358 847 000

2 358 847 000

2 358 847 000,00

2 358 847 000,00

2 357 292 720,00

2 357 292 720,00

1 554 280,00

1 554 280,00Personnel non permanent 2 358 847 000

2 358 847 000

6111

10-001-001-A 77 950 000

77 950 000

77 950 000,00

77 950 000,00

77 950 000,00

77 950 000,00

0,00

0,00Fournitures et articles de bureau 77 950 000

77 950 000

6112

10-001-001-A 134 559 000

134 559 000

134 559 000,00

134 559 000,00

134 555 544,00

134 555 544,00

3 456,00

3 456,00Imprimes, cachets et documents administratifs 134 559 000

134 559 000

6113

10-001-001-A 45 700 000

45 700 000

45 700 000,00

45 700 000,00

45 504 000,00

45 504 000,00

196 000,00

196 000,00Consomptibles informatiques 45 700 000

45 700 000

6131

10-001-001-A 12 584 000

12 584 000

12 584 000,00

12 584 000,00

12 584 000,00

12 584 000,00

0,00

0,00Carburants et lubrifiants 12 584 000

12 584 000

6183

10-001-001-A 4 842 000

4 842 000

4 842 000,00

4 842 000,00

0,00

0,00

4 842 000,00

4 842 000,00Emballages 4 842 000

4 842 000

6234

10-001-001-A 60 000 000

60 000 000

60 000 000,00

60 000 000,00

59 999 747,00

59 999 747,00

253,00

253,00Transport administratif 60 000 000

60 000 000

5 - OPERATIONS D' INVESTISSEMENT 41 395 000 000 57 711 724 000,00 56 921 584 372,65 790 139 627,3541 395 000 000

000 0 0,00 0,00 0,00RESSOURCES PROPRES 0

2317

10-001-001-A 0

0

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00Transport et mission 0

0

002 40 000 000 000 56 316 724 000,00 56 001 359 372,65 315 364 627,35GESTION DES OPERATIONS ELECTORALES 40 000 000 000

2012

10-001-001-A 3 301 841 000

3 301 841 000

5 963 500 000,00

5 963 500 000,00

5 963 000 000,00

5 963 000 000,00

500 000,00

500 000,00Animation et encadrement 3 301 841 000

3 301 841 000

2131

10-001-001-A 644 100 000

644 100 000

689 082 000,00

689 082 000,00

680 257 849,06

680 257 849,06

8 824 150,94

8 824 150,94Batiments administratifs 644 100 000

644 100 000

2161

10-001-001-A 3 131 309 000

3 131 309 000

2 981 750 000,00

2 981 750 000,00

2 976 800 490,00

2 976 800 490,00

4 949 510,00

4 949 510,00Materiels techniques 3 131 309 000

3 131 309 000

2163

10-001-001-A 2 068 187 000

2 068 187 000

2 290 526 000,00

2 290 526 000,00

2 290 278 590,76

2 290 278 590,76

247 409,24

247 409,24Materiels informatiques, électriques, électroniques et téléphoniques 2 068 187 000

2 068 187 000

2164

10-001-001-A 1 125 320 000

1 125 320 000

771 197 000,00

771 197 000,00

771 196 800,00

771 196 800,00

200,00

200,00Materiels et mobiliers de bureau 1 125 320 000

1 125 320 000

Page 103 de 2024






